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CONDITIONS OF SALE & INFORMATION FOR ALL BIDDERS – PLEASE READ 
 
IMPORTANT Placing a bid confirms that you have understood and agreed to abide by these 
conditions of sale. 
 
BIDDING We encourage vendors to set conservative estimates. Reserves are normally 80% of 
estimate (subject to vendors’ reserves). The usual rules apply and the successful bidder will receive the lot 
at one bidding step above the second highest bid. If only one bid is received the lot sells at Reserve. If 
two equal bids are received, the first bid received secures the lot. ‘Buy bids’ are not accepted. 
 
A BUYER’S PREMIUM of 10% will be added to the hammer price of each lot. There is no VAT 
 
PAYMENT Our preferred method of payment is direct into our account (details on invoice). We 
accept credit or debit cards (no charge), or a signed blank cheque (marked Not to Exceed etc). Cash 
(sterling notes) may be sent but at your risk! Invoices are due for settlement within seven days of receipt. 
 
RETURNS We try hard to give accurate descriptions but mistakes happen occasionally, so we offer a 
No Argument Refund provided the lot is returned within seven days of receipt. 
 
VIEWING:  Viewing at our home IS possible. Where we can, we meet requests for Postal Viewing 
(viewer pays postage both ways). We are happy to scan lots and send scans by e-mail. We can also send 
photocopies for small lots (£1 in stamps appreciated please). Please contact us to ask about viewing, 
scans, photocopies or more details about a lot. 
 
DATA PROTECTION   If you bid we add your name to our mailing list and store your name and address.  
Please contact us if you no longer wish to be on our mailing list. Details of our DP Policy are on our website 
 
GLOSSARY:  VFU: FU: GU are Very fine used, Fine used, Good used, in decreasing order 

UM; LM; FM; MM are Unmounted, Lightly mounted; Fine; Mounted mint, in decreasing order                            
P by a lot means there is a photo on front or back cover  
Bft Barefoot Br C Revenues; Mi Michel; SG (SOTW) SG (Stamps of the World) catalogues 
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AUCTION CATALOGUEEstimate

CINDERELLA - GB
801P 1898 Pr of Wales Hospital set MM. 1/- & 2/6d light horiz gum creases;  5/- & 10/- both fine (4)  
10 2 1902 2nd Int Tramways & Light Railway Exh circular label in red. Very fine LM (1)  
30 3 1909 Pr of Wales Hospital 1/- opt 1909 FM (1)  
12 4 1920s Air Mail Mercury design set of 6 diff cols all 1d value UM (6)  
10 5 1930s Harrison Test stamp inscr. Specimen photogravure in shades of blue UM perf blk x4 (blk)  
10 6 1950s/60s PO Training Sch Vert black bars on EII x8 to 6d; Testing str x5; Poached Egg UM (10)  

67 1957 BP Cent bklt comp sets of labels; 1993/2004 Scout Post Wirral x14 cvrs etc (28)  
12 8 1967 School Specimen opt on Wildings phosphor mjult crown set UM (17)  
10 9 1970s High Value Baggage Tags to B of Scot 1 undated HVP label, 1 £2 str x3 1970s canc (2)  

410 1978 Official Black Prints of Horses & Cycling sets x5 of each. Fine  (10)  
411 1980 Bluebell Ry 20th 20p/15 MS & pr; 15p pr; Rail Letter 15p on green pr & 15p x2 UM (6)  

12 12 1980s Coil advert trial vert pr Hillday Leasing & Supplies. Perf & ungummed (pr)  
10 13 1990s Reprints of 1939 for 1940 Cent. Dulac & Harrison designs. UM on thick gummed card  (5)  
15 14 Alderney: Packet Letter 5p to 25p set of 5 Unus; small range of Used on pieces (11)  

815 Christmas Post: 1972 Exeter Xmas Post stamps in sheetlets Churchill, Birds etc UM (72)  
10 16 Christmas Post: 1978/79 Bannockburn Xmas Post stamps in sheetlets UM (134)  

517 Christmas Post: 1980 Cumbernauld Xmas Post x2 sheetlets each of 16 stamps UM (2)  
418 Christmas Post: 1995/96 Bilston Xmas Post (inc Cycle post) x3 sheetlets ea. 6 stamps UM (3)  
419 Christmas Post: Southend (4); Bushey (1), Hornchurch (4) Pine Breeze (5) UM + 2 Bath cvrs (16)  

10 20 Lundy Is: 1935 GV SJ spoof set of 4 UM; 1953 EII Coro set of 7 MM (4=7)  
321 1d black facsimiles x2 UM blks x6 AA/BC, 1 inscr. Castle Museum York, 1 on buff paper (2)  

20 22 Railway: 1899 Glasgow, Barrhead & Kilmarnock 2d green Joint Ry letter stamp fine LM (1)  
20 23P WW2 Propaganda Forgery: 7d green as SG 471 but EVIII head, swastika etc imperf on card (1)  

10 24 Ceylon - Revenue: 1938 GVI 10r green & brown orange FU m/s & h/s canx Bft 8 Cat £35 (1)  
REVENUES

15 25 GB - Mayor's Court: 1883 1s0d; 5/0, 9/6 ultr. & black G/FU perfin canc Bft3, 11, 13 Cat £25 (3)  
25 26 GB - Unemployment Ins: 1921/22 4½d deep blue, 5d mauve, 8d, 8½d, 9½d, 10d, 1/3d opt 

Specimen UM Bft 68, 70, 73//74, 76/77, 79 Cat £35+ (7)
 

25 27 GB: EVII 2/- green Unappropriated Die opt Cancelled 4-marg imperf LM  (1)  
25 28 GB: EVII 2/- lilac Unappropriated Die opt Cancelled perf LM (1)  
12 29 GB: GV 4d purple Unappropriated Die on thin green un-gummed paper 4-marg imperf (1)  

330 GB: 1935 x2  detailed Receipts for music lessons fr SJ ½d& 1½d or GV photo 1d pr  (2)  
531 Hong Kong - Stamp Duty: 1954 EII 10c blue & yellow UM Bft 271 (1)  

25 32 KUT: 1952/53 Complete Bill of Exchange 17/- impressed canc 29.5.53; £5.2s GVI inc £1 x4, 10/- 
x2, SG 150ab, 149a violet Standard Bank of SA Kisumu 3 Nov 1952 & 30 Jan 53 canx (1)

 
12 33 Malaya - Straits Settlements: 1923 GV $25 purple & blue/blue Script wmk FU Bft 54 Cat £20 (1)  
15 34 Malta: QV local 1/-; DLR 3d/1s, 6d/1s; EVII 6d/1s FU Bft 1,2,4; 6,7,9,10,19,20,22/23 Cat £30+ (7)  
15 35 Malta: Workmen's Compensation 1d olive-green in FU vert pr Bft 3 Cat £30 (pr)  
25 36 New Zealand: QV Stamp Duty 3/-, 10/-, £8, £10 & £50 on small part doc fine Stamp Duties Dept 

Canterbury 3 No 25 cds canx Bft 237, 245, 262, 264, 277 Striking piece (1)
 

25 37 N. Borneo: 1894 Arms $25 dull blue complete sheet of 20 with barred canx Bft 7a Cat £100+ (1)  
15 38 Rhodesia: 1898 £10 lilac perfin FU piece Mining Comm Victoria 17 Jan 1912 Bft 17 Cat £35 (1)  
10 39 S. Leone: 1884 Post stamps opt Revenue to 1/- Bft 1/4 MM & FU Freetown d/r postal canx (8)  
15 40 S. Leone: 1912/21 GV £1 FU Supreme Court cds Bft 10 Cat £25 (SG 128 Cat £350 for postal) (1)  
15 41 S Africa - ORC: EVII CC 6d; MCA 6d, 1/-(2), 2/-, 5/-, £10 U Bft 99, 113/14,116,119/20 Cat £45+ (7)  

842 Aviation: 1930s Int. Air Liners set of 50 issued by John Player. Odd fault. Few Dups (50+)  
CIGARETTE CARDS

15 43 Aviation: 1936 Fighting & Civil Aircraft set of 25 (Ardath) Good cond (25)  
15 44 Aviation: 1938 Aircraft of RAF set of 50 issued by John Player. Good cond (50)  
12 45 Kensitas Flags of Br Empire: Malaya (all 9 states) plus FMS, Brunei & Sarawak. Fine (12)  
15 46 Malaya: 1929 Industries complete set. Fine (27)  

10 47 Album: SG  Devon album with 100+ new leaves  (1)  
ACCESSORIES

10 48 GV SJ: Binder ptd loose leaf sheets in cvrs, transparent mounts in box; 1937 H&A Wallace h/b (2)  
20 49 Hawid & Showguard: Bag of Mint Hawid & Showguard strips in various sizes (100's)  
10 50 Safe Album: GB QEII 1952/70 pre-decimal pre-ptd album in its box. Empty. Excellent cond (1)  

1- - 
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10 51 Safe Album: GB QEII 1972/91 pre-ptd album in its box. Empty. Excellent cond (1)  
552 Showguard Mounts: Bag of 10 small boxes of Showguard mounts Various sizes Mint (10)  
553 Stockbook: A4 Lighthouse s/b 16 double pages. Good not perfect cond (1)  
554 Stockbook: A4 s/b 16 black card double pages. Good not perfect cond (1)  

10 55 Bahamas: Stamps & Postal Hist Gisburn 1950 144pp h/b & d/j (worn) Signed by author (1)  
LITERATURE

656 Br Empire: SG Gibbons Stamps of the Br Empire 1930 catalogue. Fascinating reading! (1)  
25 57 Canada: Admiral Issue of Canada GC Marler 1982 568pp hard back no d/j Very good cond (1)  
10 58 Canada: Airmails of Canada & NFL 1997 vol in 6th ed US Airmail cat. 546pp h/b Good cond (1)  

659 China: SG China catalogue 11th edition 2015 in good but not excellent cond. Retailed £48.95 (1)  
10 60 Forgeries: Forged Stamps of all countries Dorn & Cheats on Postage Stamps Melville (2)  

761 GB: Collect Br Postmarks Whitney 6th ed 1991 + Picton's Phil h/b no 1 Val of Numeral canx (2)  
15 62 GB: London Post Hist: 1840/57 District canx & 1865 onward District & Branch & Suburban 

Offices JC Parmenter. Sections D, J, K photostats & rarity guides in large loose-leaf binder (1)
 

30 63 GB: Plating of Alphabet III Wiggins & Tonna 1973 spiral bound Good cond (1)  
20 64 GB: Post Stamps of GB Part 1 pub RPS 1967 3rd ed Hard back with d/j Very fine cond plus Index

to principal plate vars of 1d imperf s/back Fine cond (1 +1)
 

565 GB: Postal History of GB & Ireland Willcocks 1972 h/b & d/j (1)  
10 66 GB: SG Concise catalogue 2021 edition in excellent condition Retail £37.95 (1)  

667 GB: Three Centuries of Scottish Posts ARB Haldane 1971 336pp h/b with d/j.Excellent cond (1)  
25 68 India: 1897 Men of Bombay Presidency sketches etc 144pp h/b J Houston. Cvr worn (1)  

569 Indian Ocean: SG Indian Ocean catalogue 3rd ed 2016 in excellent cond. Retail £20 (1)  
15 70 Ireland: Irish Postal History to 1840 Feldman & Kane 1975 132 pp h/b & d/j Very good cond (1)  
20 71 Italy & Cols: SG  Italy & Colonies catalogue 2022. As new  Retail £39.95 (1)  

672 Malta: Malta POs 1806/1857 & their h/s marking Alan Green MSC 2020 (1)  
10 73 Malta: The Story of Malta and her stamps JA Mackay 1966 (1)  
10 74 Map: Islands of Oceania scale 1:3,000,000 John Bartholomew pl 112 ex Times Atlas. Folded (1)  

875 New Zealand: SG NZ & Dependencies catalogue 6th ed  2016 in very good cond. Retail £26 (1)  
20 76 Telegraph Stamps: Telegraph & Telephone Stamps of the World Hiscocks catalogue 1982 (1)  

20 77 Aviation: Wide ranging coll 80+ countries, mainly used, few mint, some better. STC £275+  (350+)  
THEMATIC

578 Birds: Czechoslovakia MM & UM sets & odds with IDs on Hagner Cat ~£56 (30)  
15 79 Horses: Mostly Used on s/cards & in packets. Appear all diff (350+)  
75 80 Olympics: 1964 Monaco (Tokyo & Innsbruck) set 808/12 in imperf MS format UM STC £470 (1)  
10 81 Olympics: 1964 Somalia (Tokyo Olympics) MS UM SG 416a Cat £60 Scarce (1 Ms)  

882 Olympics: 2000 Kuwait (Sydney Olympics) MS UM in presentation folder (1)  

583 Ajman: 1971 13th World Jamboree Paintings set in perf & imperf formats UM (6+6)  
Thematic - Scouts & Guides

584 Albania: 2007 Centenary of Scouting Europa MS UM SG 3155 (1)  
385 Antigua & Barbuda: 1998 19th World Jamboree set inc MS UM SG 2739/42 (4)  
586 Barbados: 1969 Boy Scouts' Independence MS UM SG 397 (1 Ms)  
587 Barbuda: 1977 Barbuda opt on Antigua Caribbean Jamboree set inc MS UM SG 331/38 (7+1)  

10 88 Barbuda: 1986 75th Anniv Guides set inc MS SG 846/50 VFU on 2 FDCs (2)  
789 Belize: 1982 75th Anniv World Scouting set inc both MSs SG 687/93 VFU on 4 FDCs (4)  
490 Belize: 1985 80th Anniv Rotary opt on Girl Guides set SG 857/861 VFU on FDC (1)  
891 Cameroon: 1981 4th African Scout Conf set SG 914/95 in imperf de luxe format on cards (2)  

10 92 Central African Rep: 1982 75th World Scouting set SG 815/18 in imperf de luxe format UM (4)  
12 93 Central African Rep: 1990 Scouts & Butterflies set SG 1391/96 in indiv MS format UM (6)  
10 94 Central African Rep: 1990 Scouts & Butterflies 1500f MS duo in gold foil UM (2)  
15 95 Colombia: 2007 Cent of Scouting set SG 2505/08 x2 in MS format with central label UM (1 Ms)  
10 96 Comores: 1982 75th Anniv World Scouting set SG 475/78 in imperf de luxe MS format UM (4)  

797 Congo: 1967 12th World Jamboree set SG 137/38 in imperf de luxe format UM (2)  
15 98 Congo: 1967 12th World Jamboree set as above in imperf strips of  5 Colour Trials UM (2 str)  
10 99 Congo: 2002 Wildlife with Scout & Guide Badges set of 12 sheetlets of 6 + 16 MSs UM (12+16)  

5100 Denmark: 1995 Vordingborg Scouts & Guides Xmas labels (1 sh of 50) in official folder (1)  
5101 Denmark: 1996 Vordingborg Scouts & Guides Xmas labels (1 sh of 50) in official folder (1)  
8102 Djibouti: 1982 125th Anniv B/Powell set SG 851/52 in imperf presentation card format UM (2)  
8103 Dominica: 1994 10th Caribbean Jamboree set inc both MSs SG 1857/65 VFU on 4 FDCs (4)  

40 104 Dominican Rep: 1957 B/Powell Cent opt on both MSs (diff central labels) SG 707/08 UM (2)  
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15 105 Dubai 1964 World Scout Jamboree set of 5 imperf MS UM SG MS 59a £70  (5 Ms)  
4106 France: 1930 25th Anniv Gentilly x20 labels (4 depict Scout theme) some rough, pulled perfs (1)  
5107 Fujeira: 1971 13th World Jamboree gold & silver foil perf stamps UM (2)  
3108 GB: 1990 & 1992 Colchester Scout Xmas Post sets x2 FDCs (2)  
6109 Grenada & Grens: 1985 Girl Guides Cent sets inc MSs SG 1388/92; 665/69 VFU on 4 FDCs (4)  

10 110 Guinea: 1990 Scouts & Butterflies stamp & MS both in gold foil UM (1+1)  
4111 Guyana: 1982 Scouting 75th Anniv $5 (on $3) bklt containing unlisted 25c Arms stamp x12 (1)  

10 112 Guyana: 1984 Girl Guides opt SG 1318/27 in full sheets VFU on 2 plain GPOC Guyana fronts (2)  
5113 Guyana: 1991 Butterfly set with various Scout opts SG 3129/44 UM sheetlet (1)  

10 114 Guyana: 1995 18th World Jamb gold & silver inscr. sets opt Specimen UM (6)  
5115 Korea S: 1961 15th Anniv Girl Scouts MS SG 397 VFU on FDC (1)  
4116 Latvia: 1970/90s Scouts in Exile publicity labels x45 different (45)  
6117 Lesotho: 1982 75th Anniv World Scouting set SG 474/78 x2 imperf sets in large colour trial 

sheet. Reverse has slight adhesion on top  (1)
 

10 118 Libya: 1974 20th Anniv Scouting set SG 616/18 in imperf format UM (3)  
12 119 Malagasy: 1988 Scouts & Birds imperf gold foil stamp & MS UM (1+1)  

4120 Mali: 1981 4th African Scout Conference MS SG 869 in imperf format UM (1)  
14 121 Mauritania: 1991 Scouts etc set SG 962/67 in indiv MSs + combination sheetlets UM (6+2)  

7122 Mustique: 2007 Cent of Scouting both MSs UM (2)  
4123 Nicaragua: 1957 Baden Powell Centenary set SG 1263/77 VFU on 2 FDCs  (2)  

20 124 Niger: 1967 World Scout Jamboree set SG 290/92 in imperf Colour Trials (12)  
10 125 Niger: 1982 75th Anniv World Scouting set SG 897/900 in imperf de luixe format UM (4)  

8126 Paraguay: 1965 9th Int Patrol Camp set of 8 + MS VFU on 4 FDCs (4)  
6127 Paraguay: 1982 75th Anniv World Scouting set of 10 + MS UM  (10+1)  
5128 Portugal: 1971 14th Jamb on Air set on 3 Reg cvrs with Angra, Azores special pmks in red (3)  
8129 Saudi Arabia: 1966 Arab Scout Jamboree set SG 644/46 in UM corner marginals (3)  
5130 Scot - Staffa: 1973 Scouts Day opt on Birds set of 8 + MS VFU on 5 Souvenir cvrs FDI pmks (5)  
8131 Senegal: 1976 4th African Jamboree set SG 595/96 in imperf deluxe format UM (2)  
4132 Sharjah: 1971 Baden Powell imperf gold foil stamp UM (1)  
8133 Sweden: 2011 22nd World Jamb x10 Local Post blk of 10 UM for use in Jamboree only (1)  

12 134 Togo: 1990 Scouts with fungi etc Gold foil MS in perf & imperf formats UM (2)  
15 135 Tonga: 1973 SJ of Scouting set inc Officials SG 449/58, O103/05 VFU on 2 FDC cards & cvr (3)  

4136 Ukraine: 1993 Local Post Scout logo design stamps issued after Independence UM (8)  
3137 USA: 1968 Flag Plaza Scout Center Ded'n set SG 1330/39 VFU FDI pmks in special folder (1)  
5138 Upper Volta: 1971 13th World Jamboree SG 339 in imperf deluxe format on card (1)  

12 139 Yemen Arab Rep: 1988 17th Scout Conference set inc MS SG 805/13 UM (8+1)  
5140 Zaire: 1985 Int Youth Year opts on Scouts set inc MS SG 1249/5 UM (7+1)  
5141 Zaire: 1997 Animals set of 4 MSs all with Scout badges UM (4)  

.................................................................................................................................................................................

500 142 NZ (1898 on) to St KN: Pre-1970 in A4 s/b. Mainly MM (some UM & FU). Many GVI & EII def sets, 
all RSWs. QV to GV not top but many good vals inc St K GV 10/-. Fine lot STC £6750+ (~1400)

 
.........................................................................................................................................................................

COMMONWEALTH
COMMONWEALTH MIXED LOTS

130 143 1860s/1990s M & U (mainly pre-1960s) circulated club book pages. No GB, Australia or India. 
Some blks x4. Vals to $10 & 5/- PTSA ~£750 (about 20% CV) (~700)

 
125 144 QV to EII M & U in A4 s/b. Low & medium vals inc BWI, Br Sol, HK, COGH. No GB STC ~£2250  
120 145 BWI: EII to 1980s (few earlier) FU coll. Some comp def sets, mostly part sets with better vals + 

comms. Antigua, Bahamas, Barbados, Bermuda, Caribbean, T & T etc STC ~£800 (2015) (~750)
 

120 146 1850s/1970s M & U (mainly pre-1940s) circulated club book pages. No GB, little Dominions. Inc 
few blks & 2 M/s. Vals to $5 & £1. PTSA ~£690 (about 20% CV)  (~475)

 
100 147 1860s/19902 M & U (mainly pre-1940s) circulated club book pages. No GB, little from Dominions. 

Few blks x4. Vals to $5 & 10/- PTSA £525 (about 20% CV) (~500)
 

60 148 Booklets: pre-1970 EII Aust, Canada, Fiji, GB, Jamaica, KUT, NZ etc. Some dups STC ~£600 (48)  
40 149 All periods M & U. Noted Bahamas GVI Landfall £1 UM; Canada QV heads U, Kuwait GVI 14a 

MM; NZ GV SJ set FU  Some  LV Tanzania dups. few Revs & Cind inc 1924 Everest label (~900)
 

30 150 QV to EII M & U on acc of album leaves No GB, Australia, India or NZ. Mainly low & medium vals, 
some sets eg Gib GV Rock, Singapore 1955 defs. Amazing how value tots up (~1750)

 
25 151 EVII to early EII MM & FU Better vals; Uganda Indep set & SL GVI Coro cvr Cat £320+ (50+)  
20 152 EII M & U sets & odds. Noted HK, T&T, Malawi, Pakistan, Rhodesia etc STC ~£200  

3- - 
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15 153 Early p/c to UK: 1903 ex ORC; 1906 ex Ceylon; 1907 ex G/Coast; 1926 ex Paquebot Aden (4)  
15 154 Late QV to GV M & U odds (no GB or Dominions) Useful low & middle vals, some dups  (~75)  
12155 1977/2000 Complete sets x32 inc many EII SJ, MSs etc. Mainly Mint (32)  
10 156 All periods: clean off paper mix (inc some CI but not GB)  (1000s)  

8157 Three old c/books priced in £.s.d. Low to medium vals M & U noted Egypt to E£1 x2 & NZ (~375)  
5158 1980s: St Kitts, Nevis,Anguilla, Montserrat, Seychelles commercially used on paper (qty)  

200 159 Argentina: 1856 Long letter entire to Rio de J per Camille fine Paid at Buenos Ayres Crowned 
Circle in black SG CC1 Cat £850 (1)

 
CROWNED CIRCLE Covers

125 160 Barbados: 1853 Cvr to UK. Superb red Paid at Barbadoes Crowned Circle. London Paid 2 Nov 
1853. B/s Barbadoes Oc 12 1853 SG CC1 Cat £500 (1)

 
1000 161 Bermuda - Hamilton: 1852 cvr to Durham rated 1/- fine Paid at Hamilton C/Circle. B/s Hamilton 

Mr 31 1852; green Ferry Hill Ap 29 1852 & Castle Eden Station SG CC3 Cat £4000 (1)
 

200 162 Brazil: 1856 Entire to Buenos Ayres rated 2/- very fine Paid at Rio de Janeiro Crowned Circle in 
black. B/s d/r Rio de J Jy 12 1856. SG CC3 Cat £850 (1)

 
75 163 Canada: 1847 Entire to Lennoxville rated 9d superb red Paid at Quebec LC Crowned Circle & fine 

d/r Quebec LC No 2 1847 both in red SG CC1 Cat £160 (1)
 

75 164 Chile - Valparaiso: 1866 Ent to Bordeaux rated 1/5d clear Paid at Valparaiso C/Circle. London 
Paid & Calais. B/s Valparaiso My 17 1866 & Paris 28 Ju. Route details SG CC1 Cat £450 (1)

 
300 165 Cuba - Havana: 1859 Entire to New York rated 1/- superb Paid at Havana Crowned Circle in 

black 6 in circle alongside. B/s Havana My 12 1859 & Habana agent's h/s SG CC2 Cat £1000 (1)
 

200 166 Danish WI: 1860 Entire to Bordeaux via London on Oneida (only such voyage) very fine Paid at St 
Thomas Crowned Circle in red. Array of markings & b/s SG CC1 Cat £500 (1)

 
160 167 Ionian Is - Corfu: 1850 Entire in Greek to Patrasso fine Paid at Corfu Crowned Circle in black. 

Corfu 21 Aug d/r cds. SG CC2 Cat £650 (1)
 

500 168 Ionian Is - Zante: 1849 Cvr to Marseille rated 8d superb Paid at Zante Crowned Circle & Zante on 
oval 10 Aug both in green. Poss Ang Marseille 17 Aug. B/s Malta Aug 13 SG CC4 Cat £1400 (1)

 
200 169 Peru - Callao: 1853 Ent to Italy very fine Paid at Callao Crowned Circle in red. PD alongside. B/s 

Callao Mr 26 1853, Torino & Genova SG CC1 Cat £850 (1)
 

160 170 Porto Rico - San Juan: 1860 Ent to New York rated 1/- very fine red Paid at San Jaun Porto Rico 
Crowned Circle & Steamship 10. B/s San Juan Sp 27 60 & Kingston Oc 5 SG CC1 Cat £650 (1)

 
375 171 Tobago: 1864 Ent to UK rated 1/- very fine Paid at Tobago Crowned Circle in blackish-red & 

London Paid Jy 13 64. B/s d/r Tobago My 23 1864. SG CC1 Cat £1500  (1)
 

200 172 Uruguay: 1852 Entire to Barcelona good Paid at Montevideo Crowned Circle in black. Red 6 
next to ER in circle. B/s Montevideo Mr 6 1852 SG CC1 Cat £1400 (1)

 

550 173 Comp omnibus inc Br F. Egypt fine MM in FG SJ album beautifully written up Cat £1700 (250)  
Omnibus: 1935 Silver Jubilee.

25 174 FM sets x6: Antigua; Bahamas, Bermuda, Br Guiana, Br Honduras & Br Solomons Cat £140  
25 175 FM sets x6:  G/Coast, Malta; NZ; Somaliland; SWA &  S Rhod Cat £133 (23)  
10 176 FU sets: Hong Kong, S. Rhodesia, Turks & Caicos Is SG 133/36; 36/39; 187/90 Cat £45 (12)  
14 177 Ascension: SJ set LM SG 31/34 Cat £55 (4)  
27 178 Ascension: SJ set VFU Registered oval pmks SG 31/34 Cat £110 (4)  
11 179 Australia: 3d & 2/- FU SG 157/58 Cat £55 (2)  

9180 Barbados: SJ set MM (1/- LM) SG 241/44 Cat £35 (4)  
9181 Bechuanaland : SJ set FU SG 111/14 Cat £38 (4)  
9182 Br Guiana: SJ set FU (24c VFU) cds pmks SG 301/304 Cat £35 (4)  
9183 Canada - Newfoundland: SJ set FU SG 250/53 Cat £38 (4)  
6184 Cayman Is: SJ set fine MM SG 108/111 Cat £23 (4)  
6185 Cayman Is: SJ set FU cds pmks SG 108/111 Cat £22 (4)  
8186 Cyprus: SJ set MM SG 144/147 Cat £38 (4)  
9187 Cyprus: SJ set VFU SG 144/147 Cat £35 (4)  

100 188 Falkland Is: SJ set in UM blks x4 SG 139/142 Cat £220 (4 blk)  
10 189 Falkland Is: SJ set LM SG 139/142 Cat £55 (4)  

9190 Fiji: SJ set FU SG 242/245 Cat £35 (4)  
9191 Gibraltar: SJ set UM SG 114/117 Cat £35 (4)  
7192 Gibraltar: SJ set MM (1/- FM) SG 114/117 Cat £35 (4)  

12 193 Gibraltar: SJ set FU SG 114/117 Cat £50 (4)  
9194 Gilbert & Ellice Is: SJ set LM SG 36/39 Cat £35 (4)  

16 195 Gilbert & Ellice Is: SJ set FU SG 36/39 Cat £65 (4)  
6196 Malta: SJ set fine MM SG 210/13 Cat £24 (4)  

11 197 Malta: SJ set FU SG 210/213 Cat £45 (4)  
4- - 
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12 198 Mauritius: SJ set FU SG 245/248 Cat £50 (4)  
8199 Montserrat: SJ set FU (1/- VFU) SG 94/97 Cat £32 (4)  

25200 Mo Ags: SJ sets Br, Span, Fr,Tangier FU SG 62/65, 149/52, 212/15, 238/40 Cat £115 (15)  
10 201 Mo Ags: SJ sets British, French, Tangier FM SG 62/65, 212/15, 238/40 Cat £50 (11)  
16 202 Nigeria: SJ set FU SG 30/33 Cat £65 (4)  
10 203 Nyasaland: SJ set FM SG 123/126 Cat £42 (4)  
17 204 Nyasaland: SJ set FU SG 123/126 Cat £70 (4)  
13 205 St Helena: SJ set FU SG 124/127 Cat £42 (4)  

6206 St Kitts: SJ set FU SG 61/64 Cat £24 (4)  
7207 St Lucia: SJ set FU SG 109/112 Cat £30 (4)  
8208 Sierra Leone: SJ set MM SG 181/184 Cat £35 (4)  

16 209 Sierra Leone: SJ set FU (5d & 1/- VFU) SG 181/184 Cat £65 (4)  
14 210 Somaliland Protectorate: SJ set FU (1r VFU Berbera pmk) SG 86/89 Cat £55 (4)  
11 211 South Africa: SJ set in FM horiz prs SG 65/68 Cat £45 (4 pr)  
30 212 South Africa: SJ set in FU horiz prs SG 65/68 Cat £140 (4 prs)  
10 213 South West Africa: SJ set FU SG 88/91 Cat £42 (4)  

18 214 Antigua: SJ set SG 91/94 FU on Reg cvr to USA, St John's Mr 5 36. B/s San Juan & NY (1)  
Omnibus: 1935 SJ COVERS

12 215 Bahamas: SJ set FU SG 141/144 on Reg cvr to USA Nassau 2 Jan 36. B/s Miami & NY (1)  
20 216 Barbados: SJ set FU SG 241/244 on Reg cvr to USA . Array of b/s  (1)  
40 217 Bechuanaland: 1936 Reg airmail cvr to UK fr SJ set SG 111/4 tied Francistown 15 Apr 36 cds (1)  
35 218 Cayman Is: 1935 Reg cvr to Dominica fr SJ set SG 108/111 tied Georgetown De 12 1935 cds. 

B/s Trinidad & Jamaica transits, Dominica arr. Cvr has light vert crease (1)
 

5219 Cook Is: SJ set SG 113/115 VFU on local cvr Rarotonga 31 De 35 cds pmk (1)  
40 220 Dominica: 1935 Reg cvr to UK fr SJ set SG 92/95 tied Roseau 23 Sep 1935 cds. B/s Antigua, 

San Juan & New York transits, Liverpool arr (1)
 

20 221 Dominica: SJ set SG 92/95 VFU on Reg cvr to Switz GPO Dominica 5 Ap 49 . B/s Zurich (1)  
36 222 Falkland: SJ set SG 139/42 VFU on Reg cvr to UK Port Stanley 10 Jy 35. B/s Sutton Cold. (1)  
12 223 Fiji: SJ set SG 242/245 VFU on Reg cvr to Leeds. Suva  Reg 18 Mr 36 cds (1)  
20 224 Jamaica: SJ set SG 114/17 VFU Crossroads My 6 35 FDI pmks on plain local use cover (1)  
45 225 KUT: SJ set (20c diagonal line by Turret) on Reg cvr to Honolulu, Hawaii. Nairobi Reg 1 8  O c t  

35. B/s Nairobi, Mombasa, New York & Honolulu, Hawaii SG 124f/127 Cat £150+ on cvr (1)
 

15 226 NFL: SJ set SG 250/53 Cat £38 x2 Reg cvr Reg St Johns No 29 1935 pmk. B/s Montreal  (1)  
30 227 St Helena: SJ set 124/27 Cat £42 x4 on readdressed Reg cvr to UK. St Helena 2 Dec 35 pmk (1)  
45 228 Seychelles: SJ set FU SG 128/31 on Reg cvr to USA Victoria Ju 19 36  B/s Brooklyn & NY (1)  

8229 Bahamas: 1½d SG 141 unlisted 10 mm red vert scratch line top left on non-phil cvr to Jamaica.  
Nassau My 10 1935 cds. B/s Montego Bay My 13 (1)

 
Omnibus: 1935 SJ VARIETIES

30 230 Bahamas: 2½d Diagonal line by Turret FM SG 142f Cat £180 (1)  
70 231 Bermuda: 1½d Bird by Turret FU light slogan pmk well clear of variety SG 95m Cat £275 (1)  
10 232 Cook Is: 1d Narrow "N" in King in UM str x3; 2½d Narrow 1st "E" in George & 6d Narrow "N" in 

King both FU singles SG 113a, 114a, 115a Cat £30 (3)
 

18 233 Gibraltar: 2d Extra Flagstaff UM SG 114a Cat £75 (1)  
125 234 Gibraltar: 6d Extra flagstaff in cnr marg pr with normal UM SG 116,a Cat £291 (pr)  

90 235 Gibraltar: 1/- Short Extra Flagstaff fine MM SG 117b Cat £550 (1)  
25 236 Gold Coast: 1d Extra Flagstaff FU pmk well clear of variety SG 113a Cat £130 (1)  
50 237 Gold Coast: 6d Extra flagstaff in fine MM pos pr with normal SG 115,a Cat £250+ (pr)  
36 238 Jamaica: 1/- Extra Flagstaff in pos cnr blk x4 LM but tone spota on gum SG 117, a Cat £275 (blk)  

8239 KUT: 20c Diag line by Turret GU M)orogoro 1935 pmk weak NW cnr perf SG 124f Cat £50 (1)  
7240 Malta: ½d Extra Flagstaff in FM pos blk x4 (variety UM) SG 210a Cat £26+ (blk)  

15 241 Malta: ½d Partially erased extra Flagstaff in UM pos blk x4 SG 210a var cf footnote to SG 213 (1)  
45 242 Sierra Leone: 3d Extra Flagstaff FU SG 182a Cat £170 (1)  
20 243 Swaziland: 6d Extra Flagstaff MM light blue offset on back SG 24a Cat £140 (1)  

7244 Antigua: 2½d & 5/- FU part St John's cds pmk SG 112/113 Cat £22¾ (2)  
Omnibus: 1948 Royal Silver Wedding

36 245 Barbados: 1½d & 5/- in UM marg blks x4 SG 265/66 Cat £80 (2 blk)  
16 246 Bechuanaland: 10/- VFU SG 137 Cat £50 (1)  

5247 Br Postal Agencies in E Arabia: 2½a & 15r fine FM SG 25/26 Cat £27 (2)  
3248 Br Solomon Is: 10/- VFU cds pmk SG 76 Cat £10 (1)  

15 249 Cayman: ½d & 10/- VFU North Side No 29 1948 FDI tied to small piece SG 129/130 Cat £36 (2)  
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20 250 Cyprus: £1 UM SG 167 Cat £60 (1)  
100 251 Gibraltar: ½d & £1 in UM corner marginal blks x4 SG 134/35 Cat £246 (2 blk)  

10252 Gilbert & Ellice Is: 1d & £1 (Post Office Au 29 49 cds) FU SG 57/58 Cat £26 (2)  
7253 GB: 2½d & £1 UM SG 493/94 Cat £40  (1)  

22 254 Hong Kong: 10c Spur on "N" FU cds well clear of variety SG 171a Cat £90 (1)  
110 255 Hong Kong: $10 UM SG 172 Cat £275 (1)  

90 256 KUT: 20c & £1 in UM marginal blks x4 SG157/58 Cat £200+ (2 blk)  
25 257 KUT: 20c & £1 VFU SG 157/58 Cat £70 (2)  
10 258 Nigeria: 1d & 5/- FU (latter Reg Bugutu 5 Fe 49 cds) SG 62/63 Cat £32 (2)  
13 259 North Borneo: 8c & $10 VFU small part Jesselton pmks SG 350/51 Cat £40 (2)  
60 260 Northern Rhodesia: 1½d & 20/- UM SG 48/49 Cat £120 (2)  
36 261 Northern Rhodesia: 1½d & 20/- FM SG 48/49 Cat £120 (2)  
36 262 Northern Rhodesia: 1½d & 20s FU (20s Livingstone 27.11.49 pmk) SG 48/49 Cat £110 (2)  
15 263 Pitcairn: 10/- UM SG 12 Cat £40 (1)  

7264 Pitcairn Is: 1½d MM & 10/- very LM SG 11/12 Cat £40+ (2)  
60 265 Pitcairn Is: 1½d marg blk x4 & 10/- SG 11/12 on indiv cvrs to Fiji. Pitcairn 4 Sep 49 pmks (2)  

5266 St Kitts Nevis: 2½d & 5/- VFU SG 80/81 Cat £15 (2)  
12 267 Swaziland: 1½d & 10/- very LM (10/- Bradbury Wilkinson imprint marginal) SG 46/47 Cat £40 (2)  

45 268 1937 GVI Coro: complete omnibus UM in small s/book Cat £225 (202)  
Omnibus: Misc

40 269 1937 GVI Coro: complete omnibus fine MM in SG GVI Coro album in box Cat £225 (202)  
70 270 1937 GVI Coro:  complete omnibus VFU on small pieces Cat £275 (202)  
12 271 1937 GVI Coro: Newfoundland long set UM (10c patch without gum) SG 257/267 Cat £60 (11)  

9272 1937 GVI Coro: Newfoundland long set MM SG 257/267 Cat £60 (11)  
12 273 1937 GVI Coro: Newfoundland long set all p14 FU SG 257/267 Cat £50 (11)  
30 274 1953 EII Coro: complete omnibus FU in special ptd album Cat £120 (106)  

6275 1980 Qu M 80th: UM coll inc MSs, gutter prs + 1 cvr. May not be complete. Some extras (60+)  

7276 Australia: 1937/49 10/- Robes opt Specimen MM SG 177s Cat £35 (1)  
COMMONWEALTH SPECIMENS

100 277 Br Guiana: 1863/76 Ship 48c crimson p10 perf  Specimen MM part og SG 104as Cat £300 (1)  
20 278 Br Guiana: 1900/03 Schooner 60c green & rosine CA wmk SG 238 opt Specimen FM (1)  
50 279 Brunei: 1907/10 opt Specimen set MM ($1 no gum) few gum faults SG 23xs/33s Cat £325 (11)  
30 280 Cyprus: 1924/25 GV £1 purple & black/red SG 102 opt Specimen fine Unus no gum (1)  
20 281 Gambia: 1902 1/6d,3/- MM; 1904 5d,7½d FM;10d sh perf SG 53,56; 63, 65/66 opt Specimen (5)  
12 282 Gib: 1898 QV ½d grey-green MM; 2½d br ultr LM nibbled perf at base SG 39, 42 opt Specimen (2)  
10 283 Gib: 1903 EVII 2½d dull purple & black/blue CA fresh MM SG 49 opt Specimen (1)  
10 284 Gib: 1903 EVII 6d dull purple & violet CA fresh MM SG 50 opt Specimen (1)  
10 285 Gib: 1903 EVII 1/- black & carmine CA fresh MM SG 51 opt Specimen (1)  
40 286 Gib: 1946 Victory set perf Specimen UM SG 132s/33s Cat £160 Only 403 sets perf like this (2)  
30 287 Gold Coast: 1913/21 GV MCA to 3d (yellow back) MM: 10/- opt Specimen FM SG 71/77s, 83s  (6)  

125 288 Iraq (Br Mand): 1931 25r violet SG 92 perf Specimen fine no gum. Normal Cat £2500 (1)  
15 289 Labuan: 1885/86 QV 10c sepia no gum; 1894 QV 2c LM opt Specimen SG 32s, 51s Cat ~£150 (2)  
10 290 Labuan: 1885/86 QV 16c grey fine Unus no gum opt Specimen SG 33s Cat ~£140 for FM (1)  
15 291 Malaya - St Sett: 1906/12 EVII 5c orange SG 197 fine FM opt Specimen (1)  
10 292 Malaya - St Sett: 1936/37 GV 1c black SG 260 fine LM perf Specimen (1)  
25 293 Malaya - FMS: 1922 Tiger Script 1c brown, 3c grey, 4c carm, 5c mauve/pale yell, 6c orange, 10c 

blue, 12c, 20c, 50c black & orange FM SG 52, 56, 59, 61, 63, 65, 68/69, 74 FM opt Specimen (9)
 

25 294 Nigeria - Southern: 1912 GV ½d to 6d (exc 2d) SG 45/46, 48/51 opt Specimen MM  (6)  
6295 Norfolk Is: 1960/62 10s emerald-green Bird opt Specimen LM SG 36s Cat £42 (1)  

32 296 N Borneo: 1901 to 25c exc 2c opt Specimen MM 25c part og Betw SG 127s/39s Cat ~£300 (12)  
20 297 Nyasaland: 1897/1900 Arms 1d, 2d, 6d, 1/- FM SG 43, 44, 46, 47 opt Specimen (4)  
15 298 Nyasaland: 1897 Arms 2/6d light vert cr RHS; 4/- disturbed gum SG 48, 50 opt Specimen (2)  
17 299 St Kitts Nevis: 1903 Spring 5/- dull purple & sage-green CA wmk MM SG 10 opt Specimen  (1)  
15 300 St Lucia: 1905 EVII 5/- & 1912 GV 5/- SG 76, 88 both MM sm faults opt Specimen (2)  
12 301 St Vincent: 1890/93 QV 4d yellow CA p14 opt Specimen FM SG 56s Cat £35 (1)  
17 302 Seychelles: 1896 18c on QV 45c & 36c on QV 45c opt Specimen MM SG 26s/27s Cat £70 (2)  

10 303 Hadhramaut: 1942/46 set MM SG 1/11 Cat £70 (11)  
ADEN

9304 Hadhramaut: 1942/4 2r & 5r (top 2 vals) MM SG 10/11 Cat £60 (2)  
5305 Seiyun: 1942 set to 1r FU SG 1/9 Cat £28 (9)  
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10 306 1920s Ppc Unus x5 real photo (1 ptd invert) & 4 ord (1 dam); U stamps removed x3 (1 dam) (12)  
24 307 1937 Dhow 2r yellow FM SG 10 Cat £120 (1)  
16308 1939/48 GVI 2r, 5r, 10r (top 3 vals) FU SG 25/27 Cat £47 (3)  
14 309 1964/65 EII 2/- black & carmine-rose Block CA wmk UM corner marg blk x4 SG 86 Cat £40 (blk)  

20 310 1872 QV 1d scarlet CC wmk p12½ Unus no gum strong colour SG 14 Cat £200 for FM (1)  
ANTIGUA

85 311 1879 QV 4d blue CC wmk FM SG 20 Cat £250 (1)  
25 312 1882 QV ½d, 2½d & 4d; 1884/87 2½d & 4d FU Antigua cds pmks SG 21/23, 27/28 Cat £106 (5)  
10 313 1882 QV ½d dull green in UM blk x4 SG 21 Cat £26 for FM singles (blk)  

135 314 1884/87 QV 4d chestnut top left triangle detached variety fine MM SG 28a Cat £400 (1)  
40 315 1884/87 QV 6d deep green CA wmk p14 FU Oc 11 89 cds pmk SG 29 Cat £120 (1)  

140 316 1903/07 Badge & EVII CC wmk set fine LM SG 31/40 Cat £325 (10)  
18 317 1908/17 Seal 1/- blue & dull purple MCA wmk FU SG 49 Cat £75 (1)  

110 318 1921/29 GV £1 purple & black/red fine LM SG 61 Cat £275 (1)  
90 319 1932 Tercentenary set fine FM SG 81/90 Cat £225 (10)  
50 320 1938/51 GVI def set + 2d shade FU SG 98/109, 101a Cat £150 (12+1)  
15 321 1938/51 GVI defs to 5/- inc both shades 1½d & 1/- FU SG 98/107, 100a, 105a Cat £60+ (12)  

5322 1970/71 Ships set to $1 UM SG 269/83 Cat ~£35 (15)  

150 323 1922 Ascension opt on St Helena GV set very fine LM SG 1/9 Cat £325 (9)  
ASCENSION

300 324P 1924/33 GV set FU attractive cds pmks SG 10/20 Cat £600 (12)  
75 325 1924/33 GV 1½d rose-red clear Broken Scroll var G/FU cds 2 shortish perfs SG 12d Cat £450 (1)  

6326 1924/33 GV 8d grey-black & br violet fine FM SG 17 Cat £22 (1)  
16 327 1934 GV 2/6d black & br purple VFU Ascension C 11 Ju 35 cds pmk SG 29 Cat £48 (1)  
16 328 1938/53 GVI dup MM on Hagners, vals to 1/- STC ~£175 (47)  
60 329 1938/53 GVI 1½d black & rose-carm p13 Davit flaw UM side marg pr  SG 40fa Cat £160 (1)  

8330 1956 EII 5/- black & blue-green VFU SG 68 Cat £20 (1)  
24 331 1963 EII Birds set UM SG 70/83 Cat £60 (14)  
60 332 1963 EII Birds 1½d Cobalt omitted (top part of nest) UM SG 71a Cat £150 + normal (1+1)  

6333 1976 Birds set VFU cto SG 199/214 Cat £26 (16)  
10 334 1991 Fish def set UM SG 554/568 Cat £32 (15)  

20 335 Forgeries: S Aust x6 diff rather crude forgeries & W Aust Swans x3 bettter possibly Spiro (6+3)  
AUSTRALIA-STATES

40 336 NSW: 1851/55 2d blue very worn plate 4-marg imperf blk x4 from base of sheet showing Pitt St N 
Sydney imprint Unus no gum SG 56/59 group. Cat £6000 for FM £150 for FU   (blk)

 
25 337 Q'land: 1862/67 Chalon 6d a/green rough p12½ - 13 FU pr 10 in spokes pmk SG 3 Cat £100 (pr)  
45 338 Q'land: 1882/95 Chalon 2/- br blue on thin paper MM some rough perfs SG 152 Cat £300 (1)  
25 339 Q'land: 1882/95 Chalon 2/6d vermilion on thin paper FM SG 153 Cat £130 (1)  
25 340 Q'land: 1882/95 Chalon 5/- rose on thin paper MM SG 154 Cat £130 (1)  
45 341 Q'land: 1882/95 Chalon 10/- brown on thin paper MM SG 155 Cat £250 (1)  

6342 Q'land: 1897 QV 1/- pale mauve irreg blk x8, 4d yell SG 251, 244 G/FU on piece numeral canx (1)  
30 343 Q'land: 1907/11 QV 2/- t/green FU pr on piece tied Southport Q'd 22 My 11 SG 300 Cat £100 (pr)  
50 344 Q'land - Col Trial: 1900 Patriotic Fund 1d SG 263 pale mauve 4-marg imperf "Q" wmk paper (1)  
75 345 S Aust - DLR pl proof: 1868 QV 1d blue-green p14 on unwatermarked white wove paper (pr)  
10 346 S Aust - Official: 1876/80 OS without stops on 2d orange-red Unus stuck down on card, missing 

some perfs LHS & top SG O44e Cat £140 FU listed not priced used (1)
 

16 347 S Aust - Official: 1899/1901 2d misplaced opt, half of "S" on LHS FU SG O82 var (1)  
65 348 Tasmania: 1863/71 Chalon 6d reddish mauve rough p12 FM marg vert pr SG 76 Cat £380 (pr)  
12 349 Tasmania: 1892/99 QV 5d. 6d, & 2/6d MM SG 218/19, 222 Cat £59 (3)  
13 350 Tasmania: 1899/1900 Falls 6d lake Tasmania wmk FU Launceston cds SG 236 Cat £42 (1)  
50 351 Tasmania - P/Fiscal: 1880 Duck Billed Platypus 1/- rose-pink UM SG F29 Cat £160 for FM (1)  
50 352 Victoria: 1884/96 3/- drab Stamp Duty Postal Fiscal p12½ FM with full gum SG 268 Cat £160 (1)  
30 353 Victoria: 1884/96 £2 br blue type 33 wmk p12½ FU SG 276 Cat £160 (1)  
15 354 Victoria: 1900 QV 1d PS Env Melbourne De 18 00 to Pte 1st Vict. Mounted Rifles, S Africa (1)  

300 355P W Aust: 1857/59 6d grey black Swan roul 7½ - 14 FU light "2" (Perth) SG 23 Cat £1400 Rare (1)  
20 356 W Aust - Telegraph: 1879 6d lilac Used neat GPO canc blunt NE corner SG T2 Cat £225 (1)  

3357 AAT: 1973 Def set SG 23/34 VFU on 2 illus FDCs Davis 10 Jan 74 FDI (cf note to SG 34) (2)  
AUSTRALIA

30 358 Bklt: 1949 2/6d good perfs SG SB 29 Cat £80 (1)  
5359 Bklts: 1968/87 x9 bklts SG SB44, 45, 48, 51/56 Cat £32 (9)  
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8360 Bklts: 2019 Flightless Birds (Penguins) A$11.50 bklt Unopened Mint (1)  
20 361 C/book Rems: ~50% Roos vals 2½d to 9d (3) & 1/- (3), later odds PTSA ~£120 Cat ~£600 (38)  

6362 Coil Join: 1963/64 EII 5d red in UM Coil Join pr SG 354ca Cat £19 (pr)  
30 363 Official - Perfin Roos: Used some mults. ½d(2), 1d(16), 2d(20+), 3d olive (9), 6d(6), 1/- (40+), 2/- 

brown (3) Unsorted for wmk, Die, shades. Some mixed cond Betw SG O1/O48b Cat £460+ (~100)
 

25 364 Official - perfin GV: Used to 5d, heavy dup to 3d Unsorted. Betw SG O38/110 Cat £350+ (~100)  
6365 Official: 1918/23 OS perfin GV 1/4d pale turq wmk 5 p14 VFU Ascot pmk SG O75 Cat £18 (1)  
8366 Official: 1929 OS perfin on West Aust 1½d MM SG O120 Cat £29 (1)  

20 367 Official: 1931 OS opts Used inc KS duo + 2d; Bridge 2d MM Betw SG O123/35 Cat £115 (14)  
25 368 Official - OS NSW perfins: Used acc. Roos ½d(14), 4d(21), 3d(2), 1/-; GV x120, vals to 4d heavy 

dup 1d red, 1d green, 4d orange. Unsorted for wmks, perfs, shades Outside SG scope (160+)
 

10 369 Official - State perfins: GV x7, vals to 5d "A", "GB", "VG"; Bird 6d "T", later 1/- "VG" Used (9)  
6370 TPO Postmark: GV 2d br-orange Official SG O71 G/FU good TPO 19 Victoria Up 3 Aug 21 (1)  

40 371 1913/85 Coll in SG ptd album: Roos vals to 5/-, GV vals to 1/4d U; 1930s comm sets FM or FU; 
GVI to 1/- MM, Robes trio FU; AIF M & U; then incomplete mostly UM inc some MS (900+)

 
36 372 1913 Roos 2d, 4d, 2/-, 5/-; 1915 2½d to 9d, 2/-, 5/- GU SG 3,6,12/13; 36/39, 41/42 Cat £500+ (10)  
75 373 1913/14 Roo 5/- grey & yellow Wide Crown (type 2) FU Melbourne De 3 13 SG 13 Cat £225 (1)  
30 374 1915 Roo 2/- brown wmk type 5 FU Registered cds pmk SG 29 Cat £225 (1)  

9375 1929/30 Roo 9d violet multi Crown & A wmk FU Eildon Weir 3 Oc 29 cds SG 108 Cat £29 (1)  
15 376 1936/40 S Australia; NSW & AIF sets FM SG 161/63; 193/95; 196/99 Cat £125 (10)  
40 377 1937/52 GVI UM coll inc AIF set, 1948/56 defs (HVs LM) Betw SG 180/254 Cat £300+ (75)  

6378 1937 NSW set MM SG 193/95 Cat £40 (3)  
125 379 1938/49 GVI 5/- blk x6 & 10/- blk x4 thin paper; £1 blk x6 UM SG 176a, 177a, 178 Cat £776 (3)  

22 380 1963/65 Navigators set FU 10/- sm piece Ship Mail Melboune 29 Jy 63 SG 355/60 Cat £110 (6)  

10 381 WW2 Censor cvrs to UK(2), USA(3), SA & 1 ex UK. Var. tapes & h/s inc Brisbane & Adelaide (7)  
AUSTRALIA - Postal History

30 382 1931 Aust Nat Airways FF Xmas Greetings cvrs x2: to UK 6d sepia Air Serv SG 139 x4 + GV 2d; 
to Dublin 6d SG 139 pr + GV 2d Special Nov 31 flight purple cachets  Cvrs rather tatty (2)

 
10 383 1934/61 Cvrs x12 inc 1934 Commonwealth Loans slogan; 1945 Salv Army fr Gloucester 5½d; 

John Martins pre-ptd Postage paid at Adelaide; AAT x5 FDCs etc (12)
 

12 384 1936 Plain Reg FDC SA 2d, 3d Collins St 3 Aug 36 to Capt SS Chitral. B/s Aden Reg 26 Aug (1)  
16 385 1940 AIF FDC to UK fr AIF set SG 196/99 + extra 6d Adelaide FDI pmks Redirected in UK with GB 

stamps to 2½d added & hand cancelled. Small blue 7 in circle censor h/s. Cvr a little grubby (1)
 

22 386 1901/03 Staircase 3/- black & green CC wmk FU cds SG 61 Cat £75 (1)  
BAHAMAS

22 387 1902/07 EVII 1/- br-grey & carm VFU Nassau 30 Jan 13 cds tied to sm piece SG 68 Cat £55 (1)  
16 388 1906/11 EVII MCA set fine FM SG 71/74 Cat £65 (4)  
15 389 1906/11 EVII 6d b/brown UM side-marg blk x4 even browned gum SG 74 Cat £68 for FM singles (1)  
15 390 1906/11 EVII  6d bistre-brown MCA FU Nassau 8 De 11 cds SG 74 Cat £50 (1)  
14 391 1911/19 Staircase 2/- black & blue MCA wmk FU SG 79 Cat £55 (1)  

8392 1917 RX 1.1.17 opt on 1d long stroke to "7" variety + normal fine MM SG 90, a Cat £41 (1+1)  
20 393 1918 Rifleman variety (vert line at staricase base) 1d opt War Charity SG 101 control selv FM (1)  

8394 1919 War Tax opt set FM SG 102/105 Cat £30 (4)  
15 395 1920 Peace set FU SG 106/110 Cat £60 (5)  
17 396 1921/29 Staircase 3/- black & blue Script fine FM SG 114 Cat £55 (1)  
14 397 1921/29 Staircase 3/- black & green Script G/FU rather smudged cds SG 114 Cat £70 (1)  
25 398 1921/37 GV 5/- dull purple & blue Script VFU 12 Jy 29 cds pmk SG 124 Cat £65  (1)  
25 399 1929 FAM 7 FFC Nassau – Miami GV 2½d SG 119 tied Nassau Jan 2 1929 machine. By First 

Airmail to Miami cachet in red below. B/s same day Miami & Airmail Saves Time (Mueller 3) (1)
 

40 400 1931/43 2/- x2 slate-purple blks x4 ultra (creases affect 1); indigo FU cds SG 131,a Cat £340  (2)  
16 401 1938/52 GVI def set (not pictorials) to 5/- fresh MM SG 149/156e Cat ~£120 (16)  
32 402 1938/52 GVI ½d green Elongated "E" variety fine MM SG 149a Cat £200 (1)  
18 403 1938/52 GVI £1 blue-green & black VFU SG 157a Cat £55 (1)  
15 404 1939 Illus FDC for 1st Undersea PO cr 4d SG 158 scarce Sea Floor Aug 16 1939 pmks (1)  
15 405 1948 Eleuthura set MM (10/- & £1 marginals mtd on selvedge only) SG 178/193 Cat £80 (16)  

8406 1948 Eleuthura set to 5/- FU SG 178/191 Cat £40+  (14)  
6407 1954/63 EII def set to 5/- fine MM SG 201/214 Cat £40+  (as cheapest shades) (14)  

16 408 1954/63 EII 2/- chestnut & black; 5/- br emerald & reddish-orange LM SG 212a, 214a Cat £113 (2)  
14 409 1966/69 25c wmk Crown to right in UM marg blk x4 SG 351aw Cat £38 (blk)  
60 410 1967/71 EII 8c whiter paper UM SG 300a Cat £160 Vendor confirms positive UV lamp test (1)  
15 411 1980 10c Ceremonial Mace inverted wmk UM SG 560w Cat £40 (1)  

8- - 

Lot No. Description Est. £



BAHRAIN
20 412 1933/37 GV 3a blue GU SG 7 £75  (1)  
75 413 1933/37 GV 5r ultr. & purple upright wmk (stars point up) FU SG 14 Cat £275 (1)  
25 414 1942/45 GVI set MM SG 38/50 Cat £160 (13)  
18 415 1942/45 GVI 1a3p bistre FU pr SG 42 Cat £56 (pr)  
10 416 1955/60 EII 2r on 2/6d all 3 types I & II FU; III U. some creasing SG 94,a,b Cat £100 (3)  
15 417 1955/60 EII 2r on 2/6d type III; 5r on 5/-(type I; 10r on 10/- type II MM SG 94b, 95, 96a Cat £100 (3)  

35 418 1852/55 Britannia 2d grey-slate 4 even margs fine Unus no gum SG 4a Cat £325 M, £1400 U (1)  
BARBADOS

22 419 1858 Britannia 1/- brown-black 4-marg G/FU bootheel pmk SG 12 Cat £110 (1)  
45 420 1858 Britannia 1/- black fine 4-marg FM SG 12a Cat £225 (1)  
20 421 1861/97 Used (odd Mint) on s/c. Noted perf Britannia x11 (nostly ½d & 1d) w/o IDs G/FU  (28)  
16 422 1872 Britannia (½d) green small star wmk FU fine 1872 dated cds pmk SG 56 Cat £65 (1)  
20 423 1873 Brit. ½d green small star clean perf 14½ -15½ Unus no gum SG 58 Cat £450 for FM (1)  
75 424 1873 Brit (4d) dull rose-red clean cut p14½ to 15½ FU Barbados Fe 10 75 SG 59 Cat £250 (1)  
44 425 1882/86 QV 1d rose & 1d carmine MM SG 91/92 Cat £155 (2)  

8426 1882/86 QV 6d olive-black fine Unus no gum SG 100 Cat £75 for FM (1)  
9427 1892/1903 Seal CA wmk 6d (tiny mark top right), 8d, 10d FM SG 111/113 Cat £36 (3)  

135 428P 1897/98 Diamond Jubilee set FM SG 116/124 Cat £300 (9)  
45 429 1897/98 Diamond Jubilee 10d & 2/6d on white paper FM SG 123/124 Cat £185 (2)  
20 430 1905 Seal ¼d slate-grey & carmine MCA wmk UM blk x4 SG 135 Cat £52 for FM singles (blk)  
45 431 1909/10 Badge MCA set plus ½d green & 2½d blue FM SG 163/69, 136, 139 Cat £150+ (5+2)  
11 432 1916/19 Seal 1d deep red MCA wmk inverted & reversed fine FM SG 183y Cat £45 (1)  
10 433 1920/21 Victory 6d black & brown-orange FU SG 208 Cat £30 (1)  
25 434 1938/47 ½d green p13½ x13 Recut line top frame UM even light tone gum SG 248a Cat £150 (1)  

6435 1938/47 ½d yellow-bistre Recut line in top frame UM SG 248cb Cat £23 (1)  
20 436 1938/47 2d carm p13½ x14 Extra frame line RHS in UM pl 1 cnr blk x4 SG 250da Cat £60 (1)  
22 437 1938/47 2½d clear Mark in central ornament variety FU SG 251a Cat £55 (1)  
10 438 1938/47 3d brown p13½ x13 Vert line over Horse's head FM blk x4 SG 252, 252a Cat £55 (1)  
35 439 1938/47 3d brown p14 Vert line over Horse's head in UM blk x12 SG 252b, 252ba Cat £110 (1)  
20 440 1938/47 3d blue Vert line over Horse's head FM single SG 252ca Cat £130 (1)  

180 441 1947 One Penny on 2d p13½ x13 Broken "E" in FU blk of 32 SG 264e (31) & 264ed Cat £566 (1)  
12 442 1953/61 EII def set + 4c listed shade MM SG  289/301, 292a Cat £80 (13+1)  
12 443 1994 Ships set UM SG 1029A/1042A Cat £38 (14)  

150 444P 1933 GV def set FM SG 1/10 Cat £325 (10)  
BASUTOLAND

15 445 1933 GV def set to 2/6d LM SG 1/8 Cat ~£60 (8)  

50 446 Bech & Botswana: 1932/1990s UM and mostly FU coll inc many sets STC Scott $625 (475+)  
BECHUANALAND

10 447 Crown Col: 1891/1904 Br Bech on QV set FM (1d, 6d) or UM 2d, 4d, 1/- SG 33/37 Cat £50+ (5)  
30 448 Stellaland: 1884 set 1d MM creases; rest no gum Unus small faults SG 1/5 Cat £500 for FM (5)  
65 449 1885/87 Br Bech on COGH 6d red-purple FM dealer's authentication h/s on rev SG 7 Cat £225 (1)  
80 450 1888 QV 1d to 4d fine MM SG 10/13 Cat £225+ (4)  
20 451 1888 QV 1/- green & black FU cds pmk; 2/- green & black GU indistinct pmk SG 15/16 Cat £83 (2)  
25 452 1888 QV £1 lilac & black FU superb 638 pmk faked SG 20 Cat £800 for genuine (1)  
12 453 1888 QV £5 lilac & black Used damaged cnr fake Vryburg cds SG 21 Cat £1700 genuine FU (1)  
18 454 1888 1d on QV lilac & black MM; 2d in red on QV 2d lilac & black very LM SG 22/23 Cat £73 (2)  
48 455 1913/24 DLR 2/6d pale brown fine MM well centred good perfs SG 85 Cat £120 (1)  
30 456 1932 GV 3/- black & purple FU SG 108 Cat £75 (1)  
16 457 1955/58 EII def set fine FM SG 143/153 Cat £100 (12)  
15 458 1961 EII def set LM SG 168/181 Cat £65 (14)  

5459 Waterlow imprint: 1953/62 EII 3d Die II SG 140a pl 1a imprint blk x6 UM (1)  
BERMUDA

13 460 1865/1903 6d dull mauve; 1883/1904 2d brown-purple & 3d grey FM SG 7, 26a, 29 Cat £52 (3)  
12 461 1865/1903 QV 2d dull blue CC wmk Unus no gum SG 3 Cat £550 for FM (1)  
50 462 1865/1903 QV 2d blue CC wmk MM few short perfs NE corner SG 3 or 4 Cat £550 (1)  
15 463 1865/1903 QV 6d dull purple CC wmk GU light indistinct bars canc SG 6 Cat £75 (1)  
17 464 1865/1903 QV 6d br mauve p14 x12½ in irregular blk of 3 UM SG 10a Cat £51 (3)  
20 465 1880/1904 QV CC 4d; CA ½d x2 shades, 2d blue, 3d, 1/- MM SG 20, 21,a, 25, 28, 29b Cat £147 (6)  
25 466 1883/1904 QV 2d blue CA wmk FM SG 25 Cat £75 (1)  

9- - 

Lot No. Description Est. £



12 467 1906/10 Dry Dock 2½d brown & ultramarine MCA wmk FM SG 40 Cat £38 (1)
20 468 1910/25 Schooner MCA wmk set FM SG 44/51 Cat £60 (9)

8469 1918/22 GV 2/- purple & blue/blue MCA wmk fine LM SG 51b Cat £25 (1)
14 470 1918/22 GV 2/- purple & blue/blue MCA wmk FU SG 51b Cat £55 (1)
12 471 1918/22 GV 2/6d black & red/blue MCA wmk UM SG 52 Cat £40 for FM (1)  
20 472 1918/22 GV 2/6d black & red/blue MCA wmk FU Hamilton 25 Apr 22 cds SG 52 Cat £80 (1)  

100 473P 1918/22 GV £1 purple & black/red MCA wmk fine LM SG 55 Cat £250 (1)  
12 474 1920/21 Tercentenary 1st issue MCA wmk set (¼d to 1/-) MM SG 59/64 Cat £70+ (6)  
20 475 1922/34 Schooner Script wmk set + shades 1d, 2½d & 1/- MM SG 77/87, 87a Cat £100+ (15)  
11 476 1922/34 Schooner 1d carmine Script wmk Flag flaw variety FU SG 78ab Cat £45 (1)  
15 477 1924/32 GV 2/- purple & br blue/pale blue Script wmk UM SG 88 Cat £50 for FM (1)  
65 478 1924/32 GV 2/- Script wmk Break in lines below left scroll var. fine MM SG 88e Cat £275 (1)  
16 479 1924/32 GV 2/6d black & carmine/pale blue Script UM (mtd on selv) SG 89 Cat £65 for FM (1)  
30 480 1924/32 GV 2/6d black & scarlet-vermilion/deep blue fine UM marginal SG 89j Cat £100 for FM (1)  
20 481 1924/32 GV 2/6d black & scarlet-vermilion/deep blue fine LM SG 89j Cat £100 (1)  
25 482 1924/32 GV 2/6d black & carmine/pale blue Script wmk FU SG 89 Cat £100 (1)  
30 483 1924/32 GV 10/- green & red/deep emerald Script wmk Nick in right Scroll in pr with normal fine 

fiscal h/s SG 92gc, 92g Variety unpriced used cat £750 M  (pr)
 

125 484 1924/32 GV 12/6d grey & orange Script wmk VFU SG 93 Cat £375 (1)
20 485 1938/52 GVI to 2/- inc both listed shades 1/- MM SG 110/116e Cat £160+ (as cheapest) (12)  
12 486 1938/53 GVI 2/- deep purple & ultr./grey-blue fine LM SG 116 Cat £100 (1)  
40 487 1938/53 GVI 2/- deep purple & ultr./grey-blue line p14¼ LM usual gum SG 116b Cat £325 (1)  
24 488 1938/53 GVI 2/- deep purple & ultr./grey-blue line p14¼ FU SG 116b Cat £95 (1)  
17 489 1938/53 GVI 2/6d black & red/grey-blue UM SG 117 Cat £70 (1)  

8490 1938/53 GVI 2/6d black & red/pale blue p13 FU Paget 1952 pmk SG 117d Cat £30 (1)  
9491 1938/53 GVI 5/- yellow-green & red/pale yellow p13 ordinary paper UM SG 118f Cat £35 (1)  
8492 1938/53 GVI 5/- yellow-green & red/pale yellow p13 FU SG 118f Cat £42 (1)  

60 493 1938/53 GVI 10/- green & deep lake/pale emerald chalky p14 fine MM SG 119 Cat £400  (1)  
30 494 1938/53 GVI 10/- bluish green & deep red/green LM lightly toned gum SG 119a Cat £200 (1)  
27 495 1938/53 GVI 12/6d grey & pale orange UM SG 120b Cat £110 (1)  
18 496 1938/53 GVI 12/6d grey & pale orange p14 chalky FM SG 120b Cat £110 (1)  
14 497 1938/53 GVI 12/6d grey & pale orange VFU Hamilton Feb 46 cds SG 120b Cat £55 (1)  
20 498 1938/53 GVI 12/6d grey & pale orange p14 ordinary FM SG 120c Cat £120 (1)  
25 499 1938/53 GVI 12/6d grey & pale orange on chalky p13 UM SG 120e Cat £100 (1)  
22 500 1938/53 GVI 12/6d grey & pale orange on chalky p13 VFU Hamilton 26 May SG 120e Cat £90 (1)  
50 501 1938/53 GVI £1 x3 listed shades UM SG 121b, 121c, 121d Cat £190 (3)  
11 502 1938/53 GVI £1 violet & black/scarlet p13 fine FM SG 121d Cat £55 (1)  
10 503 1953/62 EII to 2/-, 10/- inc both ½d, 3d,  1/3d MM (2/- UM, 10/- LM) SG 135/146, 149 Cat ~£70 (18)  
20 504 1938/53 GVI 5/- green & red/yellow p14 fine MM usual brown streaky gum SG 118 Cat £140 (1)  

60 505 1963 EII original def set to 1st £1 (not later HMS Endurance) UM SG 1/15 Cat ~£160 (15)  
BR. ANTARCTIC TERRITORY

45 506 1963 EII orig set (not 1969 £1) SG 1/15 Cat ~£140 VFU on Halley Bay card Base Z 21 Ju 65 (1)  
48 507 1963/69 EII £1 HMS Endurance UM SG 15a Cat £120 (1)  

30 508 Official: 1877 8c rose sound Used very heavy canc SG O10 Cat £500 Scarce stamp (1)  
BRITISH GUIANA

20 509 1860/63 Schooner 8c pink superb BG A5C Se 3 1862 cds pmk SG 35 Cat £90 (1)  
25 510 1876/1910 M & U on leaves witth IDs Betw SG 126/254 STC ~£200 (ignoring few damaged) (54)  
25 511 1882 1c Prov. 2-mast U & 3-mast Unus both "1" with foot small faults SG 162c,164b Cat £360 (2)  
14 512 1889 Schooner 96c dull purple & carmine CA wmk Used light indistinct pmk SG 205 Cat £70 (1)  

7513 1907/10 Schooner 2c rose-red LM SG 253 Cat £26 (1)  
17 514 1934/51 GV $1 br violet fine MM SG 300 Cat £50 (1)  

15 515 Curio: One Cent surcharge & 4 lines through value tablet on 1891 QV 2c SG 52 fine LM. Not listed 
in SG. Perhaps unofficial opt for shortage of 1c (SG 51 not issued until 1895, 4 years later) (1)

 
BRITISH HONDURAS

12 516 1865 QV 1c blue no wmk fine Unus no gum SG 2 Cat £100 for FM (1)  
150 517 1872/79 QV 1/- green CC wmk p14 FM SG 16 Cat £325 (1)  

20 518 1888 Two on 50 Cents on QV 1/ grey fine MM SG 35 Cat £60 (1)  
36 519 1888 Two on 50 Cents on QV 1/ grey FU SG 35 Cat £110 (1)  
30 520 1888/91 50 Cents on QV 1/- grey FU SG 42 Cat £90 (1)  

160 521 1904/07 EVII $5 grey-green & black very fine LM SG 93 Cat £375 (1)  
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7522 1938/47 GVI 50c black & purple MM SG 158 Cat £45 (1)  
12 523 1938/47 GVI $2 deep blue & maroon fine MM SG 160 Cat £60 (1)  
10524 1953/62 EII def set FU SG 179/190 Cat £30 (12)  

7525 1953/62 EII $2 & $5 (top 2 vals) FU SG 189/190 Cat £21½ (2)  

26 526 Levant: 1905/12 EVII 2½d, 3d, 4d, 5d, 1/-  fresh MM SG L5/8, L10 Cat £85 (5)  
BRITISH LEVANT

20 527 Levant: 1921 GV 2/6d chocolate brown G/FU heavyish pmk SG L24 Cat £110 (1)  
20 528 1885/88 12pi on QV 2/6d lilac on white paper fresh & fine FM SG 3a Cat £65 (1)  
65 529 1893 40pa on QV ½d vermilion Broken "S" MM SG 7 Cat £450. No cert so sold as is (1)  
36 530 1902/05 EVII 12pi on 2/6d & 24pi on 5/- fine FM base marginals SG 11/12 Cat £85 (2)  
14 531 1902/05 24pi on EVII 5/- br carmine FU part Constantinople cds pmk SG 12 Cat £48 (1)  
36 532 1911/13 1pi (Type 9) on EVII 2½d br blue p15 x14 UM SG 28 Cat £90 for FM (1)  

36 533 Cyrenaica: 1950 Mounted Warrior set fine FM SG 136/148 Cat £225 (13)  
BRITISH OCCUPATION of  ITALIAN COLS

15 534 Eritrea: 1948/49 BMA opt on GVI set LM SG E1/13 Cat £75 (13)  
5535 Eritrea: 1950 BA opt on GVI set to 2sh50 on 2/6d green FU SG E13/23 Cat £25+ (11)  

10 536 Eritrea - Postage Due: 1948 BMA opt set FM SG ED1/ED5 Cat £65 (5)  
12 537 Eritrea - Postage Due: 1950 BA opt set FM SG ED6/ED10 Cat £80 (5)  
10 538 MEF: 1943/47 GVI 10/- ultramarine (top val) LM SG M21 Cat £48 (1)  
10 539 Somalia: 1948 BMA set LM (top 2 vals UM) SG S10/20 Cat £48  (11)  
12 540 Tripolitania: 1948 BMA opt on GVI set fine MM SG T1/13 Cat £70 (13)  
25 541 Tripolitania: 1950 BA opt on GVI set LM SG T14/26 Cat £140 (13)  

36 542 1950/55 GVI 2r Type 2 (raised "2" and whole surch below lower bar) FU pr SG 41a £130  (pr)  
BRITISH POs in EASTERN ARABIA

17 543 1955/60 EII 5r on 5/- Types I & II FU SG 57, 57b Cat £71  (2)  

10 544 Postmark: 1913 GV 1d Post/Post x2 SG 19 Cat £42 tied to piece full Tulagi BSI 11 Mr 38 (piece)  
BRITISH SOLOMON ISLANDS

5545 1972/73 Butterflies & Fish 5c to $5 (exc 15c, $2) UM SG 223/233a (exc 227, 233) Cat ~£30 (10)  

12 546 1867/70 St Ursula 1d green p15 on toned paper GU indistinct pmk SG 12 Cat £80 (1)  
BRITISH VIRGIN IS.

15 547 1867/70 St Ursula 4d lake-red on pale rose GU heavy A91 (?mailboat) pmk SG 15 Cat £75 (1)  
30 548 1887/89 St Ursula 1/- brown CA p14 FU light cds pmk SG 41 Cat £85 (1)  

7549 1899 St Ursula 1/- brown-yellow MM SG 49 Cat £25 (1)  
17 550 1956/62 EII def set FU SG 149/161 Cat £50 (13)  

8551 Jap Occ: 1942/44 3c green UM SG J4 Cat £32 (1)  
BRUNEI

40 552 Jap Occ: 1942/44 6c greenish-grey blk x4 UM SG J7 Cat £160 (blk)  
27 553 1907/10 View set to 50c fine MM SG 23/32 Cat £185 as singles (10)  
30 554 1924/37 5c chocolate 5c Retouch FU 1937 dated cds well clear of variety SG 68a Cat £75 (1)  
60 555 1947/51 Views def set UM SG 79/92 Cat £160 (14)  

40 556 1937 GV to 5r & GV Officials to 1r FU SG 1/15; O1/O11 Cat £160+ (26)  
BURMA

40 557 Jap Occ: 1943 Peacock type 2 opt on GVI 1p UM light even gum toning SG J25 Cat £250 (1)  
18 558 Official: 1937 GV set to 1r FU SG O1/11 Cat £75 (11)  
28 559 Official: 1937 GV 2r FU Jun 1947 Burma d/r pmk SG O12 Cat £85 (1)  
90 560 Official: 1937 GV 5r ultr. & purple FM SG O13 Cat £250 (1)  

7561 Official: 1947 Interim Govt GVI set to 1r FU SG O41/50 Cat £40+ (10)  
40 562 Official: 1947 Interim Govt GVI 5r & 10r UM blks x4 usual even brown gum SG O52/53 £184 (2)  
35 563 Post Hist: 1938 Reg cvr to Toungoo Parkstone 26 Jy 38. B/s Rangoon, Toungoo Note with lot (1)  

120 564 Post Hist: 1945 BMA cvrs x6 (1 Reg) to India. Indian Censor marks. Detailed note with lot (6)  
28 565 Telegraph Stamps: 1946 set UM SG T1/T7 Cat £70 (7)  

10 566 Post Due: 1939/49 set (10c is p11, others p10) fresh MM SG D1/6a Cat £55 (6)  
CANADA - Newfoundland

100 567P 1860 6d orange-vermilion 4 good margs FU light bars canc SG 14 Cat £800 (1)  
10 568 1862/64 6d rose-lake 3+ margs just touched NW cnr GU Cork canc SG 20 Cat £100 (1)  
13 569 1865/70 QV 24c blue FM SG 30 Cat £55 (1)  
34 570 1876/79 Atlantic Cod 2c bluish green rouletted MM streaky gum SG 41 Cat £170 (1)  
12 571 1880/82 1c dull grey-brown MM SG 44 Cat £60 (1)  
30 572 1887 10c black Atlantic Brigantine FM SG 54 Cat £120 (1)  
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25 573 1894 QV 6c crimson lake & 1896/96 QV 3c chocolate brown GU bars canx SG 60, 65a Cat £124 (2)  
30 574 1896/98 2c green Atlantic Cod FM SG 64 Cat £120 (1)  

8575 1897 Discovery & QV Jubilee 24c dull violet-blue MM (offset on gum) SG 76 Cat £32 (1)  
8576 1897/1918 Royal Family GV as Duke of York 5c blue MM SG 90 Cat £50 (1)  

50 577 1910 Defs x7: 3c, 4c, 5c, 9c, 10c, 12c, 15c fresh MM SG 97/99, 102/105 Cat £390 as singles (7)  
22 578 1910 8c bistre-brown Mosquito p12 MM SG 101 Cat £70 (1)  
25 579 1910 9c olive-green Logging Camp FM SG 102 Cat £75 (1)  
25 580 1910 12c pale red-brown EVII FM SG 104 Cat £75 (1)  
10 581 1911/16 GV Coro 2c both listed shades/perfs fine LM SG 118, 118a Cat £29  (2)  
14 582 1911/16 GV Coro 10c Qu Alexandra fine & fresh MM SG 125 Cat £48 (1)  
60 583 1928/29 Publicity set FM SG 164/178 Cat £150 as cheapest  (15)  
13 584 1931 Air 50c green no wmk FM. On LHS perfs not fully punched through SG 193 Cat £38 (1)  
40 585 1937 GVI Coro 3c orange-brown Die I line p14 UM cnr marg blk x4 SG 258 Cat £152 (blk)  
10 586 1939 4c on 5c RV CENTL var UM (1 toned perf tip) in MM blk x4 SG 274, 274a Cat £60+ (blk)  
25 587 1941/46 Qu Mother 3c p12½ Damaged "A" in UM side marg pos blk x4 SG 278b Cat £90+ (blk)  

16 588 New Brunswick: 1860/63 1c x2, 2c, 5c x2 (1 Unus), 12½c GU SG 7,8,10,14,18 Cat £210 (6)  
CANADA - Provinces

15 589 New Brunswick: 1860/63 Locomotive 1c dull claret MM part og SG 9 Cat £70 (1)  
15 590 New Brunswick: 1860/63 QV 10c red MM strong colour centred to left SG 17 Cat £65 (1)  

15 591 Bklt Panes: 1911/22 GV 1c green & 2c red UM bklt panes of 6 SG 199a, 201a Cat £75 for FM (2)  
CANADA

10 592 Bklts: 1977 (2 sets) & 1978 set  of 50c bklts Flowers SG BD83/84 Cat £83 + 3 odd 25c bklts  (33)  
10 593 Coils: 1924 1c Die II, 2c Dry ptg blks x4 part perf sh. form MM USC 126a,128a Unitrade C$75 (2)  
25 594 Coil: 1930/31 2c scar imp x p8½ Cockeyed King in UM str x4 SG 307, 307a Cat £80+ for FM (str)  

8595 Imprint blks: 1954/57 Imprint blks (6) + prs (2) inc Recreation LM  (6+2)  
6596 Official: 1950 "G" on 7c blue Air UM & well centred SG  O190 Cat £24 (1)  

80 597 Post Due: 1933/65 set in UM Canadian Bank Note imprint blks x10 SG D18/24 Cat £200 (7)  
25 598 1859 QV 12½c x3 shades; 17c Cartier G/FU SG 39/42 Cat £320 (4)  
30 599 1868/90 QV Large types: 1c, 2c(2), 3c(3), 5c(2), 12c, 15c Used IDs as SG 48, 49, 55, 57, 58(2), 

60, 63(2), 70 Cat £520+   (10)
 

15 600 1868 QV ½c black & 3c red-brown G/FU SG 46, 49 Cat £123  (2)  
15 601 1868/90 QV ½d black fine MM SG53 Cat £80 (1)  
50 602 1870/88 QV Small types: Extensive Used coll on leaves, vals to 10c(6) with IDs. Some dups inc 

shades, various perfs & papers. Some pmk interest Betw SG 72/120 Cat £1300+ (90+)
 

30 603 1893/1902 QV 20c, 50c; Jub to 5c,10c; Maple Leaf set; numeral to 10c + shades & types + 2c 
violet re-entries x2 U SG 115/16. Betw 121/28,131;141/49;150/64;171/72 Cat £600+ (44)

 
20 604 1893 QV 20c vermilion VFU 1896 dated cds  pmk SG 115 Cat £75 (1)  
60 605 1897 QV Jubilee 1c, 2c, 5c, 8c fine UM SG 122, 124, 128, 130 Cat £170 for FM (4)  
16 606 1897 QV Jubilee 5c deep blue FM well centred SG 128 Cat £60 (1)  
50 607 1897 QV Jubilee 15c slate fine UM SG 132 Cat £140 for FM (1)  
20 608 1897/98 QV Maple leaves 1c blue-green & 3c carmine FM SG 143, 145 Cat £95 (2)  
15 609 1899 2 Cents surcharge on QV 3c both listed shades one UM one MM SG 171/172 Cat £42 (2)  
25 610 1908 Quebec Tercent set MM (7c Unus, 15c sm stain, 20c Unus & thin) SG 188/195 Cat £550 (8)  
20 611 1908 Quebec Tercent set U 15c corner crease, 20c corner thin SG 188/95 Cat £375 (8)  
16 612 1908 Quebec Tercent 5c indigo fine MM off centre SG 191 Cat £65 (1)  
25 613 1908 Quebec Tercent 7c olive-green fine MM SG 192 Cat £90 (1)  

9614 1908 Quebec Tercent 7c olive-green FU SG 192 Cat £75 (1)  
15 615 1908 Quebec Tercent 10c violet MM off centre & 1 toned perf tip SG 193 Cat £100 (1)  
30 616 1927/33 G/FU almost complete run 60th Anniv, 1928, 1930 & 1932 Def sets (50c Bluenose corner 

tear) inc Coils exc 2c SG 306, most comms Betw 266/328 Cat ~£500 (66)
 

30 617 1927/32 60th Anniv sets, GV Coils, '30 Air; Ottawa 13c, 6c MM Betw SG 266/321b Cat £240+ (30)  
30 618 1928/29 $1 olive-green Parl Buildings FU vert pr light "R" in oval Reg pmk SG 285 Cat £180 (pr)  
50 619 1935 GV def set UM SG 341/351 Cat £110 for FM (11)  

6620 1935 Niagara Falls 20c olive-green fine MM SG 349 Cat £25  (1)  
50 621 1937/51 GVI coll: Stamps run (no back of the book) most MM (few inc most blks UM, 2 top vals U) 

inc coil strs & bklt panes, 35+ imprint blks, 15 cvrs (some FDC) SG 356/433 Cat £600++ (qty)
 

11 622 1937/38 GVI 20c, 50c, $1 VFU full Ottawa De 9 41 pmks on small pieces SG 365/67 Cat £35 (3)  
10 623 1937/38 20c red-brown & 50c green fine MM SG 365/66 Cat £75 (2)  

4624 1942/66 Used on s/cards inc Peace & Stamp Cent sets Betw SG 385/555 Cat ~£35 (35)  
6625 1967/73 EII 6c black printed on the gummed side UM SG 583ra Cat £12 (1)  

40 626 1977/82 $2 Kluane silver double ptd kiss print clear from back UM UCA 727ii Unitrade C$250 (1)  
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CANADA - Postal History
75 627 Nova Scotia - Post Hist: 1865/2006 w/up (25% QV) cvrs & cards collected for postmarks,

Annapolis to Yarmouth inc many villages & Missent; Too late for airmail,Railway TPOs (63)
 

6628 Postmarks: 1860s fine numeral 15 (Guelph) on QV 1c (trimmed perfs) SG 29; 1870s/90s blue leaf 
cork on QV ½c SG 68; Star cork on damaged QV 6c SG 108 (3)

 
4629 Postmark: 1937 50c Harbour SG 366 Cat £16 FU tied sm piece full Royal Train PO Jun 6 39 (1)  

50 630 Railways: 1903/32 coll Railway ppcs. RPO pmks x5;  other pmks x9, inc Glacier, Unus x6 (20)  
75 631 FFC: 1921 St John's to Halifax fr NFL 35c No Stop variety SG 148a Unsuccessful flight - 

posted Nov 26 1921 arr 4 Feb 1922 (interesting w/up of route etc with cvr)  (1)
 

60 632 FFC: 1926 Red Lake to San Diego via Sioux Loookout GV 2c Red Lake Jul 7 26. Rev Patricia 
Airways stamp tied Red Lake & Sioux cds's & FF cachet. 1st day of use on official flight (1)

 
35 633 FFC: 1928 Whitehorse to Atlin fr Confed 2c & Yukon AIrways 25c tied Whitehorse Yukon Apr 

13 28 cds x2. B/s Atlin same day (1)
 

25 634 FFC: 1928 Toronto to Hamilton Aug 29 1928 special flight Toronto Nat Exh. Confed 1c pr, 3c  tied 
Toronto Aug 29 1928 slogan. Fine Golden Jubilee Flight cachet. B/s Hamilton 45mins later (1)

 
20 635 FFC: 1928 Montreal to Newark via Albany, USA by Canadian Col Air under US Foreign Air route 1 

fr 5c Air tied Montreal Oc 1 28. Fine FF cachet  B/s Albany same date & Newark same day arr (1)
 

25 636 FFC: 1929 1st Maritime Provs Air Pageant Charlottetown to Moncton & return both fr 5c Air 
tied Charlottetown or Moncton Jul 1 1929. Fine diff special flight cachets. B/s same date arr (2)

 
20 637 FFC: 1929 1st Official NW Terr. Dec 10th Fort McMurray to Hay River; Dec 29th Wrigley to Fort 

McMurray.Ea fr 5c Air, relevant pmks & fine (different) FF cachets (2)
 

60 638 FFC: 1930 Pr Albert to Christopher Lake fr GV 1c Pr Albert Mr 10 30 slogan & Cherry Red 10c 
(snow on wing var due to colour shift) tied Cherry Red h/s. B/s Christopher Lake same day (1)

 
40 639 FFC: 1930 Winnipeg to Edmonton via Regina, Moose, Jaw, Medicine Hat Coll of 8 cvrs all Mar 

3 1930 for different parts of the route, appropriate pmks & FF Cachets (8)
 

10 640 FFC: 1938 Whitehorse to Fairbanks & Juneau Alaska. Appropriate pmks & fine FF cachets (2)  
10 641 FFC: 1942 Trans- Canada Sydney to Gander onto Toronto & to St John's onto NY ea fr 6c Air 

Sydney May 1 1942. Fine bi-lingual FF cachets. B/s Gander & St John's same day (2)
 

15 642 Forces:: 1941 HMC Ships Censor & incoming ex GB Forces Overseas; 1943 Armed Forces date 
only canc ex RCAF Halifax;1954 NATO forces x2 & to Vienna ex HMC Dockyard Halifax (6)

 
10 643 1924 Illus St John's New Bruns Exh cvr to Nova Scotia fr 3c St Johns Jul 24 1924 slogan (1)  

20 644 Bradbury Wilkinson Imprint: 1962/64 EII 1½d SG 167  in UM pl 1a BW imprint blk of 8  (blk)  
CAYMAN ISLANDS

12 645 1900 QV 1d rose-carmine UM marg blk x4 horiz crease affects 2 stamps SG 2 Cat £68 for FM (blk)  
15 646 1902/70s M & U coll on leaves. Mainly low & medium vals to EII 5/- Cat £125+ (~120)  
25 647 1902/03 EVII 6d brown CA FU Grand Cayman De 3 04 cds pmk SG 6 Cat £75 (1)  
45 648 1902/03 EVII 1/- orange CA FU SG 7 Cat £120 (1)  
15 649 1905 EVII 6d brown MCA FU SG 11 Cat £50 (1)  
20 650 1905 EVII 1/- orange MCA FU SG 12 Cat £60 (1)  
25 651 1907/09 EVII 4d black & red/yellow FU Grand Cayman No 17 09 cds SG 29 Cat £80 (1)  
20 652 1907/09 EVII 6d dull & bright purple FU SG 30a Cat £55 (1)  
25 653 1912/24 GV 2/- purple & br blue/blue Die I MCA wmk FU SG 49 Cat £70 (1)

300 654P 1932 Centenary set VFU nice full cds pmks SG 84/95 Cat £750 (12)  
30 655 1932 Centenary 2/- black & ultramarine FU SG 93 Cat £85 (1)  
95 656 1935 GV pictorial def set fine FM SG 96/107 Cat £200 (12)  

7657 1935 GV pictorial def set to 1/- FM SG 96/104 Cat £30 (9)  
17 658 1935 GV 2/- ultramarine & black fine FM SG 105 Cat £50 (1)  
20 659 1935 GV 5/- green & black fine MM SG 106 Cat £65 (1)  
30 660 1938/48 GVI 2/-, 5/- & 10/- x2 each, listed shades or perfs FU SG 124/126a Cat £110 (6)  
14 661 1938/48 GVI 2/-, 5/-, 10/- p11.5 x13 FU SG 124a, 125, 126 Cat £42 (3)  
12 662 1938/48 GVI 2/- x2 shades MM SG 124,a Cat £85 (2)  
24 663 1938/48 GVI 5/- both listed shades UM SG 125, 125a Cat £120 (2)  
18 664 1938/48 GVI 5/- x2 shades fine FM SG 125,a Cat £120 (2)  
15 665 1938/48 GVI 10/- both listed perfs UM SG 126, 126a Cat £62 (2)  
24 666 1950 GVI def set FU cds pmks inc Stake Bay pmks x3 SG 135/147 Cat £65 (13)  
18 667 1950 GVI 2/-, 5/-, 10/- (top 3 vals) UM SG 145/147 Cat £74 (3)  

7668 1953/62 EII £1 blue portrait FU SG 161a Cat £20 (1)  
10 669 1974 Pirates set UM SG 346/59 Cat £40 (14)  
10 670 1991 Island Scenes def set UM SG 725/36 Cat £40 (12)  
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CEYLON
25 671 1857/1940s Used range (odd Mint) on leaves inc Chalon 1d, 2d imperf, 1d perf; later QV vals to 

30c, EVII to 30c, GV & GVI both vals to 2r. Few Revs. Some heavy dups (~600)
 

40 672 1857/59 Star wmk imp: 1d, 2d, 5d (no margs), 6d (thin), 10d & 1/- sound Used some margs Betw 
SG 2/10 Min Cat £925. Also 4d dull rose (spacefiller) probably SG 21 not inc in CV (6+1)

 
10 673 1880s CAVE opt QV 8c, 2c/4c, 3c, 25c; 1903 CAVE perfin EVII 5c. Postally used. Curios (4+1)  

120 674P 1885 Postage & Revenue Five Cents inverted opt on QV 8c orange-yellow FU light bars canc SG 
179b Cat £4250 Looks good but no cert so sold as is (1)

 
18 675 1899/1900 QV 1r50 rose FU Fe 18 04 central cds SG 263 Cat £55 (1)  
11 676 1903/11 FM: CA 3c,4c,75c; MCA 3c - 75c exc 5c:'10 2c,10c,25c,1r Betw SG 266/97 Cat £55 (15)  
65 677 1912/25 GV 20r black & red/blue Die I MCA FU SG 319 Cat £160 (1)  

100 678 1921/32 GV 50r dull purple (centre faded) Script Puwakpitiya 7 Mr 31 pmk SG 358 Cat £1400 (1)  
8679 1934 Reg long cvr to Br Inst Eng Tech GV 3c, 10c, 25c tied superb indiv Balapitiya 3 Se 34 (1)  

10 680 1935/36 GV pictorial def set FU SG 368/378 Cat £42 (11)  
14 681 1938/49 GVI 5c Apostrophe flaw FU pmk well clear of variety SG 387fa Cat £55 (1)  
45 682 1935/49 GVI 50c p13 x13½ (checked) UM gum crease & 1 sl. short perf SG 394a Cat £450 (1)  
10 683 1938/49 GVI 5r x2, 10r P/Fiscal FU (1 of 5r & 10r likely Fiscal cds) SG 397,a F1 Cat £98 postal (3)  

25 684 BFPO: 1957/59 GB EII x13 (11 vals) to 1/6d FU BFPO Xmas Is cds on 8 pieces Fine & scarce (13)  
CHRISTMAS Island

10 685 Singapore Used in: EII 1c,2c,10c,12c SG 38/39, 44/45 fine Christmas Is 15 Se 58 on piece (1)  

7686 Aitutaki: 1974 EII $5 Shell UM SG 110 Cat £32 (1)  
COOK ISLANDS

5687 1936/44 Cook Islands opt on NZ GV 3/- pale mauve Admiral LM SG 117 Cat £16 (1)  
25 688 1937 GVI Coro set on Reg illus FDC to Jo-burg Raratonga 1 Je 37 FDI pmks. 2½d & 6d both 

show small 2nd "S" in Islands SG 124/126a Cat ££90+ on cvr (1)
 

12 689 1938 GVI 1/- wmk 43; 1944 2/-, 3/- wmk 98 MM SG 127; 144/45 Cat £94 (3)  

15 690 WW2: 1941 Cvr India 4a pr SG 255 tied fine Indian FPO 23 17.10.41 (at Larnaca Oct 41 to Apr 42, 
Proud 150 pts) Signed triang Censor 2490. B/s Ootacamund 28.Nov 41 Defence Savings Certs (1)

 
CYPRUS

18 691 1880 Cyprus on GB QV 1d red pl 201 FU SG 2 Cat £55 (1)  
5692 1880 Cyprus on GB QV 1d red pl 215 fine FM SG 2 Cat £23 (1)  

20 693 1880 Cyprus on GB QV 1d red pl 215 FU SG 2 Cat £60 (1)  
16 694 1880 Cyprus on GB QV 1d red pl 216 FU SG 2 Cat £48 (1)  
22 695 1880 Cyprus on GB QV 1d red pl 217 FU SG 2 Cat £65 (1)  
20 696 1880 Cyprus on GB QV 1d red pls 217 MM; 215 & 218 U indistinct pmks SG 2 Cat £154 (3)  
20 697 1882/86 QV Die I CA wmk set exc 30pa FU Limassol or Larnaca cds SG 16; 18/22 Cat £100+ (6)  

8698 1882 QV 6pi Die I Larnaca pmk & 1892 30para Die II Famagusta pmk FU SG 21, 32 Cat £37 (2)  
4699 1892 QV 30pa mauve Die II LM mar, selv showing "O" & "L" wmk SG 32 Cat £12+ (1)  

50 700 1894/96 QV 30pa br mauve & green Damaged "US" variety fine MM SG 41a Cat £200 (1)  
75 701 1902/04 EVII 45pi dull purple & ultramarine CA FM SG 59 Cat £225 (1)  
40 702 1921/23 GV Script set to 4pi G/FU (Troodos on 2pi SG 92) SG 85/95 Cat £190+  (11)  
16 703 1928 50th Anniv 4pi, 9pi,18pi MM SG 127, 129/30 Cat £52 (3)  
30 704 1928 50th Anniv 9pi, 18pi, 45pi FU SG 129/131 Cat £118 (3)  
15 705 1928 50th Anniv 18pi black & brown Statue FU Larnaca 10 Au 28 cds SG 130 Cat £45 (1)  
36 706 1934 GV pictorial set FU SG 133/143 Cat £170 (11)  

9707 1938/51 GVI 45pi green & black fine MM SG 161 Cat £55 (1)  
6708 1938/51 GVI 90pi Portrait fine FM SG 162 Cat £40 (1)  

22 709 1938/51 GVI £1 portrait UM side marginal SG 163 Cat £70 (1)  
22 710 1948 RSW 1½p Extra decoration variety UM SG 166a Cat £55 (1)  
36 711 1956/60 EII 100m, 250m, 500m & £1 (top 4 vals) UM SG 184/187 Cat £110+ (4)  
50 712 1960/61 Republic opt on EII def set UM SG 188/202 Cat £140 (15)  
12 713 1960/61 Republic opt on EII 500m MM & £1 UM SG 186/187 Cat £103 (2)  

9714 1960/61 Republic opt on EII £1 portrait fine MM SG 202 Cat £55 (1)  

25 715 1882/83 ½ in red on 1d lilac unsplit blk x2 FU SG 11 Cat £40++ Hard to find in this format (1)  
DOMINICA

12 716 1886 Half Penny on QV 6d; One Penny on QV 1/- magenta MM SG 17, 19 Cat £37 (2)  
20 717 1886/90 QV 6d orange FUfine full A07 pmk SG 25 Cat £90 (1)  
15 718 1923/33 GV 2/- black & blue/blue FU SG 84 Cat £42 (1)  
12 719 1938/47 GVI 1/- to 10/- FM SG 106/108a Cat ~£80 as singles (4)  

8720 1938/47 GVI 10/- black & brown-orange FU SG 108a Cat £26 (1)  
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18 721 1951 GVI $2.40 FU SG 134 Cat £55 (1)  
12 722 1954/62 EII def set fine FM SG 140/158 Cat £85 (19)  

20 723 1879/1914 Mint range. Odd dup inc a few shades. STC ~£200 (30)  
EGYPT (Br)

5724 Bklt: 2003 Rockhopper Penguins self adhesive bklt SG SB 13 Fine & complete (1)  
FALKLAND IS.

50 725 Rural Postal Agencies: 1984/87 RPA cvrs to UK, Belgium & Switz (4) all diff frankings with Great 
Island, Estancia Ho, Bluff Cove, Coast Ridge Farm, Dunbar Ho, Carcass Is h/stamps (6)

 
35 726 SJ to early EII : SJ set. Deps opt sets, Thick & Thin Map sets etc MM on leaves STC £275+ (72)  
25 727 1878/79 QV 4d grey-black no wmk GU SG 2 Cat £160 (1)  

100 728 1898 QV 2/6d deep blue FM SG 41 Cat £275 (1)  
22 729 1904/12 EVII 6d orange fine LM pr SG 47 Cat £90 (pr)  
36 730 1904/12 EVII 3/- deep green FU 1913 dated cds pmk SG 49b Cat £150 (1)  
95 731 1904/12 EVII 5/- red fine LM SG 50 Cat £225 (1)  
55 732 1912/20 GV 5/- maroon MCA fine FM SG 67b Cat £140 (1)  
48 733 1912/20 GV 5/- maroon MCA VFU SG 67b Cat £160 (1)  
95 734P 1912/20 GV 10/- red/green MCA very fine LM SG 68 Cat £200 (1)  
45 735 1921/28 GV 3/- slate-green Script fine FM SG 80 Cat £100 (1)  
12 736 1929/37 GV 6d reddish purple line perf fine MM SG 121a Cat £50 (1)  
10 737 1933 Centenary 1d, 3d & 4d FM SG 128, 131/32 Cat £57 (3)  
16 738 1938/50 GVI x8 vals to 1/- inc 3d & 9d MM Betw SG 146/158c Cat ~£125 (8)  
75 739 1938/50 GVI 1/3d to £1 (top 5 vals) FU SG 159/163 Cat £250+ (as cheapest) (5)  
50 740 1938/50 GVI 5/- & 10/- FU Port Stanley pmks SG 161b & 162a Cat £155 (as cheapest) (2)  
36 741 1952 GVI set SG 172/185 Cat £90 VFU Port Stanley 4 Sp 52 cds on 2 Albert Newing cvrs (2)  
16 742 1952 GVI 2/6d, 5/- & 10/- FU Port Stanley pmks SG 182/184 Cat £51 (3)  

6743 1955/57 EII def set fine MM SG 187/192 Cat £45 (6)  
8744 1955/57 EII def set FU mainly Port Stanley pmks SG 187/192 Cat £23 (6)  

24 745 1960/66 EII Birds 1/3d to £1 (top 5 vals) FU SG 203/207 Cat £80+ (5)  
100 746 1968 EII Flowers def set in UM marg blks x4 SG 232/245 Cat £300 (14 x4)  

30 747 1971 Decimal currency opt on Flowers def set in UM blks x4 SG 263/75 Cat £84 (13 x4)  
30 748 1971 Decimal currency opt on Flowers def set in VFU blks x4 SG 263/75 Cat £76 (13 x4)  
12 749 1972 Flowers in decimal currency set FU SG 276/288 Cat £42 (13)  
10 750 1974 Flowers different wmk trio UM SG 293/95 Cat £40 (3)  
15 751 1994 Inshore Marine Life set UM SG 701/12 Cat £45 (12)  
10 752 2000 Bridges set UM in 3 pl 1B side marg prs SG 882/84 Cat £32 (3 prs)  
12 753 2002 Off-shore Is 2nd & 3rd sets UM se-tenant prs SG 941a, 943a, 972a, 974a Cat £37 (4)  

8754 S Georgia: 1971/76 50p on EII 10/- magenta UM SG 31 Cat £35 (1)  
FALKLAND IS.  DEPENDENCIES

15 755 S Georgia & S Sandwich: 1994 Whales & Dolphins set UM SG 231/242 Cat £50 (12)  
10 756 S Georgia & S Sandwich: 1994 Views; 2000 Penguins UM SG 283/87, 320/23 Cat £30 (9)  
18 757 S Georgia & S Sandwich: 1999 Birds set UM SG 294/305 Cat £55 (12)  

6758 S Georgia & S Sandwich: 1999 Austr. 99 Exh HMS Resolution MS UM SG MS288 Cat £18 (1)  
120 759 1946/49 GVI Thick Map ½d Missing "I" in Shetland in UM pos pr SG G1,b Cat £325 (pr)  

10 760 1946/49 GVI Thick Map 1d unlisted white spot over "A" in Alexander Land so "A" missing & gap 
in 80º line in UM blk x4 SG G2 variety (blk)

 
90 761 1946/49 GVI Thick Map 3d Extra Island in pos pr UM SG G4, aa Cat £225 (pr)  
95 762 1946/49 GVI Thick Map 3d Missing "l" & normal pr FU Graham Land pmk SG G4b Cat £330 (pr)  
18 763 1946/49 GVI Thick Map 3d Teardrop MM SG G4e Cat £110 (1)  
45 764 1946/49 GVI Thick Map 4d South Poke var MM SG G5c Cat £325 (1)  
40 765 1946/49 GVI Thick Map 6d Missing "I" in MM pos blk x4 SG G6, G6b Cat £260 (blk)  
95 766 1946/49 GVI Thick Map 6d Missing "I" FU Oct 1947 violet pmk SG G6b Cat £325 (1)  

140 767 1947 Reg cvr to UK fr Thick Map 6d Extra Dot by oval SG G6d Cat £350 FU tied Graham Land 
Stonington is Base E 7 Jan 47 pmk in violet. B/s Port Stanley 7 Feb.  (1)

 
40 768 1948 GVI Thin Map orig set exc 2½d matching MM pl 1A blks x4 SG G9/16 (not 11b) Cat £340 (8)  
40 769 1952 Unadd. cvr GVI Thin Map set 3d Dot in "T" VFU S Georgia 2 Mr 52 SG G9/16 Cat £120 (1)  
90 770 1954/62 EII Ships def set UM SG G26/40 Cat £225 (15)  
45 771 1954/62 EII Ships def set fine LM SG G26/40 Cat £225 (15)  
40 772 1954/62 EII Ships def set VFU SG G26/40 Cat £130  (15)  

24 773 1903 EVII ½d green & pale green CA Damaged Frame & Crown MM SG 104a Cat £120 (1)  
FIJI
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120 774 1903 EVII 2½d dull purple & blue/blue CA Damaged frame & crown LM SG 107a Cat £300 (1)  
27 775 1903 EVII 1/- green & carmine CA wmk FU part Suva pmk SG 112 Cat £85 (1)  
25776 1938/55 GVI 2d Scratched Building in UM part DLR imprint blk x6 SG 255aa Cat £75 (1)  
25 777 1938/55 GVI 2½d p14 Extra Island var fine MM single SG 256a Cat £180 (1)  
20 778 1938/55 GVI 2½d p13½ Extra Island var LM single SG 256ba Cat £140 (1)  
10 779 1938/55 GVI 2½d p13½ SG 256ba known unlisted Vatulele curl brown arc in sea l. of Vitilevu Is (1)  
11 780 1954/59 EII def set + listed shades 3d, 8d, 2/6d FU SG 280/295, 285a, 288a, 292a Cat £34 (15+3)  
15 781 1959/63 & 1962/67 EII def sets FU SG 298/310; 311/325; 359 Cat £44 (29)  

14 782 1886/93 QV CA to 4d, then 2 shades of 1/- mixed UM & MM Betw SG 21/36 Cat £70+  (8)  
GAMBIA

60 783 1886/93 QV 6d x4 inc both olive-green shades UM (1 mtd on selv) SG 32,d, 33, 34 Cat £247 (4)  
15 784 1898/1902 QV 1/- violet & green UM SG 44 Cat £42 for FM (1)  
85 785 1902/06 EVII FM dup: '02 CA 3d (3), 6d (5) 1/-, 1/6d(2), 2/-, 2/6d, 3/- 3); '04/06 MCA 3d, 5d (2), 7½d 

(3), 10d (4) 1/- SG 49, 51/55; 61, 63, 65/67 Cat £700+ (27)
 

25 786 1904/06 EVII Mult CA 1d, 2½d, 5d, 7½d, 10d MM SG 58, 60, 63, 65, 66 Cat £110 (5)  
75 787 1908 EVII new colours set fine FM SG 72/85 Cat £170 (14)  
30 788 1909 EVII 1d red Dented frame FU light cds clear of variety SG 73a Cat £95 (1)  
70 789 1909 EVII 10d pale sage-green & carmine Dented Frame variety MM SG 80a Cat £375 (1)  

200 790 1909 EVII 1/6d violet & green Dented frame variety fine FM SG81a Cat £550 (1)  
180 791 1912/22 GV 2/6d black & red/blue Split "A" LM no gum top left edge SG 100a Cat £650 (1)  

40 792 1922/29 GV 7½d purple/yellow Script wmk FU 20 Ju 29 cds pmk SG 132 Cat £95 (1)  

45 793 1886 Gibraltar opt on Bermuda QV set to 4d G/FU SG 1/5 Cat £220 (5)  
GIBRALTAR

18 794 1886 Gibraltar on Bermuda QV 2d purple-brown FU SG 3 Cat £90 (1)  
90 795 1886/87 QV original sterling issue set G/FU SG 8/14 Cat £450 (7)  
15 796 1886/87 QV 1d rose very LM + 1898 re-issue 1d carmine MM SG 9, 40 Cat £64 (2)  
25 797 1889 25c on QV 2d Broken "N" var in FM horiz pr with normal SG 17, 17b Cat £105 (pr)  
35 798 1889 25c on QV 2d Broken "N" pl 1 marginal (some perf splitting) FU cds SG 17b Cat £170 (1)  
60 799 1889 25c on QV 2½d small "I" var FM SG 18ab Cat £300 (1)  
20 800 1889 25c on QV 2½d Broken "N" var FU light A26 pmk SG 18b Cat £100 (1)  
17 801 1889 40c on QV 4d orange-brown GU SG 19 Cat £85 (1)  
60 802 1889/96 QV Spanish currency set inc both 20c FU SG 22/33 Cat £300 (12)  
20 803 1889/96 QV Spanish currency 5c green Broken "M" var FU SG 22a Cat £85 (1)  
36 804 1889/96 QV 5p slate-grey FU SG 33 Cat £120 (1)  
45 805 1898 QV re-issue in sterling set fresh MM (2½d UM) SG 39/45 Cat £190 (7)  
18 806 1898 QV re-issue in sterling set to 4d MM SG 39/43 Cat £125 (5)  
16 807 1898 QV 5c grey-green in UM blk x4 SG 39 Cat £56 for FM singles (blk)  
18 808 1903 CA 1d,2½d,6d; 1904  6d, /-; 1906 1d, 2d, 1/- G/FU SG 47,49/50; 60a,61;67/8,71 Cat £110 (8)  
20 809 1904/08 EVII 2½d purp & bl./blue MCA pl 1 marg UM adhesion on selv SG 59 Cat £40 for FM (1)  
36 810 1904/08 EVII 2/- green & blue MCA wmk FM SG 62 Cat £120 (1)  
30 811 1912/24 GV MCA to 4/- plus shades ½d, 1d, 1/- (4, 1 of them toned) MM SG 76/83 Cat £220+ (14)  

5812 1912/24 GV 1/- black/green MCA wmk fine MM SG 81 Cat £20 (1)  
85 813 1912/24 GV £1 dull purple & black/red UM SG 85 Cat £140 for FM (1)  
24 814 1921/27 Script to 4/- & 1½d,3d,6d,2/- shades MM SG 89/100,109, 91a,95,97,99 Cat £150+ (15)  
14 815 1925/32 GV 2/- red-brown & black FU SG 103 Cat £40 (1)  
40 816 1938/51 GVI 1½d carmine p13½ fine MM SG 123a Cat £300 (1)  
25 817 1938/51 GVI 2d grey p14 Ape on Rock var in vert pr with normal & top selv UM (mtd on selv) toned 

& missing perfs top left of variety SG 124, 124aa Cat £732 (pr)
 

20 818 1938/51 GVI 6d p13½ top marg vert pr UM lightly toned gum as usual SG 126 Cat £100 (pr)  
15 819 1938/51 GVI 6d carmine & grey-violet p14 fine MM SG 126a Cat £120 (1)  

8820 1938/51 GVI 1/- p14 FM usual light gum toning SG 127 Cat £45 (1)  
10 821 1938/51 GVI 1/- black & green p13½ fine MM SG 127a Cat £75 (1)  
20 822 1938/51 GVI 2/- black & brown p13½ fine MM SG 128a Cat £130 (1)  
25 823 1938/51 GVI 5/- black & carmine p14 & p13½ MM SG 129, 129a Cat £160 (2)  

7824 1938/51 GVI 10/- black & blue p13 fine MM SG 130a Cat £42 (1)  
10 825 1938/51 GVI 10/- p13 FU SG 130a Cat £28 (1)  
15 826 1938/51 GVI £1 orange UM marginal good part DLR imprint SG 131 Cat £45 (1)  
12 827 1950 Council set SG 140/143 in UM DLR imprint blks x4 (exc 1/- pl 2). 6d clearly shows major 

re-entry listed in Murray Payne. Also page 6d with re-entry pos blks x2 + print shifts (7)
 

30 828 1953/59 EII def set FU almost all (inc top 2 vals) Field PO 475 cds SG 145/158 Cat £130 (14)  
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24 829 1960/62 EII def set UM SG 160/173 Cat £85 (14)  
18 830 1964 New Constitution 6d varieties: No stop after 1964 SG 179a in pos blk x4; White spot on 

Map SG 179b single; Broken serif of "1" of 1964 Eliz V3 in pr & str x3 All UM (4)
 

9831 1966 Churchill 1d in UM blk x4 Broken "N" in Winston; Spot above St Paul's SG Eliz V9, 12 (1)  
4832 1966 Churchill set SG 184/187 in UM corner marginal plate blks x4 (4)  

11 833 1967/69 Ships def set FU SG 200/213 Cat £55 (15)  
10 834 1967/69 Ships 4d SG 205 UM blk x6 with 3 unlisted "flyspeck" vars described in write-up (1)  

4835 1971 Old & New Buildings set in UM se-tenant prs SG 255/286 Cat £21 (16 pr)  
25 836 1972 Silver Wedding 5p inverted wmk UM SG 306w Cat £70 (1)  

9837 1982/86 Aircraft def set + 20p 1985 imprint & 5p 1986 imprint FU SG 460/74, 549 Cat £40+ (15+2)  
45 838 1984 Europa 23p inverted wmk top marginal UM SG 505w Cat £110 (1)  

9839 1987 Guns def set + £1.05 on £3 FU SG 569/81, 659 Cat £40+ (13+1)  
25 840 2011/15 VFU inc 2011 Life of Service + MSs; 2012 Endangered Species both MS; 2013 Xmas +

MS, Europa; 2014 Views + MS; Shakespeare (not MS); Flowers etc Odd dup Cat £170+ (39+7)
 

10 841 2016 Year of Monkey set in complete UM sheet SG 1670a x5 Cat £50 (1 sh)  

15 842 Paquebot: 1958 RMS Caledonia GB 2d Gib Paquebot cds; 1968 MV Mons Calpe x3; HMS 
Fearless Smith Wilson (Rhod UDI) comm cvr. Also real photo of Rock (5+1)

 
GIBRALTAR Postal History

6843 Post Stat: 5c P/S p/c x2 both uprated 5c (one damaged) Gibraltar codes A (1896) & B (1892) (2)  
10 844 Post Stat: 30th Anniv 1938 GVI 1½d P/S p/c x2 subtly diff. Used 21.u 68 & 15.8.68 pmks (2)  
25 845 Post Stat: c.1938 GVI 2d letter card pict of Gibraltar & travel key slogan on rev. Fine Unus (1)  
10 846 WW2: 1940 Govt House entire with long letter rated 1/6d 10 Oct 40 pmk. Censor 2378 h/s  (1)  
30 847 WW2: 1942 Censor cvr to UK rated 6d De 18 42 Circular Passed by Censor 30 in red. Good strike 

Insufficiently Prepaid for Transmission by Air. Rarely seen in conjunction with Censor h/s (1)
 

10 848 WW2: OAS Honour cvr from FPO 475 with rare Opened by Censor 6013 tape.  (1)  
25 849 1878 Cvr (a little ageing) 1d pl 186 SG Z19 tied light A26 Au 10 78. Bergel cachet. B/s Madrid (1)  
10 850 1910 EVII 2d Reg Env upr 1d to UK Reg Gib 5 No 10, Reg So'ton & Plymouth pmks, red 

etiquette. Env has marked vert creasing. Also fine Mint German ppc illus EVII vals to £1 & map (2)
 

18 851 1936 Reg cvr to UK fr GV 2/6d SG 104 tied fine Reg Gib 14 Fe 36 oval (1)  
8852 1937/50 Coro, Victory, UPU sets UM & on plain FDCs; Constitution set plain FDC Cat ~£40 (9+4)  
8853 1938 Plain FDCs: ½d,1d,1½d, 2d,3d tied Reg 25 Feb 38; 6d tied 16 Mar 38 Travel Key slogan (2)  
8854 1938 Ppc x2 Travel Key slogan 1½d p13½ SG 123a to UK & 1½d p14 SG 123 to Germany (2)  

90 855 1938 Reg cvr to UK GVI 6d, 1/-, 2/- (DLR imprint), 5/- p14 SG 126/29 Reg Gib 24 Mr 38 ovals (1)  
10 856 1938 Selfridges Reg cvr to UK fr GVI 1/- p14 SG 127 Travel Key Mar 16 38 FDI pmk (2)  
40 857 1938 GV 2d Reg small envs x2, one upr 6d pr SG 136a, other upr 1½d pr SG 123 to same UK 

addressee. Both have Reg Gibraltar 2 4 Ap 38 ovals, etiquettes R3253 & R3257 (2)
 

8858 1939/45 GVI mult-½d x2: 1939 triang Passed Censor 3; 1945 re-direct to Br Forces Austria (2)  
36 859 1947 Reg cvr to Uk re-directed to Gib fr GVI £1 SG 131 tied Reg 5 No 47 cds (1)  
25 860 1950 Large Reg cvr to UK 5d, 1½d pr for 8d rate. Green Douane CI label & h/s Stockings valued 

5/9d. Charge label applied 3/- Tax & 6d covered by GB GVI 1/- & 2/6d P/dues Liverpool canx (1)
 

12 861 1953 1st Phil Exh x3 diff design/size EII ½d; ½d + 2½d; set to 6d 19 Oct 53 First Phil. Exh FDI 
pmks same date as defs; EII Coro & RV plain FDC; 1960 II Phil Exh; 2004 Gib SC comm (7)

 
12 862 1954/70 FDCs x22 inc FFH, RX, Churchill (2). Almost all have corresponding UM sets as well (22)  
10 863 1956 Local cvr light Colonial Secretariat Off Paid & red Gib Off Paid 29 Fe 56 (leap year) (1)  
14 864 1967 Ships set (not later 5d) SG 200/13 exc 205b Cat ~£55 VFU on plain FDC 3.4.67 FDI pmks (1)  
15 865 1987 Guns set SG 589/581: VFU on 2 FDCs; UM set + most inc £5 VFU on A4 sheets with 

detailed diagrams of relevant guns Cat ~£75 (39)
 

16 866 1938/55 GVI def set FU SG 43/54 Cat £48 (12)  
GILBERT & ELLICE IS

10 867 1939/55 GVI 2/- & 5/- VFU S 52, 54 Cat £30 (2)  

36 868 Post Due: 1923 set FU SG D1/4 Cat £120  (4)  
GOLD COAST

35 869 1876/84 QV ½d olive-yellow CC wmk fine LM SG 4 Cat £110 (1)  
25 870 1884/91 QV to 2/- FU: ½d x5 (1 MM); 1d x4; 2d x3; 2½d x2; 3d MM; 4d 3; 6d x2; 1/- x2; 2/-. 

Various shades & some pmk interest inc Axim, Aburi, Elmira. SG 11/19a Cat £100++ (23)
 

22 871 1898/1902 QV 2d dull mauve & orange-red UM SG 27b Cat £55 for FM (1)  
15 872 1902 EVII 2d dull purple & orange-red CA wmk FM SG 40 Cat £50 (1)  
15 873 1907/13 EVII ½d dull green Damaged Frame & Crown FU SG 59a Cat £75 (1)  
28 874 1921/24 GV 5/- green & red/pale yellow Die II Script FU SG 98 Cat £85 (1)  
36 875 1921/24 GV 15/- dull purple & green Die I Script MM few toned perfs SG 100 Cat £180 (1)  
36 876 1928 GV def set MM SG 103/112 Cat £120 (10)  
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20 877 1928 GV def set FU SG 103/12 Cat £70 (11)  
14 878 1938/43 GVI def set FU SG 120a/132 Cat £70 (13)  

8879 1940 Censor cvr to UK Kumasi 5 May 40. G/C tape & red mitred Passed by Censor 5 h/s (1)  
12 880 1948 GVI def set fresh MM SG 135/146 Cat £85 (12)  

5881 1952/54 EII def set FU SG 153/64 Cat £26 (12)  

12 882 1861/62 Chalon 6d rose U A15 pmk misperf with complete holes along Grenada SG 3 Cat £95 (1)  
GRENADA

20 883 1883 QV 1/- pale violet FU SG 36 Cat £65 (1)  
15 884 1886 1d Postage on 1½d orange MM SG 37 Cat £60 (1)  
20 885 1888/91 1d Postage & Revenue (Type 18) on Chalon 2/- orange MM SG 44 Cat £85  (1)  

550 886 1888/91 1d on QV 8d grey-brown in blk x60 (30 tête-bêche prs inc 1 with No stop after 1d 
variety) SG 46a (29) and 46c Cat £1400+. All bar 2 prs UM  (blk)

 
100 887P 1902 EVII CA set fine LM SG 57/66 Cat £250 (10)  

15 888 1906/06 EVII 1/- green & orange MCA FU SG 73 Cat £45 (1)  
30 889 1913/22 GV MCA set fine LM SG 89/101 Cat £100 (10)  
20 890 1913/22 GV MCA to 2/- (not 1d scarlet) inc all listed shades MM SG 89/99 Cat ~£75 (17)  
17 891 1921/31 GV 2/- purp & blue/blue & 5/- green & red/pale yell Script FU SG 130,133  Cat £53 (2)  
25 892 1938/50 GVI 1d  p12½ Extra Window & broken Handrail variety fine FM SG 154ab Cat £150 (1)  
70 893 1938/50 GVI 3d p12½ Colon flaw in UM marginal pos blk x4 SC 158ba Cat £200 (blk)  
15 894 1938/50 GVI 2/- both perfs MM SG 161, 161a Cat £90 (2)  
22 895 1938/50 GVI 10/- Badge p14 wide setting UM pr SG 163f Cat £76 (pr)  

6896 1951 GVI def set MM SG 172/184 Cat £38 (13)  
10 897 1953/55 EII $1.50 & $2.50 Badge FU SG 203/04 Cat £31 (2)  

20 898 1867 ½sch Die II; 1sch, 2sch (missing SW cnr), 6sch Die I FM SG 1a/4 Genuine Cat £1080 (4)  
HELIGOLAND

9899 Amoy: 1862/63 QV 4c grey CC wmk FU A1 pmk Webb B Rated 3 SG Z9 Cat £45 (1)  
HK - Treaty Ports, Branch POs etc

75 900 China: 1917/21 GV $3 green & purple FU indistinct pmk SG 15 Cat £275 (1)  
100 901 China: 1917/21 GV $5 FU Chefoo BPO 7 Fe 17 cds SG 16 Cat £350  (1)  

25 902 Foochow: 1880 QV 10c on 12c G/FU fine F1 pmk Webb A rated 3 SG Z330 Cat £130 (1)  
65 903 Hankow: 1880 QV 10c on 24c green FU D29 pmk Webb A rated 10 SG Z446 Cat £325 (1)  
36 904 Hoihow: 1882 QV 5c blue, 30c yellow-green fine Hoihow cds SG Z566, 570 Cat £220 (2)  

225 905P Honolulu: 1903 EVII $5 CA wmk FU Honolulu 19 Nov 1904 cds tied to piece SG 75 Cat £600+ (1)  
12 906 IPO: 1891 30c part large IPO & 50c/48c part small IPO (CIP) h/s + normal pmks SG 39a, 49 (2)  
18 907 Shanghai: 1863 to 12c,24c, both 30c,48c,96c grey GU S1  SG Z772/76, 778/81, 783 Cat £238 (10)  
20 908 Shanghai: EVII 50c, $1 perfin tied piece Shanghai C cds Webb Hi SG Z829/30 Cat £135 (1)  

115 909 Shanghai: 1903 EVII $2 slate & scarlet CA wmk FU Shanghai pmk SG Z831 Cat £425 (1)  
8910 Singapore: 1901 QV 4c SG 57 part Singapore pmk displayed on small piece showing full canc (1)  
6911 Unknown pmk: part large hexagonal 17.12... in box & 2A Se. below on thinned GV 4c SG 102 (1)  

75 912 Post Card stamp: 1879 3 Cents on QV 16c yellow neat B62 closed tear top l SG P1 Cat £450 (1)  
HONG KONG

150 913 Postal Fiscal: 1874/1902 QV $2 dull bluish-green p14 fine FM SG F4 Cat £450 (1)  
90 914 Postal Fiscal: 1897 One Dollar on QV $2 dull bluish-green p14 fine FM SG F11 Cat £275 (1)  
60 915 1882/96 QV 2c carmine, 4c, both shades 5c FM SG 33, 34, 35, 35a Cat £200+  (4)  
17 916 1882/96 QV 2c carmine fresh MM SG 33 Cat £55 (1)  
18 917 1882/96 QV 10c purple/red very LM SG 38 Cat £45 (1)  
36 918 1891 50c on QV 48c dull purple UM SG 49 Cat £85 for FM (1)  
70 919 1898 1 Dollar on QV 96c black FM SG 52 Cat £250 (1)  
45 920 1900/01 QV 2c dull green inverted CA wmk G/FU Victoria Mr 4 03 cds SG 56w Cat £140 (1)  
26 921 1900/01 QV 4c carmine, 5c yellow & 10c ultramarine FM SG 57/59 Cat £104 (3)  
16 922 1900/01 QV 10c ultramarine fine MM SG 59 Cat £50 (1)  
17 923 1900/01 QV 12c blue CA fine LM SG 60 Cat £50 (1)  
30 924 1903 EVII CA 2c, 5c, 8c, 10c, 50c MM SG  63, 65/67, 71 Cat £200+ (5)  
45 925 1903 EVII 4c to 10c CA fine FM SG 64/67 Cat £143 (4)  
80 926 1903 EVII 50c FM & $1 MM part og CA wmk SG 71/72 Cat £195 (2)
55 927 1904/06 EVII $1 purple & sage-green MCA FM SG 86 Cat £200 (1)  
95 928 1904/06 EVII $3 slate & dull blue MCA wmk FU SG 88 Cat £350 (1)  

300 929P 1904/06 EVII $10 slate & orange/blue MCA wmk FU SG 90 Cat £1500 (1)  
15 930 1907/11 EVII 10c br. ultramarine MM SG 95 Cat £65  (1)  

110 931 1907/11 EVII $2 carmine-red & black FU SG 99 Cat £425 (1)  
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100 932 1912/21 GV $2 carmine-grey & gre-black MCA UM SG 113 Cat £200 for FM  (1)  
45 933 1912/21 GV $3 green & purple MCA FU odd nibbled perf at top 17 Nov 24 cds SG 114 Cat £140 (1)  
45934 1921/37 GV 4c Script Top of lower Chinese char. at r. broken off UM SG 120b Cat £110 (1)  
15 935 1921/37 GV 25c Broken Flowers in Pl 2 pr + normal UM light streaky gum SG 126a Cat £60 (pr)  
12 936 1921/37 GV 50c black/emerald Script fine LM SG 128 Cat £35 (1)  
27 937 1921/37 GV $5 green & red/emerald Script wmk FU .... Kong Aug 31 cds SG 132 Cat £85 (1)  

250 938 1938/52 GVI def set FM key $10 without usual toning SG 140/162 Cat £1100 (23)  
11 939 1938/52 GVI 10c x2 & both $1 (1938 usual streaky gum) MM SG 145, 145a, 155, 156 Cat £96 (4)  
38 940 1938/52 GVI 25c bright blue UM blk x4 SG 149 Cat £116 (blk)  
36 941 1938/52 GVI 30c yellow olive p14½ x 14 UM blk x4 SG 151a Cat £120 (blk)  
36 942 1938/52 GVI 50c deep magenta p14½ x 14 UM base marg blk x4 SG 153a Cat £120 (blk)  
40 943 1938/52 GVI $10 reddish violet & purple on chalky LM at base white gum SG 162b Cat £200  (1)  
17 944 1946 Victory $1 Extra (red) stroke variety FU 9 Oct 46 cds SG 170a Cat £70 (1)  
30 945 1954 Cvr to Macau RSW 10c Spur on "N" light toning tied Stanley 16 Ju 54 SG 171a Cat £90 (1)  

6946 1954/62 EII $1 Short right leg to "R" FU in pr with normal SG 187a Cat £23 (pr)  
12 947 1954/62 EII $2 Shortened top character RHS FU 1962 dated cds SG 189a Cat £50 (1)  
30 948 1963/71 Comms sets FFH,  Red X, ICY, Churchill, Unesco, Seacom, Sea Craft, Satellite, Jubilee, 

New Year 1967/70 fine MM SG 211/13, 216/21, 239/52, 257/58, 260/62, 270/72 Cat £285 (31)
 

90 949 1976 EII $2 to $20 no wmk HV quartet UM corner marginals  SG 350/53 Cat £xxx (4)  
100 950 1976/92 Comms run almost complete inc 4 MSs UM Betw SG 338/727 STC ~£500 (~275)  

25 951 1990s/2000s Commercial cvrs & cards almost all to UK. Noted "Anthrax checked" x5; Reg x2; 
Forces Mail; Insufficiently prepaid for Airmail....3-line h/s  (~145)

 

10 952 Essays & Proofs: QV period Lion & Palm Tree imperf essays in 4 diff cols. Attractive forgeries (4)  
INDIA

60 953 Official: 1874/82 OHMS on QV ½d to 8a UM SG O31/O35 Cat £190 for FM (5)  
25 954 Official: 1950/51 Asokan Capital 6p inverted wmk stars point down G/FU SG O152w Cat £100 (1)  
25 955 Official: 1950/51 Asokan Capital 9p inverted wmk stars point down G/FU SG O153w Cat £100 (1)  

5956 Postmarks: 1912 Coro Durbar 12 Dec 12 spec Crowned GV pmks on EVII 3p, GV 1a, 3a  (3)  
10 957 Telegrams: 1950/51 Telegrams x8 var GVI and/or 1949 defs (latter vals to 5r). Var Tel cds (8)  
10 958 Telegraph receipts: 1877/1907 Telegraph receipts fr var QV & EVII telegraph stamps (9)  
15 959 QV to 1950s M & U inc States in s/book, on s/cards & in packets inc few Revs & pmks (1000+)  
20 960 1854/55 QV 1d red Die I FU 4 large margs diamond of dots pmk SG 12 Cat £100 (1)  
40 961 1854/55 QV 1a red believed to be Die I FU pr SG 12 Cat £200 (pr)  
40 962 1854/55 QV 1a red believed to be Die II FU pr SG 14 Cat £200 (pr)  
35 963 1866/78 QV 6a8p slate UM gum yellowed SG 72 Cat £110 for FM   (1)  
30 964 1874 QV 1r slate UM gum a little patch & yellowed SG 79 Cat £100 for FM (1)  
30 965 1876 QV 12a V/red UM (tiny tone spot) part inscription marg blk x4 SG 82 £96 for FM singles (1)  
10 966 1880s/1951 Acc mainly P/Stat p/cards & envs. Good range of pmks, cond a bit mixed (~35)  
30 967 1882/90 QV ½a to 1a6p; 3a, 4a, 12a, 1r very LM or UM SG 85/86, 88/80, 94/95,100/01 Cat £150 (9)  
15 968 1895 QV 5r ultr & violet VFU full Gauhati 21 Ma 03 cds SG 109 Cat £50 (1)  
13 969 1911/23 GV 3p slate "Rs" flaw in semi - pos vert pr UM + normal pr SG 154,a Cat £52 for FM (2)  
13 970 1911/23 GV 3p slate "Rs" flaw in semi -pos vert pr FU light cds SG 154,a Cat £50 (pr)  
14 971 1926/33 GV 2a purple (Type 70) in tête-bêche blk x4 & gutter pr UM SG 206a Cat £42+ (3 prs)  
36 972 1929 GV Air 6a Line through tail of Aircraft FU 10.2.1935 cds SG 223a Cat £150 + normal (1+1)  

100 973 1929 GV Air 8a purple Missing Treetop in vert pr with normal fine MM SG 224,a Cat £388 (pr)  
25 974 1937/40 GVI def set to 10r (exc 5r) MM SG 247/262 (exc 261) Cat £190 as singles (15)  
22 975 1940/43 GVI set UM SG 265/277 Cat £50 (14)  
25 976 1947 Independence 3½a Teardrop variety FU light indistinct cds pmk SG 302a Cat £75 (1)  
20 977 1948 Gandhi LV trio; 1949 1r wmk stars to r; 1955 to 2r MM SG 305/07; 320; 354/69 Cat £170 (20)  
85 978 1948 Gandhi set fresh MM SG 305/308 Cat £425 (4)  

5979 1949 UPU set fine MM SG 325/328 Cat £30 (4)  
18 980 1952 Saints & Poets set UM SG 337/342 Cat £55 (6)  
10 981 1974 Cvr fr 25p Rhino, Kaziranga Game Res 15-10-74 spec h/s only used for this 1 day (1)  

16 982 Chamba: 1903/05 EVII 6a olive-bistre FU Chamba Station pmk SG 36 Cat £48 (1)  
INDIA - Convention States

40 983 Chamba: GV & GVI UM coll inc Officials. GV vals to 1r; GVI vals to 12a STC SG ~£220 (27)  
50 984 Chamba: 1942/47 GVI 4a, 6a, 8a, 12a FU SG 116/119 £211 (4)  
60 985 Gwalior: QV to GVI Mint mainly UM collection SG STC £534 (90)  
50 986 Gwalior: QV to GVI FU collection. Noted QV 2r, 3r, 5r. SG Cat £400 (125+)  
25 987 Gwalior: 1938/48 GVI 1r, 5r & 10r UM SG 112, 114, 115 Cat £77 (3)  
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85 988 Jind: QV to GVI Mint mainly UM some browned gum collection SG Cat ~£700 (130)  
45 989 Jind: 1885/1943 FU collection SG STC £375 (86)  
20990 Jind: 1903/09 EVII basic set fine FM SG 41/55 Cat £80 (11)  
50 991 Jind: 1903/09 EVII 6a. 8a, 12a, 1f FU SG 51/52, 54/55 Cat £155 (4)  
50 992 Nabha:1885/1945 mint mainly UM collection some brown gum STC SG ~£450 (~65)  

200 993P Nabha: 1885 circular Nabha State on QV 8a dull mauve fine MM SG 5 Cat £600 RPS cert (1)  
25 994 Nabha: 1903/09 EVII basic set FM SG 37/46 Cat £90 (11)  
10 995 Nabha: 1903/09 EVII 8a claret fine MM SG 44a Cat £32 (1)  

8996 Nabha: 1936/37 GV new types & colours set UM SG 73/76 Cat £22 (4)  
36 997 Nabha: 1941/45 GVI  3p, ½a, 9p UM SG 95/97 Cat £152 (3)  
10 998 Nabha - Official:1885/87 QV 3a orange FM SG O11 Cat £32 (1)  
50 999 Patiala: 1885/1946 Mainly UM brown gum QV & EVII vals to 1r; GV to 2r etc STC SG £500+ (~80)  
121000 Patiala - Official: 1913/26 GV 1r, 2r, 5r fine FM SG O43/45 Cat £52 (3)  
151001 Patiala -Tel: c.1940 Tele. message form fr GV 6a x2, GVI 1a pr Uncanc SG OT32, 35 Cat £70 (1)  

501002 P/Stat: Mint coll mostly p/c Dhar; Jeend (Jind pre joining Convention) x2; Holkar,x2, Hyderabad 
x11 (8 envs); Idar; Kashmir x2; Nepal x2; Travancore x5 env; T/Cochin x2. Fine Mint (29)

 
INDIA - Feudatory States

101003 Bamra - Postal Stat: ¼ green P/card & ½a black on buff Env. Fine Unus (2)  
201004 Bhopal:: FU collection with IDs SG Cat £145 (49)  
131005 Bhopal - Official: 1944/49 Arms 6a carmine fine MM SG O355 Cat £38 (1)  

61006 Bundi: 1941/44 Arms 6p deep blue ungummed marg blk x4 (tear in top l. stamp) SG 80 Cat £30 (1)  
161007 Bundi: 1941/44 Arms 1r deep blue ungummed marg SG 83 Cat £48 (all bar 1st ptg w/out gum) (1)  
501008 Cochin: Mint mainly UM collection. STC SG £430+ (69)  
751009 Cochin: 1942/44 9p on 1a inverted wmk neatly U vert crease SG 82a Cat £500 New listing  (1)  
101010 Cochin - Official:1946/48 On CCS opt on 2½a yellow-green MM SG O91 Cat £38 (1)  
201011 Hyderabad: Small Mint mainly UM collection SG STC £160+  (16)  
121012 Jaipur:Cvr Jaipur type 58 to Sawai Mad type 21 marking type 187 & Bad Rawanagi Dak type 59 (1)  
251013 Jaipur: ½a Env Deschl E1 fine clear 24///BRA Type 1 marking of Bairath (1)  
401014 Jaipur: FU collection SG STC ~£350  (48)  
751015 Jaipur: 1904 ½a (Type 2) pale blue in UM sheet of 24 SG 3 Cat £132 for MM singles (sh)  
701016 Jaipur: 1904 1a (Type 1) dull red in UM sheet of 12 SG 4 Cat £102 for MM singles  (sh)  

81017 Jaipur: 1933 Comm. p/c ¼a SG 40 Hindaun type 26 via Jaipur Type 60 to Chomu Type 22 (1)  
151018 Jaipur: 1948 Commercial cvr fr ¾a SJ SG 74 sent within Jaipur city (1)  
101019 Jaipur: 1949 ¼a p/c half Deschl C39 fine clear Raj RMS type 147 marking (1)  
301020 Jaipur: Jail Press sheets x10 (¼a x4; ½a x3; 1a x2; 2a x1). All diff inc setting & sub-type (10)  
201021 Jaipur - Official: 1931/37 Investiture Official 4a FU SG O16 Cat £80 (1)  
151022 Kashmir - Post Stat: 1887 P/Stat p/c in brick red, rose & pale rose shades. Fine unused HG 2 (2)  

81023 Kishingarh: c.1913 Ent folded letter 2a purple SG 54 tied heavy indistinct pmk Cat from £40 (1)  
701024 Kishangarh: 1943/47 ½a yellow-green comp sheet of 10 w/o gum as issued SG 84 Cat £140  (sh)  
201025 Orchha: 1939/42 8a magenta pr fine fiscal used.SG 41 Cat £900 for postal use  (pr)  
101026 Saurashtra: FU collection with IDs SG Cat ~£80 (27)  
751027 Travancore: Mint mainly UM collection List with lot.SG STC ~£690  (100+)  
401028 Travancore: FU collection with IDs SG Cat £325  (~115)  
351029 Travancore - Official: 1942 6ca p12 marginal fine Unus no gum as issued SG O103b Cat £110 (1)  
451030 Travancore - Post Stat: 1888/89 Envelopes x4 diff plus 1 postal card Fine Unused  (5)  
251031 Travancore Cochin: FU collection with IDs SG Cat £195 (57)  
151032 Trav-Cochin - Off: 1949 ½a on 1ch horiz imperf betw. gutter blk of 4 prs SG O11bb £44+ (1)  

101033 Official: 1920 ½a on 10pa blue-green no wmk very LM SG O19 Cat £32 (1)  
IRAQ:  British Occ'n & Mandate

201034 Official: 1920/23 5r on 50pi rose carmine FU SG O30 Cat £80 (1)  
501035 Official: 1920/23 10r on 100pi slate-blue FU SG O31 Cat £190 (1)  
801036 Official: 1923 On State Service opt set FU SG O54/65 Cat £200 (12)  
161037 Official: 1924/25 On State Service opt on 2r olive-bistre MM SG O75 Cat £50 (1)  
481038 1918/21 Br Occ opts on Turkey no wmk set MM SG 1/14 Cat £190  
801039 1931 5r orange & 10r scarlet FU SG 90/91 Cat £335 (2)  
501040 1932 ½ Dinar surch on 10r scarlet FU SG 120 Cat £200 (1)  

1401041P 1932 1 Dinar surch on 25r violet FU SG 121 Cat £550 (1)  
801042 1932 ½d deep blue & 1d claret FU SG 153/154 Cat £325 (2)  

251043 Bklt pane: 1940/68 2½d inverted wmk bklt pane of 6 + selv (5 UM, 1 LM) SG 115w Cat £150 (1)  
IRELAND
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201044 Perfins: 1920s/30s range, many are AA Co Ltd. Cond mixed in places (40)  
151045 Propaganda: 2021 Metal Map of Ireland Tiocfaidah Árlá 100 (Arla will come) in Irish colours  (1)  

2001046 1922 Rialtas 1½d with PENCF variety in side marg blk x4 FM (var UM) SG 10, 10a Cat £500+ (blk)  
751047 1922/23 Saorstat 1d Accent inserted by hand side marg UM SG 53b Cat £180 (1)  
171048 1922/34 Def set MM SG 71/82 Cat £85 (12)  

2401049 1925/28 Saorstat narrow date Seahorse set VFU SG 83/85 Cat £650 (3)  
121050 1940/68 St Patrick trio 2/6d & 5/- chalky;  10/- ordinary paper MM SG 123b, 124c, 125 Cat £87 (3)  

301051 1797 "Free" cvr to Birr ex Molesworth St. Light strike Free Dub Apr 14 1797 in red (1)  
IRELAND - Pre-stamp Post Hist

221052 1821 "Free" cvr to Dublin m/s Birr Dec 23 signed lower l. Fair Parsonstown 68 & faint Free (1)  
251053 1822 Ent to Dublin rated 1/6 good Waterford 74 mileage mark. B/s Dublin ar (1)  
301054 1822 Ent to Dublin h/s "1" & Dublin Penny Post. Rev good red oval 9 O-Clock EV & arr mark (1)  
221055 1825 Ent to Dublin rated 5d good Port Arlington 34 mileage mrk. Rev Dublin arr (1)  
221056 1832 Ent to Milltown Malbay rating 4d increased to 8d. Rev good Ennis Nov 12 1832 cds.  (1)  
181057 1834 Ent to Dublin rated 4d. Rev good undated Naas & Dublin Jan 14 1834 arr  (1)  
181058 1839 Cvr to Dublin rated 1/8. Rev good Trim cds Apr 16 1839 & red Dublin diamond arr mark (1)  
181059 1842 Ent to Belfast. Red P 1d. Rev light Moy Sep 15 1842; Armagh transit & Belfast arr (1)  
221060 1851 "Free" cvr to Instioge, fine Crowned Paid May 30 1851 & signed lower l. Instioge arr (1)  

201061 Postal Fiscal: 1865/73 QV 1d rose CC very fine & scarce A34 (Claremont) pmk SG F2 Cat £65 (1)  
JAMAICA

301062 Pmks on QV:  A66 on 8 inc 6d pineapple (str edge) & Official SG O1: QV 4d pineapple x6 with 
A38, 56 (type H), 57, 61, 69 & 75 (poor stamp). Good strikes (14)

 
151063 1870/83 QV 2/- Venetian Red CC wmk MM horiz gum wrinkles SG 14 Cat £45 (1)  
801064 1883/97 QV 1d blue CA wmk FM SG 17 Cat £325 (1)  
251065 1889 Cvr to USA fr QV ½d, 1d, 2d & 3d Kingston Oc 9 89 sq circle pmks (1)  

91066 1900/01 Falls 1d black & red Rev. CC  U sm perf fault top left with normal SG 31x Cat £90 (1+1)
201067 1905 Arms 6d LM; 1912 GV 2d, 1/- UM blks x4 SG 44, 60a, 65 Cat £100 (3 blk)  
171068 1905/11 Arms 5/- grey & violet MCA fine MM SG 45 Cat £55 (1)  
351069 1912/20 GV 5/- green & red/yelllow MCA fine LM SG 67 Cat £90 (1)  
301070 1912/20 GV 5/- green & red/yellow MCA wmk FU cds SG 67 Cat £100 (1)  
271071 1919/21 GV 5/-blue & pale dull orange MCA FU SG 88a Cat £85 (1)  
501072 1919/21 GV 10/- myrtle-green MCA FU cds SG 89 Cat £160 (1)  
161073 1921/29 5/- x2 distinct shades Script wmk FU SG 105 group Min Cat £48 (2)
121074 1923 Child Welfare set FU SG 107/107c Cat £40 (3)  

51075 1932/76 Used inc: 1932 def trio x3; 1964 def set; 1971 def set x2 etc Betw SG 111/420 £50+ (~65)  
231076 1932 Pictorial trio 2d MM; 2½d & 6d UM marginals SG 111/113 Cat £70 (3)  

51077 1938/52 GVI 2/- blue & chocolate LM SG 131 Cat £35 (1)  
151078 1938/52 GVI 10/- p13 & £1 FU SG 133aa & 133 Cat ~£50 (2)  
181079 1956/58 EII def set LM (£1 is UM) SG 159/174 Cat £100 (16)  

271080 BEA: 1895/97 Br E Africa opt on India QV1r slate FU Mombasa pmk SG 59 Cat £85 (1)  
KUT- Kenya, Uganda & Tanganyika

451081 BEA: 1896/1901 QV 1a br rose-red reversed CA GU slight cnr fault SG 66x Cat £225 + normal (2)  
121082 BEA: 1897 BEA on Zanz 4½a orange & red VFU Mombasa cds tied sm piece SG 83 Cat £35 (1)  
501083 BEA: 1897/1903 QV 1r grey-blue fine FM SG 92 Cat £130 (1)  
121084 Kenya: 1963/80s Used acc on Hagners. inc Indep, Republic, Animals to 10/-; Shells, Minerals 

sets; Flowers 7s; Butterflies 40s etc Dups throughout some heavy. Comms sets & odds (~900)
 

61085 Kenya: 1963 Indep & Republic sets MM; Later defs to 20/-; 1977 & 1978 Coro MSs UM etc (~70)  
201086 Pres Folder: 1954/59 EII Mint set SG 167/80 Cat £140 in spec folder by EAfrica PMG (1)  
901087 1904/07 EVII 4r grey& emerald-green MCA wmk UM SG 29 Cat £150 for FM (1)  
701088 1912/21 GV 6c red clear inverted MCA wmk FU m/s fiscal canc SG 46w Cat £700 for postal (1)  
101089 1919 4c on GV 6c striking major misplacement of surch in gutter blk x4 FM SG 64 var (blk)  

2251090P 1922/27 GV 1/- to £1 fine MM SG 87/95 Cat £560 (9)  
71091 1922/27 GV 2/- dull purple FU light Kiambu pmk SG 88 Cat £22 (1)  

201092 1935/77 Used acc: noted GV 5c p14 Rope joined to sail; GVI 10/-; mostly1960s/70s Comms inc 
many sets with those elusive top vals FU.  Dups throughout (300+)

 
451093 1935/37 GV 10/- purple & blue FU Kisumu pmk SG 122 Cat £140 (1)  

1801094P 1935/37 GV £1 black & red FU Nairobi pmk SG 123 Cat £450 (1)  
181095 1937 GVI 20c Coro Broken Leaf variety FU fine Masaka 18.Ja 38 cds SG 129a Cat £55 (1)  
201096 1938/54 GVI 1c p13¼ x13¾ Damaged LH value tablet in UM str x3 SG 131a, 131ac Cat £75 (str)  
121097 1938/54 GVI 1c p13¼ x 13¾ Retouched value tablet in UM blk x6 SG 131a, 131ad Cat £45 (blk)  
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201098 1938/54 GVI 1c 1946 ptg Retouched val tablet in UM part DLR impr. blk x6 SG 131ah Cat £70 (1)  
351099 1938/54 GVI 10c p13x11¾ Retouch Peak & slopes to l. R6/7 UM blk x4 SG 135a Cat £110 (1)  
181100 1938/54 GVI 10c p13x11¾ Retouch Peak & slopes to l. R6/7 MM blk x8 SG 135a Cat £110 (1)  
101101 1941/42 70c on 1s Crescent Moon flaw in UM base marginal blk x4 SG 154,a Cat £88 (blk)  
151102 1954/59 EII 5/- & 10/- fine MM SG 178/79 Cat £93 (2)  
161103 1958/77 Mint mostly UM comms, value in the many complete sets. Also LV dups throughout (200+)  

61104 1960/62 EII 15c Serif on "Y" & Serif retouched varieties FU SG 185a, 185b Cat £20 (2)  

61105 1923/24 GV 2a reddish purple GU light crease SG 4a unpriced for Used (1)  
KUWAIT

751106 Official: 1923/24 Kuwait Service on India GV large star wmk to 5r FM SG O1/12 Cat £280 (12)  
901107 Official: 1923/24 GV 2a6p, 3a orange & 4a FU SG O5, 6, 8 Cat £265 (3)  

1101108 Official: 1923/24 Kuwait Service on India GV large star wmk 10r LM SG O13 Cat £275 (1)  
1701109P Official: 1923/24 Kuwait Service on India GV large star wmk 15r LM SG O14 Cat £425 (1)  

201110 Official: 1929/33 GV 1a  inverted wmk (stars point down) FU SG O16w Cat £60 (1)  
141111 Official: 1929/33 GV 3a blue GU indistinct pmk SG O19 Cat £70  (1)  

121112 P/Stat: 1881 QV 4c green P/s p/c Very fine Mint (1)  
LABUAN

131113 1880/82 QV 2c y/green Rev wmk pos 4 FM;ord wmk pos 8 Unus no gum SG 5x, 5 Cat £97 (2)  
281114 1880/82 QV 6c orange-brown x2 fine Unus no gum positions 4 & 7 SG 6 Cat £280 for FM (2)  
401115 1880/82 QV 6c o/rown pos no 9 No Dot upper left fine Unus no gum SG 6a Cat £325 for FM (1)  
251116 1880/82 QV 10c brown upr CC wmk MM part og SG 8 Cat £200. Position 5 on sheet  (1)  

91117 1885/86 QV 10c sepia rev wmk fine FM SG 36x Cat £45  (1)  
101118 1892/93 10c sepia Short tail to Jawi char. Used barred canc + normal SG 43,43c Cat £43 (2)  
251119 1902/03 Crown Colony set FM SG 117/128 Cat £90 (unchecked perfs) (12)  
201120 1902/03 Basic set to 12c FU Labuan cds pmks SG 117, 118a, 119/123 Cat ~£95 (7)  
301121 1902/03 1c Arms Line through "B" fine MM SG 117c Cat £120 (1)  

151122 QV to GV M & U Acc on Hagner. Some quite heavy LV dups STC ~£180 (78)  
LEEWARD IS.

151123 Postmark: 1921 GV 1d carmine-red SG 60 blk x4 full Grand Bay 11 Jy 21 pmks on piece (1)  
251124 1938/51 GVI 1d scarlet "DI" flaw FM SG 99a Cat £180 (1)  
251125 1938/51 GVI 10/- bluish green & deep red/green MM usual streaky gum SG 113 Cat £200 (1)  
121126 1954 EII def set fine MM SG 126/140 Cat £75 (15)  
101127 1954 EII 48c to $4.80 (top 5 vals) LM SG 136/140 Cat £67 as singles (5)  

71128 1954 EII $2.40 & $4.80 (top 2 vals) LM SG 139/140 Cat £43 (2)  

41129 Post Due: 1924/26 set FU SG D1/6 Cat £12 (6)  
MALAYA - Straits Settlements

171130 Post Due: 1924/26 1c violet in UM blk x4 SG D1 Cat £68 for FM  (blk)  
151131 1867 Crown & Two Cents on India QV 1a FU off-cent 172 pmk no firm's chop SG 2 Cat £100 (1)  
301132 1867 Crown & Three Cents on India QV 1a brown GU SG 3 Cat £95 (1)  
901133P 1867 Crown & Six Cents on India QV 2a yellow FU B172 pmk SG 5 Cat £275 (1)  
501134 1867 Crown & Six Cents as above but also firm's chop SG 5 Cat £275 (1)  

1151135 1867 Crown & Twelve Cents on India QV 4a green FU B172 pmk SG 7 Cat £350 (1)  
401136 1867 Crown & 32 Cents on India QV 2a yellow FU SG 9 Cat £130 (1)  
141137 1883/91 QV 4c pale brown CA wmk fine LM SG 64 Cat £55 (1)  
321138 1883/91 QV 24c yellow-green & 24c blue-green CA wmk FM SG 68, 68a Cat £109 (2)  

81139 1883/91 QV 30c claret CA wmk FM SG 69 Cat £25 (1)  
51140 1883/91 QV 32c orange-vermilion CA wmk fine LM SG 70 Cat £18 (1)  

251141 1883/91 QV 96c olive-grey CA wmk fine FM SG 71 Cat £85 (1)  
101142 1892/99 QV 12c claret CA wmk MM unidentified underprint in black SG 102 Cat £29 (1)  

91143 1892/99 QV 25c dull purple & green MM SG 103c Cat £38 (1)  
201144 1892/99 QV $5 orange & carmine Used truly horrible heavy canc SG 105 Cat £375 for FU (1)  

61145 1902/03 EVII 50c dull green & carmine CA wmk FU part Singapore d/r cds SG 118a Cat £24 (1)  
181146 1903/04 EVII 8c purple/blue CA wmk fresh MM SG 126 Cat £65 (1)  
161147 1904/10 EVII 8c purple/blue MCA wmk fine very LM SG 131 Cat £55 (1)  
301148 1904/10 EVII 25c dull purple & green MCA on chalky UM SG 133b Cat £65 for FM (1)  
201149 1904/10 EVII 25c dull purple & green chalky MCA wmk very LM SG 133b Cat £65 (1)  
151150 1904/10 EVII 30c grey & carmine on chalky MCA wmk fine LM SG 134b Cat £65 (1)  

81151 1904/10 EVII $1 dull green & black MCA wmk FU part Singapore d/r cds SG 136a Cat £32 (1)  
1601152P 1904/10 EVII $5 dull green & brown-orange MCA fine LM SG 138 Cat £400 (1)  

111153 1906/12 EVII 10c purple/yellow chalky LM SG 159a Cat £32 (1)  
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61154 1906/12 EVII $1 black & red/blue fine FM SG 165 Cat £20 (1)  
61155 1906/12 EVII $2 green & red/yellow GU part Singapore d/r cds SG 166 Cat £30 (1)  
41156 1912/33 GV M & U vals to $1 M & U Betw SG 193/239 STC ~£30 (18)  

1751157 1912/23 GV 4c rose-scarlet inverted MCA FU 8.15 am 6 My 1939 pmk SG 198w Cat £550 (1)  
451158 1912/23 GV $5 green & red/green, white back Die I MCA fine FM SG 212 Cat £140 (1)  
201159 1912/23 GV $5 green & red/green, white back Die I MCA G/FU strong colour SG 212 Cat £75 (1)  
451160 1921/33 GV $5 green & red/green Die II Script FM SG 240a Cat £140 (1)  
151161 1921/33 GV $5 green & red/green Die II Script FU SG 240a Cat £45 (1)  

41162 1922 MBE on GV 25c dull purple & mauve MCA small 2nd "A" LM marginal SG 245d Cat £12 (1)  
301163 1922 MBE on GV 4c scarlet Small 2nd "A" in Malaya Script wmk FM & FU SG 252d Cat £107 (2)  
251164 1922 MBE on GV 5c Trengganu pmk & 10c br blue Script wmk FU SG 253/54 Cat £76 (2)

81165 1936/37 GV $1 black & red/blue fine LM & $2 green & scarlet FU SG 272/73 Cat £33 (2)  
401166 1936/37 GV $5 green & red/emerald fine LM SG 274 Cat £140 (1)  

401167 State opts on St Sett QV 2c rose: Johore (1M, 2 U); N Semb 1U; Pahang (1M, 1 U); Perak 14 M, 
U, Unus, Selangor 9 M, U, Unus; S Ugong 1 U. No IDs Min Cat per SOTW £335 (30)

 
MALAYA - States

121168 FMS: 1900/01 Tiger 1c CA wmk all three shades MM SG 15,a,b Cat £45  (3)  
221169 FMS: 1900/01 Tiger 8c CA wmk black & ultr. + grey & ultr, fine LM SG 19, 19a  Cat £76  (2)  
281170 FMS: 1900/01 Tiger 10c CA wmk grey & claret fine FM SG 20a Cat £95  (1)  
281171 FMS: 1900/01 Tiger 10c CA wmk grey & purple fine FM SG 20c Cat £100  (1)  
351172 FMS: 1900/01 Tiger 50c CA wmk grey & orange-brown fine LM SG 22a Cat £120  (1)  
501173 FMS: 1904/22 Elephants $1 grey-green & green MCA wmk LM SG 48 Cat £130 (1)  
601174 FMS: 1904/22 Elephants $2 green & carmine MCA wmk FM SG 49 Cat £150 (1)  

1401175P FMS: 1904/22 Elephants $5 green & blue MCA wmk LM SG 50 Cat £350 (1)  
251176 FMS: 1922/34 Elephants $2 green & carmine Script FU 5pm 18 Fe 1932 canc SG 78 Cat £110 (1)  
201177 FMS - Post Due: 1924/26 4c, 8c, 10c, 12c (both wmks) FU SG D3/6, 6a Cat £100+ (5)  
161178 Johore: 1896 Ketahkotaan opt on 2c, 4c, 6c, 8c FU SG 33a, 35a, 36a, 37a Cat £64 (4)  
151179 Johore: 1904/10 10c dull purple & black single rosette wmk MM SG 67 Cat £55 (1)  
141180 Johore: 1922/41 $4 & $5 Script SG 123/124 FU fiscal h/s cancels Cat £285 for postal (2)  

61181 Johore: 1949 5c,8c scar, 20c bl & green,25c, 40c,$1 MM SG 136a,138,141/43,145 Cat £45 (6)  
61182 Johore: 1949/55 40c, 50c & $1 fine MM SG 143/145 Cat £31 (3)  

201183 Johore: 1960 def set FU SG 155/165 Cat £85 (11)  
121184 Johore - P/Due: 1938 4c green & 10c brown GU cds pmks odd nibbbled perf SG D2,4 Cat £90 (2)  
111185 Kedah: 1921/32 Ploughing 40c Die I Script wmk Crown to left FU SG 35bw Cat £55  (1)  
161186 Kedah: 1922 MBE opt on 25c blue & purple MCA wmk fine LM SG 43 Cat £50 (1)  
151187 Kedah: 1926/40 6c Sheaf both listed shades FU SG 56, 56a Cat £60 (2)  
151188 Kedah: 1937 Sultan 10c & 12c MM SG 60/61 Cat £80 (2)  
251189 Kedah: 1937 Sultan $2 green & brown very LM SG 67 Cat £130 (1)  
201190 Kedah: 1957 def set LM SG 92/102 Cat £120 (11)  
161191 Kedah: 1959/62 $2 & $5 (top 2 vals) FU SG 113/114 Cat £47 (2)  
241192 Kelantan: 1911/15 Arms MCA to $5 inc both 30c & both $1 FU SG 1/11, 7, 9a Cat £80+ (13)  
251193 Kelantan: 1911/15 Arms $1 green & brown MCA FM SG 9a Cat £75 (1)  

1701194P Kelantan: 1922 MBE opt set FM SG 30/38 Cat £425 (9)  
221195 Malacca: 1949/52 GVI def set to $1 (exc 40c) FU cds pmks SG 3/12a, 14/15 Cat £90+ (17)  
181196 Malacca: 1954/57 EII $5 emerald & brown FU SG 38 Cat £55 (1)  
301197 Malacca: 1957 EII def set FU SG 39/49 Cat £100 (11)  
201198 Malacca: 1960 $2 bronze-green & scarlet blk x4 FU central Penang 14 Apr 60 SG 59 Cat £68 (1)  

91199 N Sembilan - Sungei Ujong: 1895 Tiger 3c dull purple & carmine FM SG 55 Cat £35 (1)  
121200 N Sembilan: 1891/94 1c, 2c; 1895/99 1c, 3c. 5c FU SG 2/3; 5, 7/8 Cat £62  (5)  
361201 Pahang: 1898 Pahang opt on Perak Tiger 10c & 25c FM SG 19/20 Cat £125 (2)  
131202 Pahang: 1935/41 3c green on ordinary paper fine LM SG 31 Cat £65 (1)  
151203 Pahang: 1957/62 $5 p13 x12½ brown & olive-green FM SG 86b Cat £75 (1)  
301204 Perak - opts on St Sett QV: 2c brown x2 unus; One cent on 2c rose x11 M, U,r Unus; One cent 

on 6c Unus; Two cents on 24c MM. No IDs Min Cat per SOTW £200+ (15)
 

141205 Perak: 1895/99 Tiger 50c dull purple & greenish black LM SG 74 Cat £55 (1)  
101206 Perak: 1938/41 2c orange ordinary paper FU SG 105b unpriced Used (1)  
101207 Perak: 1938/41 4c LM & 6c MM SG 107, 109 Cat £69 (2)  
101208 Perak: 1938/41 8c grey UM SG 110 Cat £40 (1)  
101209 Perak: 1938/41 10c & 40c LM SG 112, 117 Cat £72 (2)  

1751210P Perak: 1938/41 $5 green & red/emerald FU Tapah 11 am 15 .. 19.. cds pmk SG 121 Cat £550 (1)  
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151211 Perak: 1950/56 $1, $2 & $5 (top 3 vals) FU SG 146/148 Cat £43 (3)  
151212 Selangor: 1885/91 Selangor (type 26) on SS QV 2c rose FU SG 33 Cat £60 (1)  
201213 Selangor: 1895/99 Tiger 8c dull purple & ultr.; 25c green & carm fresh MM SG 56, 58 Cat £145 (2)  

51214 Selangor: 1949/55 set exc 8c scarlet, 12c G/FU (40c FU; $2, $5 cr.) Betw SG 90/110, Cat £28 (19)  
91215 Trengganu: 1910/19 20c, 25c & 30c MM SG 11/13 Cat £36 (3)  
61216 Trengganu: 1917/18 Red X 2c/4c Comma after 2c LM horiz pr with normal SG 20,a Cat £20 (pr)  

2401217 Trengganu: 1921/41 $5 green & red/yellow Script wmk fine LM SG 44 Cat £650 (1)  
201218 Trengganu: 1922 MBE 4c rose-red Raised stop after Exhibition FU SG 49c Cat £85 (1)  

201219 BMA: 1945/48 3c chalky pl 3 blk x4 (2 UM, 2 LM); 12c pl 1 UM blk x4 SG 4b, 10 Cat £125 (2)  
MALAYA & MALAYSIA

181220 BMA: 1945/48 8c striated FU Katong cds; 6c,15c Sing. 1945 blks x4 SG 7a,6a,12a Cat £72 (3)  
221221 BMA: 1945/48 12c br ultramarine FU blk x4 Singapore June 1946 cds SG 10 Cat £88 (1)  
101222 BMA: 1946 Reg Penang local cvr BMA then current set of 12 to $1 (15c red opt) Betw SG 1/15  (1)  

51223 Misperf: 1979 40c Lemur SG 191 FU striking misperf chopping 2mm off base stamp + normal (1)  
111224 Post Due: 1966/71 both; 1972 glazed; 1986 sets UM SG D1/8, 4a/8a, 12/16, 22/26 Cat £45+ (21)  

51225 WW2 Postmark: Malaya Selangor 5c SG73 w/out WW2 Occ opt FU Semenyu(n) pmk (1)  

151226 Penang: 1942 GVI SS 8c Missing "I" in Nippon in Mint blk x4 variety UM light overall gum toning 
SG J81, J81a Cat £95 (blk)

 
MALAYSIA - Japanese Occupation

101227 Trengganu: 1942 Postage Due 1c scarlet opt SG type 1 s/ways FM SG JD17 Cat £60 (1)  
1201228 1942 Incoming s/less Censored cvr & letter ex UK to POW of 4th Royal Norfolk Regt believed 

captured in Singapore c/o Japan Red X, Tokyo. Various chops & m/s markinga (1)
 

901229 1942 Cvr to Penang Japan 3s, 5s, 8s, 25s & Neth Indies opt 4c fine violet pmks, chop below (1)  
751230 1942 Cvr to Syonan fr Penang opt 1c (2) & 3c SG J77, 79 pr black pmk, chop on RHS (1)  

1101231 1943 Reg cvr (sl reduced LHS) to KL multi-franked on both sides inc Japan 3s all tied violet pmks 
with chop & Ipoh Reg label below. KL arr on reverse  (1)

401232 1943 Cvr to KL from Kajans fr 4s, 8s SG J300/01 tied neat Kajans 4.9.2603. (1)  
751233 1943 Censor cvr + letter ex UK to POW RASC 29 CMT Depot c/o Japan Red X. Japan chop. 

Pencil note Received at Tamuang camp, Thailand 19 Aug 1944 (1)
 

1251234 1943 Cvr ex Syonan to Malacca fr Japan 8s tied fancy violet cachet, black chop on reverse  
751235 1943 Cvr local use in Syonan Perak 8c scarlet J248 tied bi-ling Syonan d/r. Violet Chop on rev (1)  

1001236 1943 Reg cvr Perak 2c/5c pr & S/Sett 2c pr on rev just tied fine Yubin Kyoku.. Chop on front (1)  
801237 1943 General issue 2c + NS 6c/5c on piece fine large violet commem cachets; Japan 3s,5s,8s on 

piece fine black 1st Anniv of Great East Asia War commem cachets. Fine & scarce  (2)
 

801238 1944 Cvr + contents in Tamil to Johore fr 4s pr J300 on rev tied Klang cds. Chop on front (1)  
301239 1944/45 4s P/Stat p/cards x2 commerciallly used fine pmks & chops  

161240 1933 5c claret s/ways wmk MM & FU SG 13B Cat £80 (2)
MALDIVE ISLANDS

61241 Bradbury Wilkinson imprint: 1956/58  EII 2d brown SG 270 in UM imprint blk x6 Cat £14+ (1)  
MALTA

201242 Post Due: 1925 4d, 6d & 1/- all black/buff FU SG D7/9 Cat £75+ (3)  
201243 Post Due: 1925 1/6d black & buff FU SG D10 Cat £75 (1)  
151244 WW2: Help the Malta Relief Fund ½d black/red around "V" for Victory on blue FM label (1)  
101245 1860/63 QV ½d buff on blued no wmk Used A25 tear & damage SG 1 Cat £650 Spacefiller (1)  
121246 1863/81 QV ½d yellow-buff CC p14 FU neat A25 pmk SG 10 (as cheapest) Cat £60 (1)  
251247 1863/81 QV ½d pale buff pr CC wmk LM small perf fault at top SG 11 Cat £400 (pr)  
181248 1863/81 QV ½d yellow-buff CC p14 x12½ FU neat A25 pmk SG 16 Cat £100 (1)  
751249 1882/84 QV ½d red-orange CA wmk UM pl 1 cnr marg blk x12 with Malta - Postage One 

Half-penny inscr in top selvedge SG 19 Cat £240 as FM singles (blk)
 

251250 1885/90 QV set (missing 2d); 1899/1901 ¼d, 5d, 2/6d, 1d/2½d MM Betw SG 20/37 Cat £210+ (9)  
151251 1885/90 QV 1/- violet & pale violet both listed shades MM SG 28/29 Cat £120 (2)  
201252 1886 QV 5/- rose MM light offset marks on back SG 30 Cat £120 (1)  
201253 1899/1901 Pictorial set + extra ¼d wmk var G/FU (10/- few nibbled perfs) SG 31/35 Cat £120 (6)  
151254 1902 One Pnney surch variety on QV 2½d FU Malta Feb 5 02 cds SG 36b Cat £60 (1)  
251255 1903/22 EVII MCA 4½d,5d,1/- x2 ea; GV MCA 4d,6d, 2/- FU etc Betw SG 38/100 Cat £140+ (28)  
361256 1903/14 CA to 4d; MCA to 1/- grey & vio (exc 2d grey) FM SG 38/43; 45/61 (exc 61) Cat £250+ (20)  

1001257 1904/14 EVII set fine MM (5/- LM) SG 45/63 Cat £325 (17)  
101258 1904/14 ¼d deep red-brown MCA Crown to left of CA UM marginal SG 45w Cat £25 for FM (1)  
401259 1904/14 ¼d as above in inter-panneau blk x4 UM SG 45w Cat £100 for FM singles (blk)  
301260 1904/14 EVII 1/- grey & violet MCA Control 1 marg UM (mtd on selv) SG 61 Cat £55 for FM (1)  
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151261 1914/21 MCA to 1/- (exc 4d) & listed shades ¼d,½d,1d,6d,1/- FM Betw SG 69/81c Cat ~£100 (13)  
251262 1914/21 2/6d olive-green Melita MCA wmk LM light gum wrinkling SG 87 Cat £75 (1)
281263 1914/21 2/6d olive-green Melita MCA wmk FU cds pmk SG 87 Cat £85 (1)
251264 1922 Self Govt MCA to 2/6d (exc 2/-), Script to 6d FM SG 106/10, 112; 114/19 Cat £112 (12)  
251265 1922 Self Govt on GV 5/- FM SG 113 Cat £60 Known but unlisted Broken "O" in Govt (1)  
901266 1922 Self Govt on GV Script wmk set FM SG 114/121 Cat £200 (8)  
251267 1922/26 Melita to 1/- exc 3d bl/yell, 5/-; Post ½d to 1/- exc 4d,10/- FU Bet SG 123/56 Cat £150 (22)  
201268 1922/26 Melita set to 2/6d FM SG 123/136 Cat £100 as cheapest singles (14)  
171269 1922/26 Melita 5/- orange-yellow & br ultramarine FU GPO Sp 20 22 cds SG 137 Cat £50 (1)  
151270 1926 Postage on Melita set (exc 2/-) FM SG 143/156 exc 153 Cat £70 (13)  
151271 1926 Postage on Melita 4d yell & br blue FM SG 150 Cat £27 Known unlisted Double opt (1)  
171272 1926 Postage on Melita 5/- orange-yellow & br ultramarine FU SG 155 Cat £50 (1)  
701273 1926/27 GV inscribed Postage set fine LM SG 157/172 Cat £170 (17)  
251274 1926/27 GV inscribed Postage set to 5/- FM SG 157/171 Cat ~£120 (16)  
401275 1926/30 GV insc Postage x6 to 4d; opt P & R x14 inc 1/6d, 2/6d & 3/-; insc P & R x13 inc 4d, 1/-, 

1/6d & 2/- FU Betw SG 157/205 Cat £200+ (34)
 

301276 1928 Postage & Revenue opt set to 5/- FM SG 174/191 Cat ~£150  (8)  
251277 1928 2/- black & purple opt Postage & Revenue FU SG 188 Cat £75 (1)  
351278 1930 Inscribed Postage & Revenue set to 5/- FM SG 193/208 Cat ~£175 (16)  
161279 1930 3/- black & blue inscribed Postage & Revenue fine FM SG 207 Cat £50 (1)  
101280 1938/43 GVI def set fine FM SG 217/231 Cat £75 (21)  
251281 1938/43 GVI 1½d slate black Broken Cross var in UM base marg blk x4 SG 220ba Cat £80+ (blk)  
301282 1938/43 GVI 2d scarlet Flag on Citadel FU pmk well clear of variety SG 221bb Ca £100 (1)  
151283 1948/53 Self Govt on GVI def set fine FM SG 234/248 Cat £110 (21)  
101284 1948/53 Self Govt on GVI def set FU SG 234/248 Cat £38 (21)  

41285 1948/53 Self Govt ½d red-brown "NT" joined var in side marg blk x4 LM SG 235a Cat £20 (blk)  
501286 1948/53 Self Govt 1½d slate-black Broken Cross var in Mint pr variety UM SG 237a Cat £170 (pr)  
501287 1956/58 EII def set UM SG 266/282 Cat £130 (17)  

101288 Accounts Branch: 1929/61 x4 OHMS cvrs (1 used twice) diff Accounts Branch marks. Fine (4)  
MALTA - Postal History

401289 Br Forces POs: 1953/76 Cvrs x17 (4 Reg + 3 OHMS), 2 postal orders & 1 GVI pr. FPOs inc 21, 
76, 121, 158, 171, 443, 558, 748, 944, 1001, 1040 (20)

 
101290 Forces: Oct to Dec 1945 x14 Forces Airletters ex UK to HMS Cossack then serving in Malta (14)  
251291 Misc: 1907 Ppc to UK Notabile ;1913 Ppc to Naples Birchicara & PHS 56; 1931 incoming Reg ex 

Durban; 1935 underpaid incoming p/c ex Italy + 1½d P/due; WW2 censor to UK etc (8)
 

51292 P/Stat: Reg Env 4c Arms oblit, 6c ptd below  upr 15c 1977 used to UK Shortlived  (1)  
501293 WW2 Internee cvr: ex KUT fr GVI 1/- tied part Uganda pmk to Rina Bonello, Rabato, from 

Vincenzo Bonello M/s internee. Fine Censor N/24 h/s x2 (1 on rev with "11" ) Cvr is damaged  (1)
 

301294 1850 Ent (Sonnino) to Alex good Malta Paid Ja 31 1850 MPC 1 Sonnino cachet. B/s Alex Fe 4 (1)  
251295 1920 Cvr & contents to Zebbug GV 1d tied poor Musta Ju 20. Cvr roughly opened down RHS (1)  
351296 1947 Cvr to UK GVI 2d scarlet Flag on Citadel SG 221b Cat £100+ & 3d Airmail 15 Apr 47  (1)  

201297 Controls: 1921 GV 10c Control 28 blk x4; 12c type B Control 26 pr LM SG 230/32b Cat £65+ (2)  
MAURITIUS

2501298 Express: 1904 18c green Exclamation mark for "I" in Foreign LM sl. toning SG E5a Cat £750 (1)  
51299 Inland P/card: 1885 decorative Inland p/c QV 2c green SG 103 affixed. Unus. some age spots (1)  
91300 1860/63 QV 9d dull purple no wmk GU rounded SE corner perf B53 pmk SG 51 Cat £45 (1)  

121301 1863/72 QV 1/- yellow CC wmk FU B53 pmk SG 68 Cat £38 (1)  
151302 1878 8 Cents on QV 2d blue MM SG 85 Cat £85 (1)  
201303 1910 Arms 4c clear Reversed MCA Used, blunt cnr. Discovery copy SG will list in next ed as 184x 

(SG 184w wmk inv Cat £75 & 184y inv & rev. Cat 170 both for FU, unpriced Mint) (1)
 

121304 1937 GVI Coro 20c Line by Sceptre LM SG 251b Cat £90 (1)  
121305 1937 GVI Coro 20c Line by Sceptre FU Reg 1937 pmk SG 251b Cat £50 (1)  
401306 1938/49 GVI 3c Sliced "S" at r. MM SG 253da Cat £225 & lesser "Sliced "S" G/FU Dec 43 (1+1)  
501307 1938/49 GVI 25c brown purple "IJ" flaw fine MM SG 259b Cat £300½ (1)  
181308 1938/49 GVI 1r, 2r50 & 5r on ordinary paper fine MM SG 260b, 261b, 262a Cat £100+ (3)  
201309 1938/49 GVI 5r & 10r chalky MM SG 262/63 Cat £135 (2)  
101310 1950 GVI 5c blue SG 280 "Q" flaw in Mountain MM unlisted in SG, Murray Payne MP 21a (1)  
101311 1965 EII Birds set fine FM SG 317/331 Cat £75 (15)  

651312 1903 EVII 5/- black & scarlet CC wmk very fine LM SG 23 Cat £170 (1)  
MONTSERRAT
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161313 1938/48 GVI p13 to 6d (exc 1½d) plus 2/6d p14 MM SG  101/02; 104/07, 109a Cat £110 (7)  
201314 1951 GVI def set UM SG 123/135 Cat £75 (13)  
181315 1953/62 EII def basic set fine MM ½c & 6c are Type I; $4.80 Type II SG 136a/149a Cat £100  (15)  

181316 QV to GVI FM sel: Stated to be SG 6, 24, 35, 43/45, 47, 55, 128, 223 Cat £100+ (10)  
MOROCCO AGENCIES

251317 Gib Used in: 25c Casablanca (thin); 2½d, 5c Mogador; ½d Tangier part strikes SG Z22, 79, 
83,127 Cat £155  (4)

 
181318 Gib: 1899 QV 10c; '03 EVII CA 10c both Hyphen betw. "n" & "c" FM SG 10c, 18c Cat £75 (2)  
161319 Gib: 1903/05 EVII CA 25c Broad top to "M" fine MM SG 20b Cat £65  (1)  
151320 Gib: 1903 EVII 25c Hyphen between "n" & "c" FU Mogador pmk SG 20c Cat £48 (1)  
221321 Gib: 1903/05 EVII 50c purple & violet CA fresh MM SG 21 Cat £80 (1)  
551322 Gib: 1903/05 EVII 1p black & carm CA lightly Used light diag crease SG 22 Cat £275 (1)  
181323 Gib: 1905/06 EVII 25c MCA FM SG 27 Cat £70 (1)  
121324 British: 1949 GVI 2/6 & 5/- (top 2 vals) LM SG 92/93 Cat £67 (2)  
101325 Spanish: 1907/12 1p on EVII 10d dull purple & carmine MM SG 120 Cat £50 (1)  
601326 Spanish: 1914/26 GV x9 vals inc 3p, 6p & 12p FM SG 129/133, 135, 136, 138/39 Cat £240+ (9)  
601327 Spanish: 1914/26 15c on GV 1½d SG 131 in Control L18 UM blk x6 R20/2 Break in Shading var 

Cat as GB N18o £120. Much scarcer with Mo Ags opt (blk)
 

501328 Spanish: 1914/26 12p Waterlow U well cent few nibbled perfs weak SW cnr SG 138 Cat £200 (1)  
101329 Tangier: WW2 1940 cvr to Brussels GVI 2½d BPO Tangier Mr 30 40. Gib Censor tape 20/9 (1)  
151330 Tangier: 1950/51 GVI set UM SG 280/88 Cat £60 (9)  

151331 1916/23 Nauru opt (type 2 at centre) on GV ½d green FU SG 13 Cat £55 (1)  
NAURU

601332 NWPI: 1915/16 Roo 10/- grey & pink FU Radio Station canc SG 84 Cat £200 (1)  
NEW GUINEA

201333 Official: 1919/23 OS perfin on Roo 2d grey FU Rabaul cd pmk SG O6 Cat £80 (1)  
201334 Official: 1931 1½d to 6d base marginal FM SG O32/37 Cat £64 (6)  
221335 1932/34 Air redrawn £1 olive-grey FU SG 203 Cat £55 (1)  

3301336 1939 Airmail set very LM SG 212/225 Cat £1100 (14)  
601337 1939 Airmail 5/- olive-brown LM SG 223 Cat £190 (1)  
351338 1939 Airmail £1 olive green UM even brown gum SG 225 Cat £140 (1)  

221339 French: 1920/21 20c on 30c brown/yellow MCA wmk FU SG F35 Cat £70 (1)  
NEW HEBRIDES

251340 French: 1920/21 20c on 30c brown/yellow no wmk FU SG F36 Cat £80 (1)  
141341 French: 1925 1f (10d) & 2f (1/8d) FU SG F50/51 Cat £41 (2)  
301342 French - Post Due: 1957 Timbre-Taxe opt set FU SG FD107/111 Cat £95 (5)  
451343 1921 Script wmk trio FU SG 36/39 Cat £130 (3)  
251344 1921 6d purple Script wmk FU SG 39 Cat £80 (1)  
201345 1924 Surcharge trio FU SG 40/42 Cat £60 (3)  

81346 1972/75 Def set inc 10f FU SG 158/169, 198 Cat £40 (13)  

181347 Adson: 1888/95 QV 2d lilac fine mauve advert Sunlight Soap FU SG 196ac Cat £60 (1)  
NEW ZEALAND

121348 Airmails: 1931 & Trans-Tas MM; 1935 set (1d, 6d U; 3d MM) SG 548/50, 554; 570/72 Cat ~£95 (7)  
151349 Brad Wilk imprints: 1955/59 EII 1d (pl 13): 1½d (pl 10); 2d (pl 6) UM blks x4 SG 745/47 (3)  
101350 Coil Join: 1953/59 EII 4d blue SG 728 pl 3 in interpanneau coil join pr UM (pr)  
321351 Health: 1946 1d inw wmk (stars point down) UM SG 678w Cat £80 (1)  

91352 Health: 1946 2d Feathers in Hat variety FU light slogan pmk SG 679a Cat £35 (1)  
121353 Health: 1950 1d inv wmk (stars point down) in top marg UM blk x4 SG 701w Cat £36 (blk)  
751354 Proof: 1920 Victory 1/- SG 458 side imperf blk x4 wmk type 43 diag tape across 1 corner LM (1)  
301355 Proof: 1947/52 GVI 2d orange SG 680 imperf blk x4 little or no gum. Believed proof status (1)  
131356 Ross: 1967 set VFU SG 5/8 Cat £38 (4)  
901357 1873/1900 QV Used coll (odd M)  Some dups inc various shades, perfs etc.A little  mixed cond. 

Noted 1874 2/- & 5/-.G/FU Betw SOTW 151/245 Cat £1000+ (80+)
 

601358 1875/1985 Used in boxed Lighthouse alb faulty catch. QV to 1/-; Picts to 2/-;EVII to 1/-; GV to 2/-, 
Vict, 1935/42 to 3/-; Cent; EII 1954, later comms, Health MSs etc SOTW Cat ~£1500 (800+)

81359 1898 5d purple brown no wmk p16 FU SG 253a Cat £25 (1)  
501360 1898/1907 Pictorials Used coll (odd M, 2½d Wakitipu & 4d). Noted 6d green, 8d pr, 9d, 1/- x4; 2/-, 

5/- (latter 2 FU cds). Betw SOTW 246/322da Cat £500++ (50+)
 

361361 1899/1903 5/- verm no wmk p11 FU Otago Crown fiscal cds SG 270 Cat £500 for postal use (1)  
1201362 1902/07 5/- Mt Cook dull red p14 FU Wanganui 28.06.07 cds SG 329 Cat £375 (1)  
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751363 1906 Exhibition set fine MM (3d is marginal) SG 370/73 Cat £275 (4)  
501364 1909/16 EVII to 1/- both M & U. Many "dups" inc shades & unsorted perfs etc. Also Auckland ½d U 

Betw SG 388/412 Cat £550+ as cheapest (38)
 

501365 1915/30 GV Heads M & U to 1/-. Many "dups" inc shades & unsorted perfs & papers etc. Odd 
Official etc. SOTW Cat £550+ (120+)

 
751366 1920/42 M & U coll (no GV heads or Health) inc Victory U + 1/- FM; Dunedin MM; Trans Tasman 

blk x4 (3 UM, 1 MM); 1935 & 1936  basic sets MM etc Cat £750+ (80+)
 

351367 1926/34 Admiral 3/- mauve FM SG 467 Cat £140 (1)  
181368 1926/34 Admiral 2/- light blue fine MM SG 469 Cat £75 (1)  
121369 1931 Xmas Airmail to Dunedin rated 4d inc Air 3d Wellington 24 Dec 31 Fine Xmas cachet (1)  
121370 1931/68 M & U inc 1931 Air FU Timaru pmks; Cent to 9d M or U; 1967 def sets M Cat £100+ (49)  
851371 1935 Def set wmk type 43 VFU SG 556/569 Cat £250 on set of 6 illus FDCs 1 My 35 FDI  (6)  
151372 1935/36 Capt Cook 2/- wmk 43 p13 -14 x13'½ FM Pl 1 marginal SG 568 Cat £50 (1)  
131373 1936/42 3/- Mt Egmont wmk type 98 p12½ LM SG 590b Cat £85 (1)  

61374 1946 Peace 3d Completed Rudder in UM cnr marg pos blk x6 SG 671a Cat £20+ (blk)  

111375 Express Delivery: 1926/36 6d vermilion & br violet p14 x14½ FM SG £2 Cat £55  (1)  
New Zealand -" Back of the Book"

201376 Life Ins: 1944/47 6d pink FU SG L41 Cat £60 (1)  
241377 Official: 1907/38 FU inc EVII 3d,6d; GV vals to 1/- inc 9d; 1936 vals to 2/- inc 8d Cat £150+ (40)  
141378 Official: 1915/27 GV 9d sage-green FM SG O104 Cat £50 (1)  
171379 Official: 1936/61 1/- deep green wmk type 43 MM SG O118 Cat £55 (1)  

2701380 Official: 1940 Cent set in imprint blks x4 (1/- str x4) 3 UM, 1 MM SG O141/151 Cat £900 (11)  
901381 Official: 1940 Centennial set UM SG O141/151 Cat £225 (11)  
321382 Official: 1947/51 GVI set UM SG O152/158 Cat £80 (7)  
121383 Official: 1947/51 GVI set fresh MM SG O152/158 Cat £80 (7)  
101384 Post Fiscal: QV 2/-, 2/6d & 3/- GU SG F131/33 Cat £51 (3)  
361385 Post Fiscal: 1921 QV 12/6d deep plum FU Stamp Office Otago 22.Oc 23 fiscal canx tied to sm 

piece SG F121 Cat £7500 for postal use Bft 246 Cat £75 (1)
 

161386 Post Fiscal: 1940/58 9/- brown-orange FU SG F200a Cat £50 (1)  
181387 Post Fiscal: 1940/58 5/6 on 5s6d lilac FM SG F214 Cat £75 (pr)  

141388 Lagos: 1874/75 QV 4d carmine CC p12½ G/FU central Lagos A Fe 17 75 cds SG 5 Cat £55 (1)  
NIGERIA

301389 Lagos: 1882 QV 2d blue CA wmk part og leaving centre of stamp w/out gum SG 18 Cat £200  (1)  
451390 Lagos: 1882 QV 4d carmine CA wmk MM SG 20 Cat £225 (1)  
161391 Northern: 1900 QV 2½d dull mauve & ultramarine FU SG 4 Cat £50 (1)  

81392 Northern: 1905/07 EVII 2d dull purple & yellow MCA chalky GU cds SG 22b Cat £32 (1)  
201393 Northern: 1905/07 EVII 6d dull purple & violet MCA chalky UM SG 25b Cat £55 for FM (1)  
161394 Northern: 1910/11 EVII 2/6d black & red/blue FU SG 37 Cat £48 (1)  
161395 Northern: 1910/11 EVII 5/- green & red/yellow fine LM SG 38 Cat £42 (1)  
201396 1914/29 GV Die I MCA wmk set to 5/- (1d is Die II) G/FU SG 1/10 Cat £100+ (10)  
251397 1914/29 GV 10/- Die I MCA FU part Reg N Nigeria 5 No 19 SG 11a (cheapest) Cat £100 (1)  
601398 1914/29 GV  £1 Die I MCA FU 5pm No 26 pmk SG 12a (cheaper) Cat £250 (1)  
171399 1921/32 GV 2/6d black & red/blue Die II Script FU SG 27 Cat £50 (1)  
751400 1921/32 GV 10/- Die II Script FU My 6 32 pmk SG 29 Cat £225 (1)  

1001401 1936 GV pictorial def set fine LM SG 34/45 Cat £250 (12)  
101402 1936 GV pictorial def set to 2/6d G/FU SG 34/42 Cat £60 (9)  
161403 1936 GV 5/- black & olive-green FU SG 43 Cat £65 (1)  
501404 1936 GV 10/- black & grey FU SG 44 Cat £150 (1)  
751405 1936 GV £1 black & orange FU SG 45 Cat £250 (1)  

91406 1938/51 GVI 2/6d p13 x11½ FM SG 58 Cat £60 (1)  
151407 1953/58 EII 2d Type A slate-blue Extra Figure var fine FM SG 72db Cat £90 (1)  

81408 1965/66 10/- Hippo (Control 26.1.1966) & £1 Buffalo (Control 30.7.65) UM SG 184/85 Cat £39 (2)  
81409 1970/80 UM Comm sets & few odds STC £100+ (~100)  

221410 1917 GV 3d chocolate p14 x13½ FM SG 22b Cat £65  (1)  
NIUE

161411 1917/21 Niue opt on NZ GV 3d mixed perf vert pr FU SG 29b Cat £50 (pr)  
121412 1938 GVI HV trio wmk type 43 fine LM SG 75/77 Cat £60 (3)  
161413 1944/46 Def set FU SG 89/97 Cat £48 (9)  

81414 1950 Def set FU SG 113/122 Cat £23 (10)  
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NORFOLK ISLAND
141415 1967/68 Ships def set in pl 1A marg blks x4 UM SG 77/90 Cat £42 (14)  

1101416 Colour Trials: 1888 50c col trials in orange, red-orange, pink, chrome yellow, green UM pr (5)  
NORTH BORNEO

601417 Post Due: 1918/30 4c opt at top UM marg SG D54 Cat £150 for FM (1)  
651418 1883 Eight Cents horiz on Arms 2c red-brown MM few blunt perfs as usual SG 3 Cat £550 (1)  
201419 1888/92 2c lake-brown & 10c dull blue in horiz imperf prs UM SG 38c, 44d Cat £100 (2 prs)  
451420 1890 2c/25c both ptgs 3.5mm (sm part og); 5mm (Unus) betw lines of opt SG 51 Cat £170 (2)  
161421 1891/92 6 Cents on 10c blue Arms type 9 MM SG 56 Cat £60 (1)  
161422 1894 Basic pictorial set one of each value MM SG 66/79 Cat £110 (9)  

81423 1895 4 cents on $1 scarlet in UM blk x4 SG 87 Cat £28 for FM singles (blk)  
251424 1897/1902 5c black & orange p13½ to 14 MM SG 100 Cat £120 (1)  

61425 1899 4c on 6c black & bistre brown p14½-15 FM SG 113 Cat £19 (1)  
601426 1899 4c on $5 bright purple 4½mm between lines of surcharge FM SG 123 Cat £180 (1)  
251427 1901/05 BP 8c no stop LM; 25c to both $1; $2 str x3 (1 toned) UM SG 133a, 139/43 Cat £170+ (8)  
161428 1918 Red Cross 3c + 2c p14½ - 15 UM SG 216b Cat £42 for FM (1)  
121429 1918 Red X to 24c FU SG 235/45 Cat ~£125 faked Sandakan pmks cf note to SG 252 (11)  
241430 1922 MBE opt on 25c yellow-green p14.5 to 15 FU SG 274d Cat £85 (1)  
401431 1939 Set to 50c MM SG 303/314 Cat £325+ as singles (12)  
101432 1947 1c Lower bar broken at left; 8c lower bar broken at right MM SG 335c, 340b Cat £57 (2)  

91433 1947 25c Lower bar broken at right FU part Sandakan cds SG 345b Cat £35 (1)  
151434 1947 50c Lower bar broken at left fine MM SG 346c Cat £90 (1)  
161435 1950 GVI $2 grey green & $5 emerald green FU cds SG 368/69 Cat £64 (2)  
101436 1954/59 EII $5 & $10 (top 2 vals) fine LM SG 385/86 Cat £60 (2)  
121437 1954/59 EII $5 emerald green FU cds SG 385 Cat £38 (1)  

101438 Post Due: 1929/52 set FM SG D1/4 Cat £29 (4)  
NORTHERN RHODESIA

151439 Post Due: 1929/52 grey-black set G/FU (1d & 2d odd short perf; 3d & 4d FU) SG D1/4 Cat £75 (4)  
251440 Post Due: 1963 set VFU cto SG D5/10 Cat £100 (6)  
121441 Zambia: 1991 surcharges on Post & Telecoms set UM SG 647/50 Cat £50 (4)  
451442 1925/29 GV set to 5/- G/FU (8d, 10d & 2/- FU) SG 1/14 Cat £225+ as singles (14)  
171443 1925/29 GV 8d rose-purple FU part Mongu cds pmk SG 8 Cat £55 (1)  
151444 1925/29 GV 10d olive-green FU part cds pmks SG 9 Cat £50 (1)  

81445 1925/29 GV 3/- violet & blue FU SG 13 Cat £30 (1)  
171446 1925/29 GV 3/- & 5/- FU full cds pmks SG 13/14 Cat £52 (2)  
651447 1923/29 GV 7/6d rose-purple & black very fine, well centred LM SG 15 Cat £190 (1)  

1001448 1925/29 GV 7/6d rose-purple & black FU full cds pmk tied to small piece SG 15 Cat £300 (1)  
351449 1925/29 GV 10/- green & black FU Broken Hill 11 May 25 tied to sm. piece SG 16 Cat £110 (1)  
401450 1938/52 GVI def set FU SG 25/45 Cat £170 (21)  
101451 1938/52 GVI def set to 2/6d FU (½d choc & 1½d red MM) SG 25/41 Cat ~£100 (17)  
151452 1938/52 GVI 1½d carmine-red & 2d yellow-brown LM SG 29, 31 Cat £100 (2)  
901453 1938/52 1½d carm-red clear Tick Bird U. top perfs nibbled, wavy line pm. SG 29b Cat £450 (1)  
151454 1938/52 GVI 10/- green & black FU SG 44 Cat £45 (1)  
251455 1938/52 GVI 20s carmine-red & rose-purple FU SG 45 Cat £75 (1)  

51456 1946 Victory 1½d p13½ all round FU part Broken Hill pmk SG 46a Cat £15 (1)  
101457 1952 BOAC FFC Comet Jetliner London to Jo'burg fr GVI 9d SG 39 Livingstone 5 v 52 pmk B/s 

Post Section BOAC Airport Terminal May 6 1952 12 noon (1)
 

131458 1953 EII def set MM + Coro, Rhodes & 1964 defs to 1/- MM SG 54/82 Cat £100+ (14+16)  
141459 1953 EII 10/- green & black FU SG 73 Cat £42 (1)  
151460 1953 EII 20s rose-red & rpse-purple FU SG 74 Cat £45 (1)  

61461 1962 Stampless cvr to Newcastle UK red Abercorn 30 x 62 Postage Paid in Cash machine (1)  
161462 1963 EII Arms 20s blue FU SG 88 Cat £50 (1)  

601463 1897/1900 Arms 4/- black & carmine very fine LM SG 50 Cat £140 (1)  
NYASALAND

111464 1901 Arms set fine LM SG 57d/58 Cat £35 (3)  
1601465 1913/21 GV 10/- green & red/pale emerald Nick in right Scroll very LM SG 96d Cat £500 (1)  

181466 1913/21 GV £1 purple & black/red FU fiscal h/s SG 98 Cat £200 for postal use (1)  
151467 1934/35 GV Leopard set LM SG 114/122 Cat £48 (+)  
161468 1953/54 EII 20/- red & black FU SG 187 Cat £48 (1)  

41469 1963 EII Revenue opt Postage set UM SG 188/198 Cat £19 (1)  
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PAKISTAN
151470 Bahawalpur - Official: 1945 set Mint (2a to 1r light even gum toning) SG  O1/O6 Cat £120 (6)  
181471 Bahawalpur - Official: 1945 Bi-ling Service opt trio G/FU SG O14/16 Cat £70 (3)  
141472 Bahawalpur - Official: 1948 5r chocolate & ultramarine FU SG O26 Cat £42 (1)  
251473 Inverted wmks: 1947 GVI ½a, 1½a; Official 1½a stars pointing down FU SG 2w,5w, O5w £102 (3)  

51474 1947/90s M & U coll on leaves inc Officials and few Revenues (~200)  
451475 1947 Pakistan opt on India GVI set FM SG 1/19 Cat £200 (9)  

61476 1947 GVI 2r SG 15 var missing Pearl at top of value tablet unlisted SG, listed in JAL Cooper  (1)  
301477 1948/57 10r, 15r, 25r all perf 13 G/FU SG 41b, 42b, 43b Cat £98 (3)  

61478 1930s Ppc House of Volunteer Fire Brigade fr 3c SG 91 tied Philatelic Exh unclear date pmk (1)  
PALESTINE (Br)

2401479 1901/05 Br New Guinea 1d SG 2 in complete UM sheet of 30 (mtd top selv) SG 2 Cat £660+ (1)  
PAPUA

121480 1901/05 Br New Guinea 2½d & 6d MM some toning SG 12, 14  Cat £113 (2)  
71481 1907 Small Papua on ½d black & yellow-green upr wmk LM light gum wrinkles SG 38 Cat £23 (1)  

121482 1907/11 1d, 2d x3 (2 full Port Moresby) & 2½d full Samarai FU SG 49, 61, 68, 77/78 Cat £58 (5)  
121483 1910/11 1d Rift in Clouds variety fine FM SG 76 var Cat £45 (cf footnote to SG 82) (1)  
221484 1910/11 Large Papua 2/6d type C fresh MM SG 83 Cat £75 (1)  
201485 1916/31 1½d cobalt & brown Crown to r. of CA Postace FU Oct 1928 pmk SG 95d Cat £50++ (1)  
101486 1929/30 Air Mail on 3d Ash ptg UM cnr marg blk x4 (mtd on top selv) SG 114 showing known but 

unlisted Lightning var R1/2 a diagonal line in shaded sky top right  (blk)
 

2501487 1931 Two Pence on 1½d comp folded sheet of 40 inc Postace error R1/1 most UM (inc var) 
toning top r. selv affects 1 stamp plus some perf splitting down RH edge SG 121,a Cat ~£775 (1)

 
3601488 1931 Two Pence on 1½d in complete unfolded sheet of 40 inc Postace error R1/1 mostly FU 

toning affects several stamps inc variety. A little perf splitting SG 121,a Cat ~£1275 (1 sh)
 

751489 1931 Ash ptg Two Pence on 1½d in complete unfolded sheet of 40 inc Postace error R1/1 UM 
(inc variety) some mounts on top selvedge SG 122,a Cat ~£170 (1 sh)

 

501490 Postmarks: 1892 & 1896/97 Arms issues. Noted Kopje inv year slug; Francestown; BSAP Camp 
(3), Filabusi, Melsetter, Marandellas; Headlands, Enkledorrn etc. Vals to 1/-.   (~50)

 
RHODESIA

401491 Postmarks: 1898 & 1909 Noted Kopje; Essexvale; Blinkwater, Matopos; Mt Selinda;Geelong; 
Ayrshire Mine; Mazoe; Enkeldoorn, Felixburg; Belingwe; El Dorado Mine Vals to 10/- (60+)

 
61492 Postmarks: N & S Rhod GV & GVI vals to 1/-. Collected for pmks.  (40+)  

301493 1892/1919 M & U on album leaves with IDs betw SG 1/256 STC ~£290 (exc few damaged) (44)  
181494 1892/94 Arms 4/- grey-black & vermilion GU SG 26 Cat £80 (1)  
301495 1897 Arms (scroll between legs) 1d (2 shades), 2d to 8d fresh MM SG 67/72 Cat £170 (7)  
451496 1898/1908 Arms ½d, 1d, 4d, 6d, 1/- FM SG 75, 78/79, 82/84 Cat £144 (6)  
101497 1910 Ppc Sketches of SA Life III "In the days of the Stage Coach, No 6 "River is up". to 

Netherlands fr 1d D/Head p14 Bulawayo 10 Dec 12 cds Dutch 1.1.11 arr. Stunning card
 

201498 1910/13 D/Heads ½d x3 inc unlisted Line across "T" of South; 1d x4 inc Penhalonga, Bushtick & 
Broken Hill pmks; 2½d pr Gwelo pmk; 3d Salisbury (10)

 
121499 1910/13 D/Head 1d br carmine p14 LM SG 123 Cat £38 (1)  
121500 1910/13 D/Heads 1d p14 x2 "OD" flaw very diff shades well known (not listed SG) G/FU (2)  
451501 1913/19 Admirals p14 1d & 2½d; p15 ½d; Die I p15 6d; Die II p14 2d; Die III p14 4d & 8d FM SG 

195, 201, 202, 217, 219, 261, 267 Cat £135 (7)
 

401502 1913/19 Admiral Die I p14 2/- black & brown G/FU SG 214 Cat £120 (1)  
221503 1913/19 Admiral Die II p14 2d, 3d, 6d x2, p15 1/- G/FU SG 219, 222, 228/29, 248 Cat £69 (5)  
111504 1913/19 Admiral Die II 1/- bl & deep t/blue FM; Die III bl & b/green MM SG 233, 272 Cat £40 (2)  
201505 1913/19 Admiral Die II p14 3d black & deep yellow FM SG 221 Cat £60 (1)  
201506 1922/24 Admiral Die IIIB 2/- black & brown FU Salisbury 14 Jun 1923 cds SG 301 Cat £60 (1)  

161507 1954/56 EII def set + ½d & 1d Coils MM (£1 is UM) SG 1/15 Cat ~£130 + unlisted 3d imperf (16+3)  
RHODESIA & NYASALAND

151508 1954/56 EII def set + listed 6d shade VFU SG 1/16, 7a Cat £60 (16+1)  
101509 1954/56 EII ½d & 1d coil stamps p12½ x14 FU SG 1a, 2a Cat £30 (2)  
101510 1954/56 EII 2/6d, 10/- (on one piece) & £1 FU SG 12, 14, 15 Cat £52 (3)  
121511 1959/63 EII £1 portrait UM SG 31 Cat £48 (1)  

141512 Bklt: 1962 4/6d bklt pristine Mint SG SB1 Cat £55 (1)  
ST. HELENA

141513 1884/94 QV 6d grey FM SG 44 Cat £48 (1)  
201514 1903 EVII def set fresh MM (2/- diagonal bend) SG 55/60 Cat £110 (6)  
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171515 1908 EVII 2½d, 4d & 6d (latter 2 both chalky) FM SG 64/67 Cat £68 (3)  
61516 1908/11 EVII 2½d, 4d, 6d fine MM SG 64, 66b, 67b Cat £25 (3)  

951517 1908/11 EVII 10/- green & red/green fine MM SG 70 Cat £275 (1)  
301518 1912/16 GV 3/- black & violet fine FM SG 81 Cat £80 (1)  
101519 1912/13 GV 4d (type 18) & 6d (type 19) fine MM SG 83, 86 Cat £29 (2)  
451520 1922/27 GV MCA issues 4d to 5/- fine FM SG 92/95 Cat £115 (4)  
341521 1922/37 GV ½d Broken Mainmast LM SG 97a Cat £85 (1)  
501522 1922/37 GV ½d Cleft Rock VFU No 29 31 cds pmk SG 97c Cat £120 (1)  
401523 1922/37 GV 1d Cleft Rock VFU cds pmk SG 98c Cat £95 (1)
121524 1922/37 GV 1d Broken Mainmast in pos marg pr LM heavily toned  gum SG 98, 98a Cat £89 (pr)  
751525 1922/37 GV 1½d rose-red Torn Flag FU pmks well clear of variety SG 99b Cat £200 (1)  
161526 1934 Centenary set to 2/6d FM SG 114/121 Cat £65 (8)  
121527 1998 Ships def set UM2 SG 766/777 Cat £50 (12)  

251528 St Christopher: 1870/82 QV 1d dull rose CC wmk p12½ MM SG 1 Cat £90 (1)  
ST. KITTS-NEVIS

131529 St Christopher: 1882 QV 1/- mauve GU odd nibbled perf pmk clear of portrait SG 20 Cat £65 (1)  
151530 St Christopher: 1887 One Penny surch on QV ½d green LM SG 26 Cat £50 (1)  
221531 Nevis: 1862 Spring 1d dull lake on greyish no wmk p13 MM odd shortish perf SG 1 Cat £120 (1)  

91532 Nevis: 1882/90 QV 6d chestnut CA wmk UM SG 33 Cat £25 for FM (1)  
81533 Nevis: 1980/83 UM coll (not the Indep opt w/o imprint) plus var Specimen opt sets, bklts, Officials, 

inv wmks etc. Also St KN 1978 set FU + opt Official UM (~200)
 

301534 Nevis: 1985 Local Hawks & Herons Birds set as SG 265/68 in unlisted imperf prs UM  (6)  
121535 1882/90 QV ½d dull green CA pl 1 marg blk x4 (3 UM, 1 MM) LH selv thinned SG 11 Cat £30+ (1)  
161536 1905/18 Columbus 1/- grey-green & orange MCA fine MM SG 20 Cat £55 (1)  
151537 1923 Tercentenary set to 1/- MM SG 48/88 Cat £50 (8)  
121538 1938/50 GVI 2d chalky pl 1 marginal; 3d p13 x12; 3d p14 MM SG 71a, 73, 73c Cat £88 (3)  

91539 1954/63 EII $1.20 Salt Pond UM SG 117 Cat £28 (1)  

151540 Locals: 1872 St L Steamship Convey Co 1d, 3d, 6d set MM lighter white gum ex 2nd ptg (3)  
ST. LUCIA

361541 Post Due: 1933/47 4d & 8d FU SG D5/6 Cat £120 (2)  
901542 Post Due: 1949/52 ordinary & chalky sets FU SG D7/10; D71/10a Cat £280 (8)  
121543 Post Due: 1949/52 2c Missing St Edwards crown wmk in pos blk x4 UM SG D7ac Cat £38+ (1)  

51544 Waterlow imprint: 1953/63 EII 15c brown SG 180a Cat £11 in UM imprint blk x4 (1)  
101545 S/book Mint (almost all UM) & U. All periods, mainly EII to 1977 inc sets & MSs (300+)  
121546 1882/84 Halfpenny on QV ½d green CA fine FM SG 25 Cat £38 (1)  
161547 1883/86 QV 1d carmine-rose FM SG 32 Cat £55 (1)  
601548 1936 GV 5/- Govt House & 10/- Badge  (top 2 vals) VFU SG 123/124 Cat £122 (2)
251549 1938/48 GVI def set plus all listed perfs & shades exc 1d scarlet p14½ x14 & 1/- p12 fine MM SG 

128a/141 complete exc 129c & 135a Cat £145+  (25)
 

151550 1938/48 GVI def set + perfs & shades inc 5/- FU SG 128/141 Cat £60+ (17+17)  
121551 1938/48 GVI  6d, 1/-, 2/-, 5/-, 10/- fine MM SG 134, 135/36. 137/38 Cat £75 (1)  
101552 1960s/80s UM & VFU almost all on ptd leaves with many sets & 11 MSs, plus a few earlier (~175)  

51553 Waterlow imprint:  1955/63 EII 10c deep lilac SG 194a Cat £11 in UM imprint blk x4 (1)  
ST. VINCENT

301554 1880s/90s QV M & U vals to 6d. No IDs Noted 4d blue & 6c deep green U Est Cat ~£250 (28)  
81555 1882/83 2½ Pence on QV 1d lake fine FM corner marginal SG 40 Cat £32 (1)  
91556 1885/93 2½ Pence on QV 1d milky blue fine MM SG 49 Cat £35 (1)  

271557 1885/93 QV 4d purple-brown MM SG 51 Cat £100 (1)  
91558 1885/93 Justice 5/- lake FM SG 53 Cat £30 (1)  

151559 1892 5d surch on QV 4d chocolate FU cds pmk SG 59 Cat £60 (1)  
101560 1904/11 EVII 1/- green & carm chalky & 2/- purple & br blue/blue MCA MM SG 90a, 91 Catg £38 (2)  
131561 1921/32 GV Script wmk set to 2/- FU SG 131/139 Cat £65 (13)  

251562 1886/1900 Malietoa Laupepa 2½d pale rose p12½ x11½ fine LM SG 44a Cat £75 (1)  
SAMOA

181563 1895/99 M & U p11 vals to 2/6d (2) Betw SG 57b/69 STC ~£200 (16)  
151564 1893 5d on 4d blue Provisional FM SG 69 Cat £45 (1)  
101565 1916/19 Samoa on NZ GV 3d mixed perfs in vert pr FU SG 140b Cat £30 (pr)  
361566 1925/28 Samoa on NZ QV 2/6d deep grey-brown FU SG 166 Cat £110 (1)  
101567 1945/53 Western Samoa opt on NZ Postal Fiscal 2/6d LM; 5/- & 10/- MM SG 207/209 Cat £67 (3)  
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SARAWAK
351568 Jap Occ: 1942 2c green black opt fine FM SG J2a Cat £140 (1)  
451569 Jap Occ: 1942 2c black violet opt fine FM SG J3 Cat £180 (1)  
351570 Jap Occ: 1942 4c br purple violet opt fine FM SG J6 Cat £140 (1)  
351571 Jap Occ: 1942 25c violet & orange violet opt fine FM SG J18 Cat £140 (1)  
481572 Jap Occ: 1942 $1 scarlet & sepia violet opt fine FM SG J21 Cat £190 (1)  
151573 Pmk: 1920s fine fully dated Miri pmks 1c blk x4; 2c, 4c prs; 5c,6c,12c singles most on piece (11)  

91574 Pmk:: 1934 issue fully dated Miri pmks on 1c blk x4 & pr; 5c,6c,8c,10c,12c,25c,$1 singles (13)  
251575 1869/75 & 1895 sets Unus no gum SG 1/7; 28/31 Cat £210 (11)  
151576 1871 3c brown/yell usual no gum blk x10 from top of sheet some creasing SG 2 Cat £50 (1)  
151577 1875 Charles Brooke set fine Unus (12c is FM with gum) SG 3/7 Cat £55 (5)  

61578 1875 4c to 12c FU matching neat "S" in diamond of bars cancels SG 4/7 Cat ~£25 (4)  
501579 1888/97 No wmk set to 12c inc both shades 2c & 8c MM SG 8/16, 9a, 14a Cat ~£320 (11)  
141580 1888/97 5c purple & green fresh MM SG 12 Cat £50 (1)  
201581 1888/97 25c green & brown no wmk FM SG 18 Cat £80 (1)  
171582 1889/92 One Cent (type 5) on 3c purple & blue FU Sarawak 29 Jan 92 cds SG 22 Cat £50 (1)  
121583 1889/92 5c. (Type 8 stop after "c") on 12c green & blue GU SG 25 Cat £60  (1)  
241584 1895 Charles Brooke set FM (6c some offset on gum) SG 28/31 Cat £95 (4)  
201585 1899 Surch set + 1892 1c/3c fine Unus no gum (6c FM with gum) SG 27, 32/35 Cat £76 (5)  
451586 1899/1905 Charles Brooke Postage/Postage no wmk set FM SG 36/47 Cat £180 (12)  
101587 1922/23 new cols x6 vals to 12c; surch duo fine MM SG 63, 66/70a, 72/73 Cat ~£50 (9)  
181588 1932 CV Brooke set to 25c fine MM SG 91/102 Cat £70+ (12)  

71589 1934/41 Defs x8 to 50c + 3c green blk x4 FU fully dated Kuching cds Betw SG 106/19 (8+1)  
71590 1941 CV Brooke WW2 issue set FM "a" nos Betw SG 107a/115a Cat £45 (6)  

151591 1955/59 EII def set LM SG 188/202 Cat £100 (15)  
171592 1964/65 EII 2c Orangutan Block CA wmk in FU blk x4 Kuching 1965 pmk SG 205 Cat £72 (blk)  

701593 Mauritius used in: 1876 Half penny on QV 10d maroon FU B64 pmk SG Z32 Cat £300 (1)  
SEYCHELLES

501594 Mauritius used in: 1883/90 QV 2c green FU full B64 pmk SG Z56 Cat £200 (1)  
221595 1890/92 QV 96c mauve & carmine fine FM SG 8 Cat £70 (1)  

1201596 1893 15 cents on QV 16c surcharge inverted UM SG 18a Cat £325  (1)  
101597 1896 18c/45c Missing "1" in 18 & short "T" opt Specimen; 1902 30c/75c Narrow "0" MM & normal 

Used SG 26s var; 42 (2)
 

1201598 1897/1900 QV def set fine LM SG 28/36 Cat £300 (9)  
451599 1902 45 cents (narrow "5") surch on QV 2r25 fine MM SG 45a Cat £225 (1)  
501600 1903 EVII 6c CA wmk Dented Frame variety FU 1905 cds pmk SG 48a Cat £170 (1)  
751601 1906 EVII 2c chestnut & green Dented frame FU pmk well clear of variety SG 60a Cat £225 (1)  

61602 1906 EVII 3c dull green MCA known, unlisted Slotted frame var U cds vert crease SG 61var (1)  
501603 1906 EVII 6c carmine Dented frame variety FU pmk well clear of variety SG 62a Cat £130 (1)  
221604 1917/22 GV 30c & 45c Die I MCA FU SG 90/91 Cat £67 (2)  

91605 1921/32 GV 12c grey Die I Script wmk FM SG 107a Cat £30 (1)
121606 1921/32 GV 1r dull purple & red Die I Script wmk FU SG 119a Cat £35 (1)  
181607 1938/49 GVI 12c reddish violet & 30c carmine fine LM SG 139, 142 Cat £100 (2)  
551608 1938/49 GVI 20c ochre Handkerchief flaw VFU, pmk wll clear of variety SG 140ba Cat £180 (1)
171609 1952 GVI 10r green FU SG 172 Cat £50 (1)  

61610 1956/57 5c/45c Italic "c" pos pr; unlisted La Pierre Line in Base of Stone SG189var, 191c UM (2)  

301611 QV to EII M & U rather haphazardly arranged on leaves. Noted SG 12 FU; GV t932 to 2/- M, earlier 
M or U to 1/-; GVI set Used exc 10/- Cat ~£235 (ignoring EII reign)  (~100)

 
SIERRA LEONE

401612 1859 QV 6d dull purple quite heavy MM SG 1 Cat £250 (1)  
1601613 1872/73 QV 1/- green CC upright wmk p12½ MM SG 15 Cat £650 (1)  

501614 1884/91 QV 2½d ultr, inverted CA wmk G/FU nibbled perf at base SG 31w Cat £250 (1)  
251615 1896/97 QV set to 1/- GU SG 41/50 Cat £135 (10)  
101616 1896/97 QV 1/- & 2/- MM SG 50/51 Cat £45 (2)  
161617 1903 EVII 1/- green & black CA FU cds pmk Rev has some purple marks SG 82 Cat £80 (1)  
361618 1904/05 EVII 1½d dull purple & black MCA Damaged frame & crown MM SG 88a Cat £200 (1)  

81619 1907/12 EVII ½d green Damaged frame & crown U damaged corner top r. SG 99a Cat £100 (1)  
351620 1907/12 EVII 1d carm Damaged frame & crown MM bent back SE cnr perf SG100b Cat £350 (1)  
201621 1912/21 GV 1/- black/green inverted MCA FU light Freetown Se 14 17 cds SG124w Cat £60  (1)  

1351622P 1932 Wilberforce 10/- black & sage-green FM SG 179 Cat £300 (1)  
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251623 1938/44 GVI 5/- &  10/- G/FU;  £1 FU SG 198/200 Cat £75 (3)  
201624 1956/61 EII def set FU SG 210/22 Cat £70 (13)  

31625 1956/61 EII 2/6d Bridge FU .... Street Freetown 1958 pmk SG 219 Cat £13 (1)  

61626 Vars: 1955 1c Reflect in Water UM blk x4; FU single; 1962 20c Nick in Fin FU pr SG 38a, 71b (3)  
SINGAPORE

501627 1948/63 MM: GVI p14 to 50c; p17½ x18 set (exc 40c, $5,;$2 U; few Plate controls; RSW & UPU; 
EII 1955 & Constitution etc sets; 1963 to $2. Betw SG 1/82 Cat ~£500 & few Malayan Fed' (100+)

 
81628 1948/52 GVI 40c p17½ x18 MM SG 26 Cat £50 (1)  

171629 1903 Br Somaliland at top on QV 1r FU Berbera De 5 03 small single ring cds SG 11 Cat £55 (1)  
SOMALILAND PROTECTORATE

251630 1903 Br Somaliland at top on QV 5r FU Berbera 14 Ju 04 10.30am larger s/r cds SG 13 Cat 75 (1)  
271631 1904 EVII 5r grey-black & red CC wmk very fine LM SG 44 Cat £85 (1)  

81632 1938 GVI portrait to left 3r br blue UM SG 103 Cat £28 (1)  

501633 COGH: 1863/64 1d red & 4d blue triangs 3-marg G/FU SG 18/19 groups Min Cat £465 (2)  
SOUTH AFRICA - States

361634 COGH: 1874/76 One Penny on 1/- LM sl corner crease. Stamp wide LH marg SG 33 Cat £150 (1)  
501635 COGH: 1884/90 Hope 1d red inverted Cabled Anchor wmk FU SG 49w Cat £350 (1)  

1501636 COGH: 1884/90 Hope 1/- green inv. Anchor VFU Graham(stown) Ap . 86 SG 53w Cat £600 (1)  
71637 COGH: 1893/98 1/- yellow-ochre Cabled Anchor wmk fine MM SG 67 Cat £22 (1)

251638 COGH: 1902/04 EVII 4d, 6d, 1/- FM SG 75/77 Cat £77 (3)  
401639 Natal: Coll earlies, vals to 1/- mixed cond + later QV vals to 1/-,  EVII vals to 2/6, 5/- G/FU (75+)  
401640 Natal: 1859 Chalon 3d blue no wmk MM as SG 10 Cat £225 but unlisted 4-marg imperf  (1)  
361641 Natal: 1863 Chalon 1d carmine-red no wmk p13 MM SG 19 Cat £150 (1)  
151642 Natal: 1869 Postage type 7e opt on Chalon 3d blue x2 G/FU SG 53/54 Cat £100  (2)  
451643 Natal: 1870 semi-circular Postage opt in green on QV 1/- green MM SG 59 Cat £175 (1)  
141644 Natal: 1877 ½ & Half surch Type "a" on QV 1d fine MM SG 85 Cat £50 (1)  

1601645 Natal: 1902 EVII £1.10s green & violet misplaced CC wmk fine MM SG 143 Cat £650 (1)  
101646 OFS: Post Card with 1897 1½d on 2d SG P10 affixed tied by Freedom Shield. Fine Unus  (1)
401647 OFS: 1868/1897 Mainly used with IDs Betw SG 1/87, F1, F3 STC ~£350 (exc odd damaged) (46)  
101648 OFS: 1897 ½d orange in side marg blk x12 (10 UM, 2 LM) SG 85 Cat £35 (blk)  
101649 OFS: 1897 1/- brown UM SG 87 Cat £38 (1)  
101650 OFS: 1900 VRI ½d on ½d no stop UM str x3; 2d/2d Mixed Raised & Level Stops UM blk x4; 

Level Stops UM blk x12 SG 112c, 114a, 114b  (3)
 

1001651 OFS: 1900 VRI 1d/1d Inserted "R" variety in UM blk x4 SG 124n Cat £400 for FM (blk)  
101652 ORC: 1900/02 ORC on COGH ½d No Stop R1/1 lower left pane large pos blk showing intersection 

all 4 panes UM blk x72 SG 133a. Also shows unlisted broken "V" in River R1/2 lower left pane (blk)
 

121653 ORC: 1903/04 EVII 1d scarlet inverted CA wmk GU SG 140w £90 (1)
601654 ORC: 1903/04 EVII 5/- blue & brown CA wmk fine LM SG 147 Cat £160 (1)  
201655 Transvaal: 1879 1d Type 12 in red on QV 6d U SG 142a Cat £400 thin & cnr tear, looks good (1)  
181656 Transvaal: 1901/02 ERI on 2s6d dull violet & green UM SG 242 Cat £72 for FM singles (blk)  
111657 Transvaal: 1905/09 EVII MCA new colours set FM SG 273/76 Cat £35   (4)  
141658 Transvaal - Post Due: 1907 set FM SG D1/7 Cat £50 (7)  
141659 Transvaal - Post Due: 1907 set FU SG  D1/7 Cat £55 (7)  
951660 Zululand: 1888/93 Zululand on GB QV set to 6d fine FM SG 1/8 Cat ~£340 (8)  
101661 Zululand: 1888/93 Zululand on GB QV 2d grey green & carmine FM SG 3 Cat £30 (1)  
101662 Zululand: 1888/93 Zululand on QV 2½d purple/blue MM adhesion on gum SG 4 Cat £45 (1)  
401663 Zululand: 1888/93 Zululand on GB QV 5d dull purple & blue FU light pmk SG 7 Cat £130 (1)  
181664 Zululand: 1894/96 QV ½d to 6d MM SG 20/24 Cat ~£60 (5)  
601665 Zululand: 1894/96 QV 1d Shaved "Z" variety FM SG 21a Cat £150 (1)  

101666 Victory 1d Barbed Wire flaw in UM marg blks SA, SWA & Swazi SG 108a, 131a, 39,a Cat £45 (3)  
SOUTH AFRICA

151667 1930/44 4d brown redrawn Monkey in Tree in UM blk x4 SG 46ca Cat £52 & vert pr Used  (2)  
201668 1933/48 2d in Rotogravure both listed shades LM horiz prs SG 58, 58a Cat £140 (2 prs)  
451669 1933/48 6d green & verm Die I Molehill flaw in LM lower marg horiz pr SG 61a Cat £300 (pr)  
121670 1935 GV SJ 6d G/FU horiz pr (rev water stain) fine Simonstown 4 May 35 cds SG 68 Cat £80 (pr)  
121671 1937 GVI Coro 1/- Hyphen just visible & K undamaged in FU horiz pr cf footnote to SG 75a (pr)  
121672 1937 Exh Airmail p/c to USA fr ½d + Empire Exh label both tied Jo'burg 7.i.37 cds. Fine (1)  
201673 1937 GVI Coro set in horiz prs on 2 official Coro FDCs Pretoria 12 May 37 to UK Liverpool 24 My 

37 rec. 1/- Missing hyphen var SG 71/75a Cat £90+ (2)
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101674 1937 4d Reg env to UK Capetown 14 May 37 fr GVI 1/- Coro SG 75var blk x4 part hyphen 
missing Unlisted in SG (cf footnote to SG 75). Murray Payne S5c (1)

 
201675 1937 GVI Coro: 1½d Mouse flaw UM blk x4; 1/- missing hyphen full UM & part (unlisted SG) MM 

in horiz prs. SG 73a, 75a & 75 var (MP S5c) Cat £92+ (3)
 

201676 1937/40 ½d horiz lines Tick flaw & spot on nose FU horiz str x3 SG 75ce Cat £75 UM unpr. U (str)  
201677 1938 Voortrekker Cent & Comm sets in FU horiz prs on large piece 16 xii 38 cds pmks. 1d Comm 

has Three Bolts in Wheel var SG 76/79, 80a/81 Cat £98 (1)
 

61678 1941 p/c War 2d horiz pr SG 100 signed by LS Peter (his portrait) endorsed For RX funds (1)  
101679 1941/42 War Effort varieties: 3d Cigarette flaw FU single; 1½d Ear flap FU horiz pr; 2d 

Apostrophe FU single SG 91a, 99c, 100c (3)
 

51680 1941/48 1½d Gold mine Gold Blob on headgear in FM horiz pr SG 87b Cat £45 (pr)  
101681 1941/46 War Effort set (7 horiz prs + 2 singles) MM SG 88/96 Cat £60 (7+2)  
141682 1941/46 War Effort 1d Nurse Stain on uniform in FU horiz pr SG 89a Cat £55  

61683 1942/46 Reduced War Effort 1½d Ear Flap flaw in UM side marg blk x12 SG 99c Cat £20+  (blk)  
201684 1942/46 Reduced War Effort 2d Apostrophe flaw in UM cnr marg blk x4. Bi-ling Nat Security

labels at base, Buy Union Loan Cert along selvedge SG 100c Cat £75+ (blk)
 

101685 1942/46 Reduced War Effort 1/-Bursting shell in MM side marg blk x4 SG 104a Cat £115. Also 
MM vert pr with lesser spread of bursting shell, may be an unlisted variety (2)

 
151686 1945 Victory set in horiz prs on Reg Jo-burg 3 xii 45 FDI 1d Barbed wire flaw SG 108a/110 (1)  
101687 1947/54 ½d wholly screened Tick flaw & spot on nose var in UM blk x9 SG 114cb Cat £45+ (1)  

101688 Forgery: 1923/26 GV 1d as SG 17 vert pr 1 slanted Zuidwest Afrika opt & 1 no opt Used (pr)  
SOUTH WEST AFRICA

81689 Official: 1929 2d grey & purple FU Bradbury Wilkinson imprint  horiz pr SG O11 Cat £19+ (pr)  
201690 1923/26 GV ½d green x 2d dull purple FU blks x4 Swakopmund cds pmks SG 16, 18 Cat £116 (2)  

51691 1923/26 GV 4d orange-yell & sage-green FU horiz pr Walvis Bay 12 Fe 26 SG 20 Cat £23 (pr)  
251692 1923/26 GV 1/3d pale violet FU blk x4 Grootfontein pmk Various opt vars SG 23 Cat £100+ (1)  
251693 1926/27 Cvrs x3 to Germany 1d Suidwes Afrika SG 42 pr/str Luderitz, Windhoek, Walvis Bay (3)  
251694 1931 Airmail cvr fr 1d SG 59b blk x4 tied undated Grootfontein Airmail. Grootfontein 29 Aug 

1931 cds alongside. B/s same day Windhoek & IBBM Airfield cachet  (1)
 

751695 1924/29 GV Admiral set FM SG 1/14 Cat £225 (14)  
SOUTHERN RHODESIA

251696 1924/37 MM inc Admiral 2d, 10d; GV 8d, 10d; 1933 duo; GVI def set Betw SG 4/52 STC £150  (27)  
251697 1931/37 GV 1/- to 5/- (top 5 vals) G/FU SG 23/27 Cat £145 (5)  
201698 1931/37 GV 5/- blue & blue-green FU SG 27 Cat £65 (1)  

451699 Official: 1903/12 10p Quatrefoil wmk with Malformed "O" fresh MM SG O4a Cat £150 (1)  
SUDAN

251700 All periods inc some post Independence, mainly used. noted top value Officials STC £270+ (100+)  
101701 Varieties: 1903 Official 5m Malformed "O" FU SG O7a; 1935 2½p on 3m Air small ½ MM; 1948 

2p Camel's neck background SG 112 var + normal FU unlisted, mentioned in Murray Payne (3)
 

151702 1897 Bi-ling Soudan opt on Egypt 10pi mauve FM SG 9 Cat £50 (1)  
151703 1898 Postman 10p black & mauve single rosette wmk FM SG 17 Cat £48 (1)  
151704 1902/21 Postman 2pi black & blue star & crescent wmk side marg UM SG 25 Cat £50 for FM (1)  
501705 1903/08 Ppc's x8 (7 to UK, 1 to Lisbon) frankings ex 1902 issue mainly Khartoum d/r pmks (8)  
151706 1940 5m on 10m Broken "Iam" in marg blk x4 MM variety UM streaky gum SG 78,a Cat £84 (1)  
151707 1951/61 Def set to 20pi fine LM SG 123/138 Cat £100 (16)  

601708 Post Due: 1933/57 2d pale violet VFU marg blk x4 Mbabane 21.vi.47 cds SG D2 Cat £160 (blk)  
SWAZILAND

121709 1889/90 Swazieland opt on Transvaal 2d olive-bistre p12½ LM SG 5 Cat £35 (1)  
301710 1889/90 Swazieland opt on Transvaal 6d blue p12½ pr UM SG 6 Cat £90 for FM (pr)  
201711 1889/90 Swazieland opt on Transvaal 6d blue p12½ FU SG 6 Cat £65 (1)  

1201712P 1889/90 Swazieland opt on Transvaal 2/6d buff p12½ UM SG 7 Cat £350 for FM (1)  
751713 1889/90 Swazieland opt on Transvaal 5/- slate-blue p12½ UM SG 8 Cat £225 for FM (1)  
121714 1938/54 GVI x7 vals to 1/- (no 2d) MM SG 28/30, 32b, 33/35 Cat £80+ (7)  
111715 1962/66 EII SA currency def set FU SG 90/105 Cat £35 (16)  
141716 1968 Independence set inc s/ways wmk duo FU SG 142/160 Cat £42 (19)  
111717 1968 Indep set as above (exc 3c/2.5c & 4c) UM SG 142/160 (exc 146, 148) Cat £35  (17)  
141718 1968 Independence opt on EII 2½c inverted wmk UM SG 145w Cat £42 (1)  
221719 1968 Independence opt on EII 5c inverted wmk UM side marginal SG 149w Cat £65 (1)  

251720 Mafia Is: 1917 IEF on GV 3p pr further opt GR Post Mafia in green U SG M43 Cat £360 as is (pr)  
TANGANYIKA
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201721 Tanzania - Off: 1967 & 1970 vals to 5/- chalky & glazed papers FU Betw SG O20/39 Cat £100+  
181722 1922/24 Giraffe 5/- scarlet upright  wmk fine FM SG 86a Cat £55 (1)  
101723 1961/78 MM inc '61 & '67 defs(2) & Off. Part sets, comms, dups to 10/- Betw SG 108/236 (120+)  
101724 1961/80 FU inc 1961 to 5/-; 1967 set; 1973 20/-; 1980 10/-; Officials vals to 5/- (2). Some comms. 

Dups throughout inc some pmk interest Betw SG 161/318 (~250)
 

61725 1961/64 Indep set UM SG 108/119 Cat £25 (12)  
101726 1961/64 Indep 30c "1" inserted after "196" in UM pl 1C corner blk x4 SG 112b Cat £30 (blk)  
151727 1961/64 Indep 20s Mountain flaw in UM pr with normal SG 119,a Cat £55 (pr)  

101728 1914 Anglo-French Occupation opt on Yacht 30pf FU SG H19 Cat £30 (1)  
TOGO Anglo-French Occupation

201729 1914 ½d on 3pf brown Thin & dropped "y" in Penny fine LM SG H27b Cat £75 (1)  
451730 1914 1d on 5pf TOG (missing 2nd "O") var UM SG H28a Cat £130 for FM (1)  

61731 1914 1d on 5pf: unlisted Spaced "nn" UM: Thin & dropped "y" in Penny MM SG H28b & var (2)  
61732 1914 1d on 5pf Thin & dropped "y" in Penny FU Lome 28.10.14 cds SG H28b Cat £18 (1)  

301733 1915 GV ½d green Missing 1st "O" in Occupation & small "F" in French x2 vars in UM pl 1 pos 
lower three rows of pane SG H34, 34a, 34f Cat £100 (blk)

 
151734 1915 GV ½d green Small "F" in French in FU pl 1 pr Lomé 7.1.16; Thin "G" in Togo in FU pr

Lomé 26.1.16 SG H34, 34a; 34, 34b Cat £48 (2 prs)
 

901735 1897 Def set MM SG 38a/53a Cat £250 (wmks unchecked, taken as cheapest) (14)  
TONGA

801736 1897 Def set FU SG 38a/53a Cat £225 (wmks unchecked, taken as cheapest) (14)  
121737 1920/35 Qu Salote 2d agate & aniline violet UM pr SG 57 Cat £36 (pr)  
251738 1942/49 1d black & scarlet Lopped Branch fine FM SG 75a Cat £140  (1)  

221739 Coils: 1930/39 p13½ x14 5m orange & 15m ultr (Coil join) fine LM SG 198a, 200a Cat £78 (2)  
TRANSJORDAN

201740 Brad Wilk imprints: 1953/59 EII 4c (pl 4a) & 5c (pl 1) in UM imprint blks x8 SG 270/71 (2)  
TRINIDAD & TOBAGO

121741 Plate blocks: 1953/59 EII 8c & 1969/73 EII $5 p14 SG 273, 354b both in UM pl 1a blks x4 (2)  
201742 Post Due: 1885 Post Due CA wmk set FU SG D1/9 Cat £80 (9)  
121743 Post Due: 1885 1d,2d,5d; '05 3d,6d,8d;'23 1d,2d FU SG D2,3,6; 10/12,15/16,18/19 Cat £50+ (10)  
501744 Post Due: '23 2d - 5d,8d,1/-;'47 4c,10c -16c x2, UM SG D19/22, 24/26; 30/32, 32a Cat £225+ (11)  

1001745 Tobago: 1880 QV 6d stone CC wmk fine FM large part og SG 11 Cat £400 (1)  
1001746 Tobago: 1882/84 QV 1/-olive-yellow Repaired slash flaw LM SG 24ba Cat £400 (1)  

161747 1845 Packet letter entire 5 May 1845 rated 1/- faint Trinidad d/r o/str. London Inl. Glasgow arr (1)  
301748 1845 Entires rated 1/- x2:  6th & 19th Sep 1845 Trinidad cds, London & Glasgow rec (2)  
301749 1876 Britannia 1d lake p14 bisect tied to piece "1" in bars canc SG 75a Cat £1000 on cover (1)  
351750 1879/82 ½d CC s/w MM; CA 1d x2 on piece; ½d FU 1882 pmks SG 99a;100,101 Cat £140 (4)  
111751 1882 1d surch in red, both types, 1 rev wmk on Britannia 6d green FM SG 104x/105 Cat £37  (2)  
201752 1883/1970s MM & FU on leaves & s/cards + 11 cvrs. QV vals to 1/- U; Britannia vals to 1/- M;(2) & 

U (2);  GV to 1/- M; GVI to $1.20;& EII 1953 set FU; later  comms & defs to $1.50   (~175)
 

361753 1883/94 QV 1d carmine CA wmk UM blk x4 SG 107 Cat £88 for FM (blk)  
251754 1883/94 QV 5/- maroon fine UM gum wrinkle down LHS SG 113 Cat £65 for FM  (1)  
301755 1909 Britannia 2½d blue fine side marg UM blk x4 SG 148 Cat £100 for FM (blk)  
171756 1913/23 Britannia MCA 4d x3 listed shades UM blks x4 SG 152, 152c, 152d Cat £68 for FM (3)  

61757 1916 RX 19.10.16 on 1d scarlet No stop after "16" in pr with normal FM SG 175,a Cat £21 (pr)  
101758 1922/28 GV 1½d inv Script wmk quite heavy MM weak NW corner perf SG 220aw Cat £70 (1)
251759 1935/37 GV Pictorial def set fine MM SG 230/38 Cat £75 (9)  
201760 1935/37 6c sepia & blue p12 side marg UM blk x4 SG 233a Cat £88 (blk)  

71761 1935/37 24c & 48c fine MM SG 236/37 Cat £22 (2)  
241762 1938/44 GVI 12c to $2.40 UM SG 252a/256 Cat £100 (5)  
161763 1938/44 GVI $1.20 & $2.40 (top 2 vals) FU SG 255/256 Cat £63 (2)  
101764 1990 Birds def set UM SG 787/98 Cat £40 (12)  

251765 1937 Reg cvr to UK GB EVIII ½d,1d 2½d GVI 1d tied T da C Type V cachets in purple SG C6 (1)  
TRISTAN DA CUNHA

251766 1940 Cent illus FDC to UK Cent ½d, 1d (G40) indiv tied T da C cachet type V in purple SG C6 (1)  
301767 1950 Cvr to UK CI set Capetown P'bot 26.vi.50; T da C 19 Jun 1950 alongside SG C12 (1)  
551768 1952 GVI def set UM SG 1/12 Cat £140 (12)  
301769 1960 EII Marine Life (sterling) set UM SG 28/41 Cat £75 (14)  
361770 1961 EII Marine Life (SA Currency) set UM SG 42/54 Cat £90 (13)  
101771 1994 Ships def set UM SG 553/64 Cat £30 (12)  
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TURKS & CAICOS IS.
351772 Turks Is: 1867 QV 1d dull rose no wmk p11 - 12½ Throat flaw Unus SG 1a Cat £275 for FM (1)  
151773 Turks Is: 1867 1d Unus & U (latter trim RHS), 1/- U misperf 2 sides imperf; 1873 1d Unus imperf 

base & U trimmed perfs SG 1 (2), 3, 4, 5 Cat £300+ for FM / FU (5)
 

141774 Turks Is: 1881 QV 4c ultramarine CC wmk GU SG 20 Cat £70 (1)  
451775 Turks Is: 1881 4d ultr. FU; '82 ½d Die I, 2½d MM; 4d U sh cnr; '87 p12 1d FU; p14 6d, 1/- MM; 1/- 

GU; '89 1d x2; 2½d Die II MM, 2½d pr FU; '93 ½d, 5d MM x2 ea Betw SG 50/72 Cat ~£225 (17)
 

101776 Waterlow imprints: 1955 duo SG 235/36 in UM imprint blks x4 Cat £20+ (2)  
301777 1900/04 Badge 3/- claret CC wmk lightly Used SG 109 Cat £120 (1)  
141778 1913/21 GV 2/- red/greenish white MCA wmk UM SG 138a Cat £34 for FM (1)  
451779 1917 War Tax opt double on GV 1d red MM SG 140a Cat £180 (1)  
181780 1938/45 GVI 2/-, 5/- & 10/- FU SG 203/205 Cat £55 (3)  

241781 1898/1902 QV 1r dull blue FM SG 90 Cat £60 (1)  
UGANDA

201782 1898/1902 QV 5r brown LM but tone spot at top SG 91 Cat £120 (1)  
101783 1952/79 MM inc 1952 set (2); 1962 Indep set & dup to 10/-; 1965 Birds 5/-; Coil join strs x4  Indep 

50c; Birds 10c & 50c; 1969 set (2). Few comms. Dups throughout Betw SG 95/257 (100+)
 

101784 1952/82 Dup used inc Indep 20/-; Birds 65c pr; '69 x2 sets; '75 40s etc Dups throughout (150+)  
51785 1962/64 Independence set UM SG 99/110 Cat £25 (12)  

501786 1895/96 Zanz double opt 1 albino (clear on back) on 6a pale brown MM SG 13n Cat £170 (1)  
ZANZIBAR

271787 1896 Zanzibar opt on BEA QV 2½a deep blue quite heavy MM SG 43 Cat £90 (1)  
401788 1898 4½a orange mult rosette wmk No serif to LH "4" FU SG 184a Cat £120 + normal (1+1)  
111789 1926/27 75c sepia FU SG 309 Cat £45 (1)  
101790 1952/67 M & U. Noted 1952 set (missing 40c, 50c) MM, HVs UM; 1957 vals to 5s MM & dup U to 

2s.inc 15c x3; 1960s Comm sets M Betw SG 339/482 Cat £80+ (60+)
 

181791 1957 Def set UM SG 358/72 Cat £45 (15)  
.................................................................................................................................................................................

1901792 QV Coll inc 1d black (3-marg red MX), various 2d blues (5); rebacked 6d embossed, many SPs inc 
1/- (6), 2/-, 5/-.G/FU STC ~£7000 (6d embossed not included) (68)

 

GREAT BRITAIN
GB: Collections

401793 1873/80 G/FU 3d pl 14; 6d pls 14/16; 1/- pl 12 x3; 4d pl 15 x2; 8d Betw SG 141/56 STC £2000+ (11)  
301794 QV to 1970s M & U misc: noted 1881 5d indigo FU; Army Off ½d verm & 1d lilac MM; 1887 set to 

1/- (both) cds pmks mostly good cols x2; GV Comm sets x3; pkt EII MSs FU etc (~100)
 

251795 1840/1980s SG Windsor loose leaf album Vols 1 & 2 inc 2-3 marg 1d black red MX (500+)  
201796 All sorts Used range inc 1883 2/6d to 10/- (spacefillers); EVII 2/6d sound, other useful  (30+)  
151797 QV to GV Used on old-time s/cards. Noted 1841 2d x4; GV 2/6d x2, 5/- . Plenty to check (200+)  
101798 QV Jub & 1d lilac heavy dup inc 1/- dull green x6; IR 1d lilac x40; Army ½d x5 Mixed cond (300+)  

251799 1797 Ent full letter to Canal Office Oxford. Fine black Manchester circle Very fine, uncreased (1)  
GB: Pre-stamp Postal History

751800 1830 Cvr to London rated 1/5d good d/r IOM undated ex Stevenson corres. Full red wax seal (1)  
251801 1834 Free Front to Inverness signed WE Gladstone. Sunday h/s & fine Beauly Penny Post  (1)  
101802 1834 Neat cvr to Perth fine s/l Dunkeld on the front (1)  
121803 1846 Ent to Osborne Caledonian Hotel, London pre-paid in cash h/s 1 & red Paid 4 Ju 1846 (1)  
121804 1855 Official Ent Stamp Office Dublin to Somerset House. Good Crowned Paid Ja 30 1855 (1)  

251805 1d Pink P/Stat Envs: 1848 to Hampshire Railway (light crease and some ageing); 1860 to PO 
Dublin; 1863 to Lincolns Inn; 1887 to Gas & Waterwork Engineer, St Neots (these 3 very fine) (4)

 
GB: Postal History 1840-1900

2251806 1840 Large piece addressed to Carlisle fr 1d intense black pl 5 BA 2+ margs tied red MX x2. Good 
slightly smudged strike italic Hesketh Penny Post alongside. Penrith No 30 1840 in blue (1)

 
201807 1843 Cvr Belgium to London fine Ship Letter London 26 Oc 1843. Rev Anvers 25 Oct  (1)  
501808 1844 Cvr to London fr 1r red 3- margs DI tied 013 (North Tawton) in blue. B/s smudged 

double-strike North Tawton Penny Post in blue (1)
 

201809 1852 Cvr to Ludlow fr 1d red pl 142 3-marg TE tied moderate strike 68 (Bewdley) in blue. B/s 
Bewdley indistinct date & Ludlow Oc 8 1852 arr both in blue (1)

 
1251810 1855 Opened out cvr to Lyon 4d carmine on blued small garter SG 62a x2 (Cat £1230 on cvr) tied 

London 23 numerals. London No 6 55 o/struck Lyon 8 No 55 with another alongside (1)
401811 1856 Ent to K/Lynn 2d SG 34 Cat £200 tied upr. Birmingham spoon 28 No 1856. B/s Lynn (1)  
401812 1856 Ent to K/Lynn 2d SG 34 Cat £200 tied s/w Birmingham spoon 9 De 1856. B/s Lynn (1)  
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251813 1874 Cvr 1d pl 161 to Mrs Tennyson, Freshwater IOW wife of Lord Tennyson ennobled 1883 (1)  
401814 1880 Cvr to India via Brindisi fr 2½d pl 18 pr AD/AE SG 142 Cat £145 tied Ledbury C Jy 8 80 

duplex. B/s fine Sea Post Office & Soorambungalum Jul 28 arr. (1)
 

501815 1885 Cvr to India for Col 2nd Batt Northumberland Fusiliers 5d SG 193 (true col) Cat £350 on 
cvr neatly tied by Ore De 24 85 (reversed "D" code). Cvr clean, some damage to back flap (1)

 
81816 1890 1d Post Jubilee Env x2 (1 Unus, 1 FU Jubilee S Kensington circ pmk Type 12/8 dated 2 Jy 

90); Card Unus; 1d lilac on sm piece tied fine full Jubilee "star" pmk Type 12/6 dated 19 My 90 (4)
 

61817 1897 ½d PS P/c Kirkaldy Bowling Club Supper & Presentation Prizes ptd message. Fine Mint (1)  

151818 1912 Plain cvr fine 4th Philatelic Cong Margate 1912 May 1 12 special pmk Typed address (1)  
GB Exhibitions

151819 1922/38 Cvrs or p/cards x5 Used with GB Congress spec pmks & 1937 Congress p/c Unus (5+1)  
121820 1939/2017 Illus cvrs & cards x25 Congress Spec pmks + 3 Unus Congress p/cs & 1 MS (29)  
121821 1940 27th GB Phil Cong pr of MSs of 1d black & 2d blue Essays issued by PH Sooc UM (2)  
121822 1940 Stamp Cent Exh pr of MSs QV portraits in black or blue. Ptd by Perkins Bacon UM (2)  
181823 1948 30th Phil Congress set of 4 MSs in diff cols each with 3 labels UM (4 Ms)  

101824 1840 Anti-Royalist: Ent to So'ton London Paid 31 Oct tombstone b/s So'ton No 1. Anti-Royalist 
letter re imminent birth of Princess Royal, QV's first child (1)

 
GB Royal Household cvrs

151825 1861 Office of Woods (Royal Estates): Official Paid cvr endorsed Office of Woods; Rent receipt 
for HM QV from Lord Stafford re Manor of Costley sgd W Wilkin Receiver General (2)

 
251826 1901 Mistress of the Robes Mourning cvr  embossed flap to Dowager Countess of Erroll London 

Fe 20 (QV died 22 Jan) (1)
 

501827 1902 Privy Purse, Windsor Ent to Rev Eareé Official Paid Windsor Ja 26, oval Privy Purse 
Windsor. Encl. letter:"Pr of Wales (GV) will be very pleased to show you some of his stamps (1)

 
101828 1908 Balmoral Castle ppc fr EVII ½d to Suffolk fine Balmoral Castle Crown B Sp 24 08 (1)  
151829 1910 Official Paid 21 My cvr to Rev Eareé fine EVIIR cypher in violet (EVII died 6 May) (1)  
151830 1911 Sandringham: Mourning Ent to Mrs Bennett Offical Paid Sandringham RSO Ju 25 & GVR

cypher. Letter from Lady in Waiting to Qu Alexandra thanking her for her letter of sympathy (1)
 

151831 1925 Buckingham Palace Privy Purse: Mourning cvr to Oldam d/r Official Paid SWI 26 No & 
superb Privy Purse Buckingham Palace cachet (1)

 
201832 1929 Sandringham: Ent to Messrs Lincolns fr PUC 1½d moderate strike d/r Sandringham  20 Oc.

Letter Lady Amstick is enclosing cheque for Qu Mary's Chinese Token pincushion.. (1)
 

151833 1931 Windsor Local Ent to Mrs Rivett Official Paid Windsor 10 Ap & GvR cypher. Letter Lady 
Dawkins for Qu Mary thanking her for things for her dolls' house; also King's making progress.. (1)

 
101834 1935 St James's Palace - Lord Chamberlain: Embossed cvr to Lord Mayor of Norwich Official 

Paid SWI 3 Jy machine canx & Lord Chamberlain St James's Palace oval cyphen
 

251835 1937 EVIII as Duke of Windsor - Marriage commemoration: illus unaddressed cvr fr French 1f50 
Expo SG 569 Monts 3.6.37 12 noon (time of wedding ceremony) pmk (1)

 
201836 1937 Buckingham Palace: Ent to Portsmouth fr EVIII 1½d London SW1 6 Jan machine canc. 

Letter of thanks from Queen of Norway re a gift of a cake, sgd George Ponsonby Private Sec  (1)
 

151837 1939 Marlborough House: Ent Official Paid SW1 24 Ju d/r & GviR cypher. Letter of thanks from 
Qu Mary for bunch of flowers sgd Margaret Wyndham (1)

 
251838 1947 Royal Wedding Souvenir cvr Cent ½d pr tied EP & Bells Brixton SW2 20 Nov 47 (1)  
151839 1950s Govt Telegram cvr: addressed to HM The Queen, Immediate in red. Internal use only for 

enclosing incoming telegrams. Ptd by Waterlow on parchment paper (1)
 

251840 1952 Buckingham Palace Telegram:ex Notting Hill BO W11 11 Feb to Pres RA Dancing. "Qu 
Mary commands me to thank you... for  your kind expression of sympathy"  GVI died 6 Feb 52 (1)

 
101841 1954 Windsor cvr to Norwich Off Paid Windsor 13 Oc 2pm deleted & 5.15pm EiiR cypher (1)  
151842 1957 Buckingham Palace Ent to St Helena London SWI Official Paid 4 Mr & EiiR cypher. Letter 

of thanks ex Duke of Edin's equerry for Paintings of St H as promised during his visit (1)
 

121843 1965 St James's Palace - Ascot Office: Mourning cvr Official Paid SW1 2 Ap & superb oval HM 
Representative Ascot Office St James's Palace cachet (1)

 
151844 1966 Windsor Pr of Wales arms on flap cvr to Parking Meter Off. Official Paid Windsor 13 Oc 

60. EiiR initialled "S". M/s Parking fine Gen Sir William Slim Commander 14th Br Army Burma (1)
 

101845 1978 Estate Office Sandringham: 1978 25th Coro set on FDC Kings Lynn 31 May FDI pmks & 
oval Estate Office Sandringham 31 May (1)

 
101846 1979 Sandringham Local cvr s/r Official Paid Kings Lynn 22 Ju; boxed 1 & EiiR Cypher (1)  
101847 1979 Royal Studs Sandringham: 1979 Horseracing set on FDC Kings Lynn 6 Jun FDI pmks & 

oval The Royal Studs Sandringham 6 Jun  (1)
 

121848 1980 Chapel Royal - St James's Palace cvr to Canon Staples d/r London SW1 Official paid 13 
Oc & fine oval Lord Chamberlain St James's Palace cachet (1)
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151849 1983 HM Yacht Britannia: 1983 embossed cvr to Hoseasons Maritime Mail & London 16 Feb 
pmk & d/r red EiiR The Royal Yacht cypher (1)

 

361850 Camp pmks: 1904/10 EVII ppc x4 Bow St & E Anstey skeletons; Bisley & Shorncliffe (4)  
GB: Covers 1900 - 1945

101851 Parcel Front: c.1935 to Austria sent by Airmail Parcel post fr GV 3d, 10/- SG 444, 452 
uncancelled. Croydon Aerodrome 12 label Unusual  (1)

 
101852 Telegram: 1930s Env ptd Telegram Transmitted by Telephone from Fettercairn . Fine unus  (1)  
251853 Telegram: GVI 9d olive Inland Telegram form. Excellent Unus. Hales & Son h/s on rev (1)  

61854 WW1: 1915/18 Censor commercial cvrs x8 to USA; OAS p/c x3 ex Tournai, Cairo, Port Said (11)  
301855 WW2: Maritime Censor cvrs (1 front) inc Reg & Parcel post, in & out of UK. Mostly tombstone 

From HM Ships Censor h/s. Most w/up with ships' details inc HMS Benbow, HMS Avalon (13+1)
 

151856 WW2: 1943/45 Barbour corres Wireless Trans Officer mainly Libya. Most HM Ships few RAF (35)  
81857 1901 St V Cape Verde p/c to Brazil 1d lilac tied s/l Paquebot. Lisbon & Brazil cds Some toning (1)  

101858 1906 P/S 1d Reg Env upr EVII ½d, 6d to Austria Curtain Rd EC 26 Jy 06 cds. Fine seal  (1)  
121859 1914 Anglo-US Expo p/c to Co Down Shepherds Bush Expo 10.15pm 15 Jul 14. Expo cachet (1)  

51860 1924 Ppc Qu Mary's Bower fr 1d Wembley tied BEM Exh Aug 12 1924 spec pmk (1)  
7501861 1925 Wembley Reg FDC duo + 1d x2 Wembley Park 9 My 1925 FDI  Cat £1700 Superb (1)  

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

61862 1934 FDC local cvr GV 1½d red-brown large format SG 441 Liskeard 20 Au 34 FDI pmk (1)  
41863 1934 Morgan Crucible & 1939 Edonite GV ½d + 1d embossed reply Form of Proxy cards Mint (2)  

201864 1934/35 GV Photogravure plain FDCs x3: ½d intermediate format 19 No 34; 1d Large format 24 
Sp 34; 2½d & 3d combined 18 Mr 35. All to same address Sutton Coldfield cds. Porter Cat £125 (3)

 
151865 1936 EVIII FDCs: ½d on Crown over E8R illus cvr; ½d on Francis Field Br Airmails cvr; ½d, 1d, 

2½d on plain Reg cvr to S Africa. Also set on Reg 11 Dec 36 Abdication Day cvr  (3+1)
 

61866 1937 Ace Brace Reg red, white & blue cvr Coro pr & ½d to 2½d Higher Broughton 30 Jy 37 (1)  

71867 BEA Euro: 1953 BEA 8d to Guernsey Waterloo pmk add EII 2½d Guernsey 26 Nov 53 (1)  
GB: Covers post 1945 inc FDCs

61868 BEA Helicopter Serv: 1956 BEA Airway Letter 10d label add fr EII 2½d Nottingham pmks (1)  
101869 1948 1st Postwar "all up" mail to Europe 3d cacheted cvr to Switz, Sutton Coldfield 1 Jy 48 (1)  

51870 1948 Olympics 6d Airletter x2, 1 Used to Denmark Glasgow 29 Jly 1948 & other fine Mint (2)  
151871 1951 Festival set SG 513/14 on illus FDCs x4 to USA, Switz, NZ, Falklands Cat £152 (4)  

1501872 1951 Festival comms, defs (not 4d blue issued earlier) & HVs SG 503/507; 509/14 on opened out 
illus FDC to Toledo, USA Battersea 3 My 51 FDI pmks Cat ~£1000 (1)

 
51873 1953 EII Coro set SG 532/35 on plain FDC Long Crendon Aylesbury 3 Ju 53 FDI pmks (1)  
41874 1953/88 Misc inc Framas x5; OHMS Found Torn; Kinlochewe pmk; Welsh Rugby a/letter (16)  
71875 1957 Cunard RMS Saxonia Menu card EII 3d tied Paquebot; Quebec cds, High Seas Mail h/s (1)  
51876 1960 Fine colour ppc Cunard RMS Queen Mary, printed log on the back. Fine Unus (1)  

101877 1960s/70s Xmas Airletters x10 diff Mint in very fine cond (10)  
81878 1960s/70s Forces Souvenir cvrs inc Commando, Gurkhas (8) etc (22)  
51879 1970s Airletters Vals 6p, 6½p, 14p, 26p (7 are  illus). Some dups. Fine mint (12)  

101880 1972 Use of Obsolescent GVI cvrs x2: one ½d orange blk x18 incorrectly accepted Putney 7 
Mar 72; other 1d blue blk x18 not accepted Battersea 8 Mar 72 below & 5p P/Due charged (2)

 
201881 1974/87 Royal Engineers Spec Event cvrs Nos 22 to 32; Falklands & 200th Anniv + 2 others (15)  
101882 1984 Passed Detector Test PO h/s in red on 2 postally used pieces rated 29p each  (2)  

301883 Duplex pmks: Coll mainly on QV 1d red (inc blk x4) or lilac. Wide range of pmks, many with IDs. 
Vals inc 1856 6d;5d green; 6d grey pls 14, 18; 10d; 1/- green x3 (200+)

GB: Postmarks

251884 Hooded Cancels: most London QV inc 2d lilac, 5d (2), 6d, 1/- green (fair cols): 6d /6d, 2/6d (25+)  
101885 Inspectors' Marks: EVII x14 full strikes on pieces; loose stamps x7 (EVII & GV x3 ea, EVIII) (21)  
151886 Irish: 1883/84 3d good colour FU Tullamore Oc 20 85; 6d reasonable colour round corner perf 

Stoneview Kingstown Mr 27 86; 1/- average colour Cork Ju 13 86 SG 191, 194, 196 Cat £675 (3)
 

61887 Liverpool Spoons: horiz spoon 23 My 1854 & vert spoon Fe 21 1857 full strikes on pieces (2)  
451888 Maltese X's: 1841 1d red x17 (c.50% 4-marg) var MX's (1 ID as Greenock) SG 8l Cat £1020+ (17)  

81889 Niton, IOW: fine Niton IOW B Sp 20 85 on sound but washed 4d green SG 192 Cat £210 (1)  
121890 Special event: 1971/77 pmks on large pieces inc schools, RAF, Festivals, Sporting events (38)  

2501891P Paris Exh Proof: 1867 special black ptg ex pl 103 soft white card SG Spec DP38 Cat £2250 (1)  
GB: QV Line Engraved

151892 Underpirnts: J&C Boyd on 1d red pls 73 (faults), 102, 124, 193 Used SG PP14 Cat £200+ (4)  
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251893 Underprints: Copestake (large &) on 1d reds pls 97, 103, 107, 111, 114, 168 (2), 188, 197, 204
Used some stamps with faults, good underprints SG PP35 Cat £300+ (10)

 
101894 Underprint: Wm Dawbarn reading down unofficial opt on 1d red pl 139 SG PP81 Cat £275 (1)  
151895 Underprints: OUS on 1d stars x5 & 1d pl 101 Used some faults SG PP220, 223 Cat £235 (6)  
101896 Underprints: OUS up on 1d pls 124 FU, 155 heavy trim, 205 sm thin SG PP 226 Cat £150 (3)  
151897 VR reprint of 1d black Official imperf 4-margs ptd on repp paper (1)  
901898 1840 1d black pl 1b EC 3+ margs scuff mark at top U indistinct 1844 pmk SG 2k Cat £1800 (1)  
901899 1840 1d black pl 2 PI 4-marg FU light red MX SG 2g Cat £425 (1)  
851900 1840 1d black pl 2 EI "I" low & central 4 clear marg FU fine brownish-red MX SG 2g Cat £425 (1)  

1201901 1840 1d black pl 4 SD fine 4-marg VFU crisp red MX SG 2g Cat £425 (1)  
1151902 1840 1d black pl 5 QA 4 good margs FU light full red MX SG 2g Cat £425 (1)  

851903 1840 1d greyish- black pl 6 BL 4-marg (huge RHS) FU black MX SG Spec AS 42 Cat £500 (1)  
1501904 1840 1d black pl 7 AK "O flaw" 4-marg FU red MX SG 2 Cat £450 (1)  
1001905 1840 1d black pl 7 BA 4-marg FU red MX SG 2g Cat £450 (1)  
1201906 1840 1d black pl 8 KK 4-marg FU black MX SG 2 Cat £525 (1)  
1501907 1840 1d black pl 9 JA 4 large margs & matching 1d red pl 9 4-marg FU MX SG 2, 7 Cat £815 (2)  

401908 1840 2d deep full blue pl 2 FI 3-marg Used neat red MX small thin SG 4 Cat £1200 (1)  
751909 1840 2d blue HA 3 margs (top huge) cut into LHS used black MX SG 5 Cat £975 (1)  
601910 1841/70 LE: 1841 2d(3), 2d pl 6, 1½d(3) G/FU 1858/70 ½d,1d, 1½d, 2d pl 9 MM STC ~£1880 (19)  

..........................................................................................................................................................................

501911 1841/51 Plated 1d imps & perfs; 2d x4; 1d cvr Varied cond many fine STC ~£1300 (23+1)  
101912 1841 1d red-brown ex black pl 8 "O" flaw PL 3-marg GU fine black MX SG 7 Cat £240 (1)  
101913 1841 1d red ex black pl 9 x4 (2 to 3 marg, 2 faulty) 1 vert guideline, U black MXs SG 7 Cat £760 (4)  
181914 1841 1d red-brown pl 29 BI 4-marg superb full black MX SG 8 Cat £60+  (1)  
351915 1841 1d red-brown pl 39 MA re-entry 3-marg fine 9 in MX SG Scoe BS28b Cat £175 + pmk (1)  
121916 1841 1d deep red-brown pl 50 RC 4 generous margs FU numeral pmk SG 10 Cat £60 (1)  
901917 1841 1d red pl 64 4-marg str x3 NI/NK Unus light vert crease RH stamp SG 8 Cat £1800 for FM (1)  

2401918 1841 1d red-brown pl 75 LK (Union Jack variety) 3-marg FU SG Spec BS64a Cat £3000 (1)  
121919 1841 1d pale red-brown pl  84 EI 4-marg VFU SG 9 Cat £50 (1)  
121920 1841 1d red-brown pl 152 EJ Alphabet 2 4-marg FU SG Spec B2 Cat £40 (1)  
121921 1841 1d red-brown pl 157 PC Alphabet 2 4-marg FU SG 8 Cat £40 (1)  
351922 1841 1d red-brown x7 2-3 margs fine strikes MX nos 1, 2, 5, 6, 7, 9, 11 SG 8m Cat £1390 (7)  
901923 1841 1d red-brown unpl. FK 2-3 margs just legible blue Burslem . 13 1850 SG 8o Cat £1800 (1)  
201924 1841 1d red unplated EI 3-marg with blue 1844 pmk SG 8p Cat £250 (1)  
951925 1841 1d red-brown DJ 4-marg Used green Irish diamond 106 (Castel) pmk SG 8p Cat £2800 (1)  
901926 1841 1d red-brown unplated KJ 3-marg fine boxed "No 15" (good part Handsworth Penny Post)

w/out other canc SG Spec B1wf Cat £700 (1)
 

1201927 1841 1d red-brown unplated JL nearly 4-marg tied to piece full Tullamoore Oc 21 1848 & 438 
diamond Irish pmk in greyish- green SG 8p Cat from £2800 (1)

 
1751928 1841/51 2d pale blue PJ poor margs 2 part strikes 1844 pmk in green SG 13h Cat £6000 (1)  

751929 1841/51 2d blue pr PE/PF poor marg 298 pmk in blue SG 14h Cat £1750 + normal in black (pr +1)  
251930 1841/51 2d deep full blue pl 3 MH 4 large margs VFU ptd on thin paper SG 15var Cat £110+ (1)  
301931 1854/57 1d red sm crown p16 SG 17 unplated x4 misperfs (3 huge, 1 with One Penny at top) (4)  
601932 1854/57 2d blue pl 4 sm crown p16 KG/KI str x3 FU SG 20 Cat £330 as singles (str)  
501933 1854/57 2d blue pl 5 sm crown p16 LG FU SG 20a Cat £350 (1)  
401934 1854/57 2d blue pl 4 small crown p14 FA FU SG 23 Cat £225 (1)  
351935 1854/57 2d blue pl 5 small crown p14 FC FU pmk clear of portrait SG 23a Cat £350 (1)  
751936 1854/57 2d blue pl 5 large crown p16 NJ FU SG 27 Cat £450 (1)  
751937 1854/57 1d red-brown pl 23 sm crown p14 blued  DL FU light cr. on rev SG Spec C7 Cat £850 (1)  
101938 1854/57 2d blue pl 6 large crown p14 RJ FU part black & red pmks SG 35 Cat £70 (1)  
101939 1854/57 2d blue pl 6 large crown p14 QE re-entry GU SG 35 Spec F7d Cat £160 (1)  
751940 1856/58 2d blue pl 6 large crown p16 DE FU SG 36a Cat £325 (1)  
101941 1856/58 1d rose-red inverted wmk x2 unplated Used (1 short cnr & misperf) SG 40wi Cat £170 (2)  
101942 1856/58 1d red pl 55 QC & LC (both re-entries) FU on piece Hull My 4 1858 Spoon pmks  (2)  
601943 1864/79 1d red SG 43/44 pls 71 to 224 nearly complete just missing pls 77, 132, 222 G/FU  (148)  

......................................................................................................................................................................

251944 1864/79 1d red inverted wmks pls 73, 94, 133 & 2 unplated GU SG 44w Cat £175 (5)  
151945 1864/79 1d rose-red pl 79 fine LM SG 43 Cat £48 (1)  
121946 1864/79 1d rose-red pl 92 Superb Brunswick star pmk 131 (1)  
351947 1864/79 1d red pl 100 inverted wmk fine MM SG 44wi Cat £110 (1)  
301948 1864/79 1d rose-red pl 101 UM SG 43 Cat £80 for FM (1)  
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121949 1864/79 1d rose-red pl 102 Superb Brunswick star pmk 131 (1)  
141950 1864/79 1d rose-red pl 103 FM SG 43 Cat £70 (1)  
251951 1864/79 1d rose-red pl 125 UM SG 43 Cat £60 for FM (1)  
121952 1864/79 1d red key pl 132 FU SG 43 Cat £27 seriously undercatalogued  (1)  
121953 1864/79 1d rose-red pl 162 FM SG 43 Cat £70 (1)  
101954 1864/79 1d red (pale shade) pl 185 FM SG 43 Cat £70 (1)  
121955 1864/79 1d red pl 190 MM fine colour SG 43 Cat £70 (1)  
801956 1864/79 1d rose-red pl 191 blk x4 (3 UM, 1 MM) BC/CD SG 43 Cat £196 for FM singles (blk)  
301957 1864/79 1d red pl 192 UM SG 43 Cat £70 for FM (1)  
101958 1864/79 1d red pl 193 MM fine colour SG 43 Cat £48 (1)  
121959 1864/79 1d red pl 195 FM SG 43 Cat £70 (1)  
101960 1864/79 1d red pl 196 MM part og SG 43 Cat £70 (1)  
201961 1864/79 1d red pl 198 UM off centre SG 43 Cat £60 for FM (1)  
301962 1864/79 1d red pl 199 UM fine colour SG 43 Cat £75 for FM (1)  
101963 1864/79 1d red pl 201 MM SG 43 Cat £48 (1)  
151964 1864/79 1d red pl 205 MM SG 43 Cat £75 (1)  
151965 1864/79 1d red pl 206 FM SG 43 Cat £75 (1)  
151966 1864/79 1d red pl 209 FM SG 43 Cat £65 (1)  
121967 1864/79 1d rose-red pl 212 average MM SG 43 Cat £80 (1)  
201968 1864/79 1d red pl 216 FM SG 43 Cat £95 (1)  
151969 1864/79 1d red pl 217 MM off centre SG 43 Cat £95 (1)  
401970 1864/79 1d rose-red pl 218 UM SG 43 Cat £90 for FM (1)  
181971 1864/79 1d red pl 218 MM SG 43 Cat £90 (1)  
151972 1864/79 1d red pl 220 FM fine colour SG 43 Cat £60 (1)  
201973 1864/79 1d red pl 221 MM SG 43 Cat £95 (1)  
321974 1858/76 2d blue pl 7 FU fine central cds of My 28 1859 SG 45 Cat £65+ 150% premium (1)  
601975 1858/76 2d blue pl 8 IJ inverted wmk FU centred low SG 45wi Cat £250 (1)  
901976 1858/76 2d blue pl 13 HL fine LM SG 47 Cat £375  (1)  

1201977 1870/79 ½d rose-red clear pl 9 FL G/FU light pmk well clear of pl no SG 48 Cat £700 (1)  
111978 1870/79 ½d bantam rose-red indistinct plate no MM SG 48 Min Cat £110 (1)  
451979 1870/74 1½d rose-red pl 3 SG Mint full gum a little oxidisation on face SG 51 Cat £500 (1)  

4501980 1870/74 1½d rose-red pl 1 OP - PC clear error of lettering G/FU SG 53 Cat £2000 (1)  

501981 1847 1/- green cut square touching just 4-marg FU fine Durham Ju 12 1856 SG 55 Cat £1000 (1)  
GB: QV Embossed

301982 1847 1/- green cut square 3-marg cut along top GU 466 numeral pmk SG 55 Cat £1000 (1)  
501983 1847/54 10d cut square 3 marg cut down LHS GU part Liverpool spoon SG 57 Cat £1500 (1)  

601984P Essays: 1879 DLR IR insc Postage 1d pale lilac & orange on card. Very fine cf SG Spec p228 (2)  
GB: QV Specimen,  Proofs, Essays

201985 Essay: 1879 McCoquordale 1d Essay in rose fine 4-marg imperf ungummed as produced (1)  
201986 Essay: 1879 McCoquordale 1d Essay deep carm fine 4-marg imperf ungummed as produced (1)  
751987 Specimen: 1869 6d mauve pl 9 ME full wing marg opt Specimen type 8 FM SG J77t Cat £350 (1)  
451988 Specimen: 1870 1½d rose-red pl 3 AJ opt Specimen FM SG 51sa Cat £300 (1)  
501989 Specimen: 1873 3d rose pl 19 LK opt Specimen type 9 fine MM SG J43s Cat £250 (1)  
851990 Specimen: 1877 4d sage-green pl 16 FG full wing marg opt Specimen FM SG J65s Cat £350 (1)  
201991P Specimen: 1878 Bistre col trial 10/- SG 128 opt Specimen Imp forgery Cat £2400 for genuine (1)  
301992 Specimen: 1880 2½d blue pl 17 opt Specimen (h/s partly missing) FM SG J19s Cat £160 (1)  
301993 Specimen: 1880 ½d,1d,1½d (no gum), 2d MM brown gum Specimen SG 164s/68s Cat £350 (4)  
301994 Specimen: 1880/81 2d pale rose opt Specimen fine FM SG 168s Cat £110 (normal Cat £350) (1)  
401995 Specimen: 1880/81 5d indigo opt Specimen FM SG 169s Cat £160 (un-opt £725) (1)  
201996 Specimen: 1887 1/- dull green opt Govt Parcels MM trace of gum only SG O68s Cat £300 (1)  

101997 Cambridge Colls: Queens' ½d MM toned; Selwyn 4-marg MM SG CS15, 18 Cat £142 (2)  
GB: QV Surface Printed

101998 Circ Deliv: Edin x4; Glasgow; Liverpool x2; London x2; Metropolitan. All diff U STC £160 (10)  
101999 Oxford Coll: Keble 1882 blk x8; str x3; St John's 1884 x2 Un SG CS10, 17 Cat £168 for FM (13)  
122000 Post Fiscal: 1853/57 1d up wmk U N Kensington No 4 09 trimmed LHS SG F5w Cat £300  (1)  

1102001 Post Fiscals: 1860/81 M & U inc 1d light blue, 6d red/lilac SG F4, F11 FU; 1d red-lilac/blue; 6d pale 
red/lilac SG F5, F14 MM. 1d SG F21 MM blk x4 missing perf hole punch etc STC ~£70 (40+)

 
122002 1855/57 4d rose-carm large garter full wing marg FU neat oval A21 (Redhill) SG 66a Cat £150 (1)  
132003 1856 1/- pale green GU; 1862 1/- green QD full wing marg FU 87 numeral SG  73, 90 Cat £650 (2)  
202004 1862/64 9d bistre HI full wing margin GU heavy upright London 46 in diamond SG 86 Cat £550 (1)  
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1002005 1862/64 9d straw pl 2 NI MM cut down wing marg few short/pulled perfs SG 87 Cat £4000 (1)  
252006 1862/64 9d straw pl 2 NE cut down re-perfed wing margin GU neat 634 pmk SG 87 Cat £475 (1)  
902007 1862/64 1/- green vert str x3 FG/HG G/FU 159 numeral SG 90 Cat £900+ Strips are scarce (str)  
152008 1862/64 1/- green JG G/FU numeral pmk SG 90 Cat £300 (1)  
502009 1865/67 1/- green pl 4 emblems vert str x3 MH/OH full wing marg GU Glasgow 159 duplex. Odd 

short perf. SG 101 Cat £825+ Strips are scarce (str)
 

72010 1867/80 3d rose pl 5 RL FU 186 in diamond Irish pmk (Dublin) SG 103 Cat £70 (1)  
202011 1867/80 9d pale straw spray wmk KF GU numeral 72 pmk SG 111 Cat £300 (1)  

62012 1867/80 1/- green pl 6 FL FU Manchester Stock Exchange Oc 10 72 cds SG 117 Cat £45 (1)  
602013 1867/80 1/- green pl 4 DF inverted spray wmk FU SG 117wi Cat £180+  (1)  

4002014P 1867/80 2/- milky blue MC FU EC/55 pmk SG 120b Cat £2000  (1)  
132015 1872/73 6d chestnut pl 11 pr SK/SL tied piece fine Bute Docks D57 duplex SG 122a Cat £130 (pr)  
252016 1872/73 6d pale buff pl 12 BF FU neat 158 (Cambridge) numeral pmk SG 123 Cat 3350 (1)  
652017 1867/73 5/- rose pl 1 FU Seething Lane BO WC P Ju 21 72 SG 126 Cat £675 (1)  

1002018 1867/83 5/- rose pl 2 GU London X 3 No 82 duplex pmk SG 126 Cat £1500 (1)  
602019 1867/83 5/- pale rose pl 2 sound used heavy cds pmks SG 127 Cat £1500 (1)  

14002020 1867/83 £1 brown-lilac Anchor G/FU smudgy De  21 83 well cent, good col SG 136 Cat £7000 (1)  
702021 1873/80 2½d r/mauve inverted wmk pls1 (trim along top); 4, 5 GU SG 139Wi, 141Wi Cat £750 (3)  
452022 1873/80 2½d rosy-mauve anchor wmk on white paper set of pls 1 to 3 G/FU SG 139 Cat £2350 (3)  
902023 1873/80 2½d rosy-mauve orb wmk set of pls 3 to 17 G/FU SG 141 Cat £1555 (15)  

1002024 1873/80 2½d rosy-mauve pl 14 FM SG 141 Cat £525  (1)  
102025 1873/80 2½d blue pl 17 FU ..Wich Fe 17 80 cds pmk SG 142 Cat £75 (1)  
902026 1873/80 3d rose pl 16 RH full wing margin fresh FM fine colour SG 143 Cat £450 (1)  
402027 1873/80 6d grey pl 16 CA MM SG 147 Cat £500 (1)  
202028 1873/80 6d pl 17 GU; 1880/83 6d /6d GU; 1887 1/- dull green FU SG 147, 162, 211 Cat £400+  (3)  
162029 1873/80 1/- green pl 12 OB FU SG 150 Cat £160 (1)  
302030 1873/80 4d s/green pl 15 FI FU full 466 Exchange L'pool 16 Sp 79 on piece SG 153 Cat £325 (1)  
202031 1873/80 4d s/green pl 15 KH fine col U Au 15 77 tiny part duplex surface rub SG 153 Cat £325 (1)  
202032 1873/80 4d sage green pl 15 RE GU SG 153 Cat £325 (1)  
252033 1880/83 2½d blue pl 21 blk x4 IC/JD G/FU London Ap 25 81 duplex SG157 J23 Cat £325 (blk)  
302034 1880/83 2½ blue pl 22 MM SG 157 Cat £450 (1)  
162035 1880/83 3d on 3d lilac OB FU SG 159 Cat £160 (1)  
902036 1880/83 6d on 6d lilac FM SG 162 Cat £675 (1)  
202037 1880/83 6d on 6d lilac HA FU Ivybridge Mr 14 84 cds SG 162 Cat £150 (1)  

1202038 1880/83 1/- orange-brown pl 13 Crown wmk FM SG 163 Cat £875 (1)
1002039 1880/81 Basic set + 1d lilac 14 dot FM (1½d no gum) SG 165/70 Cat £1500 (6)  

252040 1880/81 1d V/red SG 166 reconstruct A,B,K,L rows G/FU (1 London Geometric) Cat £960 (64)  
352041 1880/81 2d pale rose fine MM SG 168 Cat £350 (1)  

1102042 1881 1d lilac Die I 14-dots UM SG 170 Cat £225 for FM (1)  
802043 1883/84 2/6d lilac fine LM SG 178 Cat £600 (1)  
202044 1883/84 2/6d lilac FU Reg oval pmk & deep lilac GU heavyish pmks SG 178/79 Cat £385 (2)  
252045 1883/84 5/- rose FU London B Nov 26 98 cds SG 180 Cat £250 (1)  
302046 1883/84 5/- crimson FU Manchester Telegraphs P Au 28 89 cds SG 181 Cat £250 (1)  
752047 1883/84 10/- ultramarine VFU central De 95 cds SG 183 Cat £525 (1)  
352048 1883/84 10/- ultramarine sound GU rather smudged Reg oval pmks SG 183 Cat £525 (1)  
402049 1883/84 10/- pale ultramarine G/FU London pmk SG 183a Cat £550 (1)  

2502050 1884 £1 brown-lilac Crowns wmk GU light wrinkling on rev SG 185 Cat £3000 (1)  
4502051P 1888 £1 brown lilac Orbs wmk FU Chester My 18 89 pmk SG 186 Cat £4500 (1)  

642052 1883/84 Lilac & green set average to GU cds greens fair to good SG 187/196 Cat £1600 (10)  
GB: QV lilac & green & Jubilee

252053 1883/84 1½d lilac fine MM SG 188 Cat £125 (1)  
82054 1883/84 3d lilac FU Registered oval pmk SG 191 Cat £100 (1)  

252055 1883/84 5d dull green fine col FU Salcombe No 3 84 cds SG 193 Cat £210 + 100% premium (1)  
102056 1883/84 5d dull green decent col. U heavy New Southgate * 23 De 84 cds SG 193 Cat £210 (1)  
302057 1883/84 6d dull green fine col FU Caythorpe 28 Sp 85 cds SG 194 Cat £240 + 100% premium (1)  
302058 1883/84 1/- dull green fine col FU London BO 12 De 84 cds a little smudged SG 196 Cat £325 (1)  
402059 1887/92 Set to 1/- + 1900 duo FU good colours cds pmks SG 197/211, 213/14 Cat £380 (14)  
102060 1887/92 4d Major Break in Frame (SW value tablet) Used SG Spec K33g Cat £50 (1)  
102061 1887/92 5d Die I FU Bridport E Sp 28 87 (Die II not issued until 1888) SG 207 Cat £120 (1)  
302062 1887/92 5d dull purple & blue Die II UM base marginal with "P" wmk in selv SG 207a Cat £60 (1)  
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152063 1887/92 6d purple/rose-red UM mtd on selv with part marginal inscription SG 208 Cat £60 (1)  
362064 1887/92 9d dull purple & blue UM SG 209 Cat £110 (1)  
452065 1887/92 1/- dull green LM SG 211 Cat £275 (1)  
102066 1887/92 9d dull purple & blue FU Malvern cds SG 209 Cat £48 (1)  
952067 1887/92 £1 green Used heavy full Lombard St 26 Apr 1902 sq circ pmks x2 SG 212 Cat £800 (1)  
952068 1887/92 £1 green G/FU central cds slight creasing on reverse SG 212 Cat £800 (1)  
102069 1900 1/- green & carmine G/FU Mr 25 01 cds SG 214 Cat £140 (1)  

122070 1876/81 3d carmine pl 2 FU Sandown Road Sp 22 7. cds SG T3 Cat £60 (1)  
GB: Telegraph stamps

302071 1876/81 3/- slate blue pl 1 spray wmk FU fine colour SG T11 Cat £80 (1)  
502072 1876/81 5/- rose pl 1 VFU Manchester Royal Exchange P Ap 30 78 cds SG T13 Cat £200 (1)  

3002073 1876/81 £1 brown-lilac FU Glasgow No 15 77 & boxed TMB canx SG T17 Cat £950 (1)  

252074 Br Levant: 1856 1/- green GU heavy C pmk nibbled perf SG Z111 Cat £130 (GB Cat £350) (1)  
GB: Used Abroad

2502075 Br Levant: 2d pl 13; 2½d pls 1,2; 3d pl 9 trim; 4d rose, pl 17 Crown thin; 6d pl 18; 1/- 1856/62/65 & 
o/brown pl 13 Crown etc Most FU fine C pmks Betw SG ZZ 77/135 Cat £1325+ (32)

 
152076 Br Levant: 1d rose-red; 2½d pls 1 & 2 (latter tear in cnr) ; 1/- pl 4 spray full wing marg GU C

pmks; 1887 ½d verm FU Fe 7 88 cds SG 72; 79 (2); 116, 146 Cat £90+ (5)
 

92077 Gibraltar: 2½d rosy mauve pls 3 & 8 GU A26 pmks SG Z26 Cat £44 (GB Cat £235)  (2)  
102078 Gibraltar: 6d buff pl 11 GU 2 nibbled perfs A26 simplex bit smudged SG Z47 Cat £150 (1)  

62079 Gibraltar: 1880 1d Venetian red FU A26 pmk SG Z71 Cat £32 (1)  
202080 Malta: 1857 2d blue p14 pl 6 fine "M" pmk G/FU SG Z15 Cat £65 (GB Cat £325) (1)  

62081 Malta: 3d rose pl 5 FU fine A25 pmk SG Z43 Cat £35 (GB Cat £70) (1)  
142082 Malta: 4d grey-brown pl 18 FU light A25 pmk SG Z53 Cat £55 (1)  
102083 Malta: 1d pl 137 A25; 4d pl 17 Crown Malta C De 22 81 cds; 1/- pl 4 spray II cutdown wing marg B

Malta Ap 26 68 cds. SG Z30, 53, 79 Cat £100+. All with faults  (3)
 

1402084 Nicaragua: 5/- rose pl 2 FU Greytown D Ju 17 77 cds SG Z21 Cat from £550 (GB Cat £1500) (1)  
152085 Spacefillers: Br L 6d buff pl 11 C;; Arg 10d B32; Alex 6d pl 6 B01 SG 102; 21; 22 Cat £420 FU (3)  

142086 IR: QV 6d grey pl 18 FU Manchester Registered Nov 16 86 cds SG O4 Cat £140  (1)  
Lots in this section that Quest considers forgeries (NOT expert opinion) described as such. All sold as is
GB: Officials

202087 IR: 1882/1901 QV ½d vermilion in UM blk x4 SG O13 Cat £60 for FM (blk)  
602088 IR: QV 1/- dull green (Jubilee) MM horiz crease near top SG O15 Cat £1000 (1)  
502089 OW: 1902 EVII ½d blue-green fine MM SG O36 Cat £575 (1)  
152090 OW: 1902 EVII ½d blue-green GU rather heavy Bristol Oct 13 03 cds SG O36 Cat £180 (1)  
202091 Army: 1896/1901 QV 6d purple/rose-red fine LM SG O45 Cat £110 (1)  
502092 Govt Parcels: QV 6d dull green decent col sound U heavy Edinburgh pmk SG O62 Cat £1400 (1)  
502093 Govt Parcels: QV 9d dull green decent col sound U heavy Plymouth pmk SG O63 Cat £1400 (1)  
302094 Govt Parcels: 1887/90 QV 1½d to 1/- Jubilee quartet GU SG O65/68 Cat £500 (4)  
602095 Govt Parcels - Specimen: 1887/90 9d opt Specimen UM gum bend SG O67s Cat £300 for FM (1)  
502096 Govt Parcels: 1902 EVII 1/- green & carmine GU Dublin roller canc SG O78 Cat £300 (1)  

72097 Board of Educ: 1902 EVII ½d Edinburgh & 1d Nottingham GU pmks SG O83/84 Cat £90 (2)  
202098 Admiralty: 1903 EVII 2d y/green & c/red GU Portsmouth Mar 30 04 SG O104 Cat £160 (1)  

102099 1873/80 1/- green pl 13 ID full wing marg GU SG 150 clear Currie perfin (1)  
GB: Perfins

152100 All periods on paper inc a GV cover with company name on reverse (170+1)  
152101 Board of Trade: EVII 2d, 2½d. 3d, 1/- (washed) G/FU Crown BT perfins (4)  

52102 QV to EII: noted QV 3d lilac Registered & 3d Jubilee; EVII (11) vals to 3d inc 2d x2; GV (39) vals to 
2½d mostly ½d; odd GVI and few EII vals to 13p (60+)

 
182103 QV to GVI unsorted perfins off paper in packet. Noted vals to GVI 2/6d  (200+)  
122104 QV 1d reds: All diff perfins x12 Used betw pls 200 to 224 plus pl 196 MM. (12+1)  

162105 Controls: ½d y/green Control cnr blks of 4 or 6. F6, F7, I9 pl 46c; I10 pl 41b; J10 pl 58a UM (5)  
GB: EVII

502106 Plate Proof: ½d blue-green on yellowish paper 4-marg imperf Cat £140 (1)  
502107 St Andrew's X: ½d tied to piece superb Birkenhead X type 4 Cat £250 (1)  
152108 St Andrew's X: ½d tied piece Manchester X posted in advance for Xmas Day type 5 Cat £125 (1)  
102109 EVII 6d x23 Used. Unsorted, various shades. Cond a bit mixed (23)  

62110 1902/10 DLR ½d deep blue green UM SG Spec M1(3) Cat £15 (1)  
122111 1902/10 DLR 1d deep br scarlet Control J10 pr VFU Wellington No 1 10 SG Spec M5(3) (pr)  
222112 1902/10 DLR 1½d slate-purple & bluish green chalky UM SG Concise 224 Cat £75 (1)  
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202113 1902/10 DLR 2½d deep ultramarine UM SG Spec M16(1) Cat £50 (1)  
162114 1902/10 DLR 2½d. 3d x2, 4d. 5d, 6d, 10d, 1/- GU cds pmks betw SG 222/257 Cat ~£330 (8)  
112115 1902/10 DLR 3d dull reddish purple/yell, lemon back chalky VFU SG 233 Spec M20(3) Cat £85 (1)  

92116 1902/10 DLR 3d dull purple on orange yellow chalky FU SG 232a Spec M20(2) Cat £100 (1)  
102117 1902/10 DLR 5d dull purple & ultramarine fresh MM SG 242 Cat £65 (1)  
402118 1902/10 DLR 5d dull purple & ultramarine on chalky UM SG 242a Cat £120 (1)  
202119 1902/10 DLR 9d slate purple & ultramarine on chalky FM SG 251a Cat £140 (1)  
302120 1902/10 DLR 10d dull purp & carm; s/purp & carm ord VFU cds SG Spec M42 (1,2) Cat £150 (2)  

62121 1902/10 DLR 1/- dull green & carmine FU Continental Nigh Mail canc SG 257 Cat £40+ (1)  
902122 1902/10 DLR 1/- dull green & scarlet on chalky UM SG Conc 259 Cat £225 (1)  
502123 1902/10 DLR 2/6d lilac fine FM SG 260 Cat £275 (1)  
202124 1902/10 DLR 2/6d lilac fresh & fine looking LM back has small neat perf repair SG 260 Cat £275 (1)  
152125 1902/10 DLR 2/6d lilac FU Vigo St Regent St Jy 17 03 cds SG 260 Cat £150 (1)  
752126 1902/10 DLR 2/6d dull purple on chalky fresh & fine MM perfectly centred SG 262 Cat £350 (1)  
322127 1911 Harrison p14 ½d pale bluish-green UM SG Conc 270 Cat £85  (1)  
902128 1911 Harrison p14 1d very deep rose-red UM SG Spec M6 var Hendon Retail £175 (1)  

92129 1911 Harrison p14 1d rose-red in UM blk x4 SG 272 Spe M6(1) Cat £60 (blk)  
452130 1911 Harrison p14 1d deep brick red no wmk UM SG 272a Cat £75+  (1)  
102131 1911 Harrison p14 1d rose-red inverted wmk UM toned gum SG 272Wi Cat £90 (1)  

2502132 1911 Harrison p14 1d aniline pink fresh & fine MM SG 275 Cat £750 (1)  
182133 1911 Harrison p14 2½d x3 listed shades FU SG Spec M17 (1, 2, 3) Cat £126 (3)  
752134 1911 Harrison p14 4d br. orange UM SG 278 Cat £225 (1)  
252135 1911 Harrison 4d p14 & p15 x14 all listed shades VFU SG M26 (1,2), M27 (1,2,3) Cat £188 (5)  
702136 1911 Harrison p15 x14 ½d pale b/green Frame break at r. UM SG Spec M4(4)h Cat £280 (1)  
222137 1911 Harrison p15 x14 2½d new blue GU machine canc SG Spec M18 var Hendon price £50 (1)  
242138 1911 Harrison p15 x14 4d br orange UM SG 286 Cat £60 (1)  
302139 1911/13 SH 1½d reddish purple & br green UM gum wrinkles SG 287 Cat £90 (1)  
122140 1911/13 SH 1½d true red-puple & br green LM SG 287 Spec M10(1) Cat £45 Dealer's h/s on rev (1)  
242141 1911/13 SH 1½d dull purple & green UM SG 288 Cat £60 (1)  
202142 1911/13 SH 5d deep plum & br blue UM SG Spec M30(4) Cat £60 (1)  
102143 1911/13 SH 5d deep plum & br blue FM SG Spec M30(4) Cat £30 (1)  
502144 1911/13 SH 6d royal purple UM gum wrinkle SG 295 Cat £110 (1)  
202145 1911/13 SH 6d dull purple UM SG Conc 297 Cat £60 (1)  
122146 1911/13 SH 6d pale dull purple on glazed paper LM SG Spec M33A(4) Cat £30 (1)  
352147 1911/13 SH 6d dark purple UM SG 300 Cat £70 (1)  
152148 1911/13 SH 10d dull reddish purple & carmine VFU part cds SG 311 Cat £60 (1)  
402149 1911/13 SH 1/- dark green & scarlet very LM SG 312 (Spec M47(1)) Cat £240 (1)  
362150 1911/13 SH 2/6d dull reddish purple VFU part cds SG 316 Cat £180 (1)  

4002151 1911/13 SH 5/- carmine (deep shade) UM SG 318 car Cat £875 (1)  

252152 Essay: 1912 Britannia Head deep carm pr upper solid/shaded, lower clear background UM (pr)  
GB: GV

452153 Experimental Paper: 1924/26 1d & 1½d with type 111a wmk FU SG 419b, 420g Cat £140+ (2)  
102154 Cancelled: 1912/24 ½d green opt Cancelled UM horiz crease SG N14v Cat £80 for FM (1)  
162155 Cancelled: 1912/24 1d scarlet opt Cancelled very LM SG N16w Cat £80 (1)  
102156 Cancelled: 1924/26 1d, 1½d opt Cancelled; 1½d x2 opt Cancelled & punched. Unus no gum (4)  
302157 Specimen: 1912/24 1d opt Specimen Type 26 4-marg impef FM SG N16t Cat £250 (1)  
362158 Specimen: 1912/24 1d scarlet UM imperf pr opt Specimen SG Spec N16u Cat £180 for FM (pr)  
352159 Specimen: 1924/26 1½d SG 420 opt Cancelled type 28 UM Spec N35w Cat £110 for FM  (1)  
602160 1911/12 Downey M & U coll w/up on leaves. Good range of shades, several inverted wmks, blks 

& prs & couple "No cross on crown" Betw SG 321/350 Cat £1000+ as cheapest (100+)
 

52161 1911/12 G/FU: ½d x37; 1d x33. Good range of Dies & wmks  (70)  
1102162 1911/12 ½d bluish-green Die 1B UM SG Conc 326 Cat £260. RPS cert (1)  

702163 1911/12 1d rose-pink Die 1A UM SG Conc 331 Cat £225 RPS cert (1)  
1202164 1911/12 1d very deep br carmine Die 2 UM SG Spec N11(4) Cat £275. RPS cert (1)  

352165 1912 ½d green Die 1B inv wmk UM full perfs ex bklt SG 335wi Cat £90 (1)  
152166 1912 1d scarlet Die 1B inv wmk UM full perfs ex bklt SG 336wi Cat £40 (1)  
352167 1912 ½d bluish green Crown wmk UM SG (338) Spec N4(5) Cat £200 (Retail £145) (1)  
602168 1912 ½d green Die 2 wmk inverted & reversed UM SG Conc 346Wk Cat £160. RPS cert (1)  
602169 1912 ½d green Die 2 inverted & reversed mult cypher wmk UM SG Spec N6(1)c Cat £150 (1)  
402170 1912 1d Die II imperf fine UM SG Spec N13e Cat £225 (1)  

42- - 

Lot No. Description Est. £



302171 1912 UM Bklt stamps: ½d inv wmk x2 + 1 str x3 trimmed perfs; 1d inv wmk x1 trimmed perfs; 1d 
up wmkt x3 (2 trimmed & 1 full perfs) + blk x4 (3 trimmed & 1 full perfs) SG 334/37 Cat £770 (8)

 
202172 1912 UM Bklt stamps: ½d inv; 1d upr & inv blks x4 (2 trim; 1 full perfs) SG 334/37 Cat £520 (3)  
152173 1912 ½d blk x10 (8 UM, 2 MM). Also ½d x8 & 1d x10 MM SG 339, 342 Cat £240  (28)  
202174 1912/24 ½d dark olive-green fine MM SG Spec N14(12 var) Hendon shade  (1)  
362175 1912/24 ½d pale olive-green (bright shade) UM SG  Spec N14(13) Cat £150 (1)  
202176 1912/24 ½d pale cobalt-green UM SG Spec N14 (17 var) Hendon shade (1)  
202177 1912/24 ½d Control K18 MM pr Coloured mark on r. Dolphin's eye R20/2 SG N14k Cat £95 (pr)  
202178 1912/24 ½d Control K17 MM str x3 White spot Dolphin's mouth R20/3 SG N14o Cat £90 (1)  
152179 1912/24 1d pale r/red Control L18 MM str x3 print flaw LH stamp R20/10 SG N16(9) Cat £60 (1)  
152180 1912/24 1d orange-vermilion FU full & unusual 1920 cds SG Spec N16(15) Cat £50 (1)  
402181 1912/24 1d deep orange-vermilion FU part Carmarthen 1920 cds SG Spec N16(16) Cat £100 (1)  
202182 1912/24 2½d blue Control P20 (P) cnr pr with date cut UM SG 372 Cat £44++ (pr)  
202183 1912/24 3d violet Control G15 (P) Frame Break top l. as illus MM SG Spec N22(3)e Cat £80 (1)  
402184 1912/24 3d brownish violet UM SG Spec N22(12) Cat £100 (1)  

1002185 1913 Waterlow 5/- rose-carmine VFU Guernsey 7 Mr 14, well cent, rich col SG 401 Cat £325 (1)  
1152186 1913 Waterlow 10/- intense indigo G/FU good perfs off centre SG 402 Cat £475 (1)  
1102187 1915 DLR 2/6d brown FU cds pmks SG Spec N64(10) Cat £1200 (1)  

902188 1915 DLR 2/6d very deep brown GU parcel canc SG Spec N64(11) Cat £1800 (1)  
2602189 1915 DLR 5/- br carmine very LM good perfs quite well centred SG 409 Cat £650 (1)  
1402190 1915 DLR 5/- br carmine VFU light central cds, good perfs well centred SG 409 Cat £400 (1)  
3602191 1915 DLR 10/- blue VFU good part cds well centred good perfs SG 412 Cat £900 (1)  

602192 1915 DLR 10/- blue FU full perfs heavy London 35 6 Nov 17 rubber cds SG 412 Cat £900 (1)  
802193 1918/19 BW 2/6d, 5/-, 10/- MM SG 415a/17 Cat £975 (3)  
502194 1918/19 BW 2/6d x6 (4 shades; 22¾ or 23mm) VFU cds or reg ovals SG 413a/15 Cat £450+ (6)  
102195 1918/19 BW 2/6d pale brown FU neat cds pmk SG 415a Cat £85 (1)  
202196 1918/19 BW 5/- rose-red VFU central 15 Au 30 cds good perfs well centred SG 416 Cat £135 (1)  

2502197 1918/19 BW 10/- dull grey-blue UM well centred good perfs fine col SG Conc 417 Cat £850 (1)  
202198 1918/19 BW 10/- dull grey-blue FU Registered East St BO oval pmk SG 417 Cat £175 (1)  
202199 1924/26 FU basic set + numerous shades all vals, inv & s/w wmks Betw SG 418/29 Cat £300+ (75)  
202200 1924/26 1d scarlet Control A24 (P) MM str x3 SG N34(1) Cat £45 (str)  
152201 1924/26 1d scarlet Control A24 (I) MM str x3 with most of control number missing SG N34(1) (str)  
122202 1924/26 2d orange clear s/w wmk good perfs all round FU 11 Dec 34 cds SG 421b Cat £110 (1)  
252203 1929 PUC ½d to 1½d s/ways wmks FU cds good perfs SG 434a/436a Cat £195  (3)  

2202204 1929 PUC £1 UM bottom two-thirds of stamp light even brown gum SG Conc 438 Cat £1100 (1)  
252205 1934/36 FM Photogravure. At least 2 of ea val. Inv wmks ½d, 1d, ½d; s/w 1d; Intermediate ½d to 

2d & Large formats 1d, 1½d dup on pages SG 439/49 Cat £275+ as MM though some UM (100+)
 

122206 1934/36 1½d small format Frame break under "C" of Pence UM akin SG N51d Cat £75 (1)  
1502207 1934/36 1d scarlet Printed on Gummed side SG 440b Cat £750 + normal to compare (1)  

92208 1934/36 2d s/ways wmk FU good perfs all round SG 442b Cat £90 (1)  
102209 1934 Re-eng. 2/6d GU wavy lines; 5/- FU Reg oval; 10/- GU purple Parcel SG 450/52 Cat £190 (3)  
452210 1934 Re-engraved 2/6d chocolate-brown UM corner marg SG 450 Cat £150 (1)  

2502211 1934 Re-engraved 10/- indigo very fine UM well centred good perfs SG 452 Cat £500 (1)  
1202212 1934 Re-engraved 10/- indigo very fine LM well centred good perfs SG 452 Cat £350 (1)  

252213 EVIII: ½d Pearl beside Crown A36 7dot; 1d Scar on Cheek UM blks x6 SG P1b; P2b Cat £110 (2)  
GB: GVI & EVIII

252214 EVIII Controls: ½d A36 10dot; 12 no dot; A37 21 & 25 no dot; 1d A36 6dot; 1½d A36 8, 13 dot; 
16 no dot; A37 15 dot; 2½d A36 bar 2 no dot in UM blks x6 SG Cat ~£200 (10)

 
62215 Controls: GV SJ ½d to 1½d; GVI dark cols x10 to 6d; light cols x9 to 2½d MM singles; Coro (2); 

Victory (3) UM blks. All diff Control/cylinder nos  (22+5)
202216 Controls: 1937 ½d x8 inc B37 cyl 8 dot MM, 1d x6 inc F39 cyl 42 dot UM blks x6. Mixed MM & 

UM some are strips of 3 List with lot Cat £225 for blks x6 (14)
 

162217 Controls: 1937 1½d(8); 2d(3), 2½d(2), 4d(3, 2 UM) MM str x3 or blks x6 List with lot Cat £250+ (16)  
502218 Controls: 1938 5d x13 UM str x3 Some dups inc shades List with lot Cat ~£400 for blks x6 (13)  
162219 Controls: 1939 6d x6 UM str x3 all diff cylinder nos List with lot Cat £132 for blks x6 (6)  
162220 Controls: 1940 Centenary set in UM G40 Control blks x6. Cyl list with lot Cat £120+ (6)  
752221 Controls: 1941 2d pale orange x24 Control & cyl. nos in UM str x3. Betw Cyl 24 dot to Cyl 50 Dot. 

Several scarcer inc J45 cyl 25 no dot &  P44 cyl 38 dot. List with lot Cat £700+ for blks x6 (24)
 

402222 Controls: 1941 ½d (3), 1d (3), 1½d, 2d (3), 2½d (3, 1 is str x3); 3d; 1951 1d (2 inc cyl 190 no dot 
blk x12), 2d (2) UM blks x6 List with lot Cat £360+ (18)

 
202223 Control: 1946 Victory 2½d Control S46 cyl 9 no dot perf type 5 in UM blk x6 SG Cat £100 (1)  
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162224 Control: 1946 Vict 2½d as above VFU Ashley Rd Bristol 11 Ju 46 FDI blk x6 Cat £100 UM (1)  
402225 Controls: 1946 Victory 2½d cyl 13 dot & no dot in UM blks x6 some perf splitting Cat £300 (2)  
252226 Controls: 1946 Victory 2½d cyl 10 dot, 15 dot (blk x4) 17 no dot; 3d cyl 2 no dot, 4 no dot with & 

w/out vert line; 4 dot (blk x4) UM blks SG Cat £165 (7)
 

502227 1937 Coro SG 461 Control str x3 with "A" of A37 omitted UM  (str)  
142228 1937 Coronation Colon flaw in pos blk x4 UM stain on few perfs on reverse SG 461a Cat £70+ (blk)  
302229 1937/47 S/ways wmk set UM good perfs SG 462a/466a Cat £172 (5)  

82230 1937/47 2d orange sideways wmk UM good perfs couple toned perf tips SG 465a Cat £75 (1)  
1502231 1939/48 HV set UM SG 476/478c Cat £425 (6)  

502232 1939/48 HVs set exc 10/- dark blue UM SG 476/77, 478b/v Cat £205 as singles (5)  
802233 1939/48 10/- dark blue Broken Stem variety LM SG 478aa Cat £275 (1)  
102234 1941/42 2½d light ultramarine SG 489 x5 diff Control singles Used on small pieces (5)  
152235 1949 UPU 3d Lake in Asia GU wavy lines pmk SG 499a Cat £145 M unpriced U (1)  
182236 1951 Festival HVs set UM SG 509/12 Cat £100 (4)  
152237 1951 Festival HV set very LM (2/6d, 5/- UM) SG 509/12 Cat £100 (4)  
122238 1951 Festival £1 brown FU blk x4 Registered 14 Dec 55 oval pmk SG 512 Cat £100 (blk)  

3002239 1955/58 1st DLR Castles set UM SG 536a/539a Cat £600 (4)  
GB: QE II

122240 1957/70 Dup acc Comms M (mainly UM) + some FU. Mostly sets. Few blks  (~800)  
302241 1958/61 Graphite-lined multi-stars wmk set UM SG 587/594 Cat £110 (7)  
102242 1958/61 Graphite lined 1d ultr. SG 588 + 4 diff misplaced lines (2 with single line only) UM (1+4)  
302243 1960/67 3d deep lilac inverted wmk phosphor band at LHS UM SG 615cW1a Cat £80 (1)  
202244 1963/64 Comp run Phosphor sets FFH to Geographic UM Betw SG 634p/658p Cat £220+ (24)  
102245 1963 Red Cross phosphor set UM SG 642p/644p Cat £65 (3)  

82246 1978/79 Historic Buildings & Rowland Hill UM MSs SG 1058, 1099. Buildings with 8 of 9 ptg 
positions + 3 FDCs; R/Hill with 5 of 9 ptg positions Plus extract from specialist cat with details

 
102247 1993 Britannia £10 x10 commercially used with cds canx SG 1658 Cat £120 (10)  

602248P Andrew Restall Essay: Br Fairs x4 pre-dec vals rejected photoplate essays in green & black  (4)  
GB: QEII Varieties & Proofs etc

602249 Andrew Restall Essay: 1983 Br Fairs Photoplate Essay of design for 15½p stamp which was 
never issued. The eventual 31p stamp was based on this design (1)

 
1602250 1958/61 3d deep lilac True misplaced graphite lines, both on RHS UM SG 592a Cat £550 (1)  

102251 1958/65 3d Wilding multi-crown wmk Retouched neck var in side marg UM pr with normal (pr)  
182252 1966 B of H 4d Grey (Knight on horse) omitted UM SG 708j Cat £30 + normal (1+1)  
182253 1966 B of H 4d Grey (magenta far too bright) omitted UM SG 709j Cat £30 + normal (1+1)  
182254 1966 B of H 4d Grey (Knight on left) omitted UM SG 710j Cat £30 + normal (1+1)  

62255 1967 Flowers 9d phosphor Notch in Leaf var in UM cyl blk x6 SG WP 117b Cat £22+ (blk)  
452256 1973 Xmas 3p King encourages Page SG 946. Huge horiz misperf + normal. Very visual  (1+1)  

1202257 1973 Xmas 3½p Blue omitted (one-legged page boy etc) + normal UM SG 948d Cat £300 (2)  
402258 1976 Social Reformers 8½p SG 1001 Shaking Hands very visual variety + normal UM (1+1)  
122259 1979 Xmas 8p Huge gold shift (leaving horse white) + normal UM SG 1104 var (1+1)  

1252260 1992 Castles £1.50 SG 1612 Dramatic misperf  Caernarfon Castle at top UM + normal  (1+1)  

252261 EVIII panes of 6: ½d upr & inv wmk; 1d upr & inv; 1½d upr, inv perf "I"  & "E" UM Cat £200+ (7)  
GB: Booklets & Panes & P/Packs

1902262 EVIII panes of 4: 1½d x11 + adverts UM (1 FU) SG Cat £1600+ plus few extras List with lot (11)  
402263 Harrison: 1988 Castles HV set SG 1410/13 opt Specimen UM in Harrison Presentation card (1)  
152264 P/Pack: 1997 Enschede Castles UM set PO Pack 40 SG 1993/96 PP Cat £150 Face £11.50 (1)  
202265 Prestige bklt panes: 1972/76 x24 diff (inc ½d side band) VFU on cacheted FDCs (24)  
452266 Special Pack - Harrison: 1953 Coro set on display card inside pack re QEII visit to Harrisons (1)  
502267 1904 EVII 1d comp. pane of 6 upr wmk full perfs UM PO fresh SG Conc 219a Cat £325 (1)  
162268 1904 EVII 1d bklt pane x6 inv wmk perfs trimmed top & RHS UM Conc 219aw Cat £250 (1)  
102269 1924 1½d group of 6 diff advertising labels each joined to stamp Used mixed inv & upr wmks  (6)  
252270 1929 PUC 1½d inv wmk pane inc 2 labels UM trimmed perfs on top SG Conc 436bw Cat £500 (1)  
302271 1935 GV 1½d pr in part pane with both advert labels G/FU ex SG NB 25 Cat £800 full pane (1)  
352272 1936 EVIII 2/- "Rolls Razor" bklt, stamps good perfs, cvr little grubby SG BC2 ed 356 Cat £140 (1)  
502273 1936 EVIII 1½d Drage's advert pane inv wmk full perfs & selv UM SG Spec PB5a(7) Cat £100 (1)  
152274 1936 EVIII 1½d Cyl G7 upr wmk pane labels & selv good perfs UM SG 459a var Cat £100+ (1)  
102275 1937 GVI ½d pane of 6; s/w wmk top selv pane of 4. UM trim perfs SG Conc 462b,ab Cat £160 (2)  
152276 1937 GVI 1d pane of 6 Cyl F3; s/w wmk top selv pane of 4 UM trim perfs SG 463b,ab Cat £235 (2)  
152277 1952/54 2d Cyl H1 x3 panes UM SG 518l x2, 541l Cat £150 all Retouch var per JL Shelley (3)  
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62278 1958/70 SG 570m, 571ma, 574Ek (21), 735i, Cook 724n x4, Xmas 4d SG 775 perf thro l. marg (29)  
702279 1959 3/- bklt Oct 1959 with graphite lines a few trimmed perfs SG M15g Cat £350 (1)  

82280 1960s Dup bklts acc 2/-(14), 4/6d (8 inc LP 69/71); 5/-(10), 6/-(5), 10/- (4) Cat £100+ (41)  

252281 1936/37 EVIII wmk set plus 5d shade G/FU SG D19/26, 24a Cat £125+  (8+1)  
GB: Postage Dues

102282 1937/38 & 1951/54 GVI wmk sets FU SG D27/39 Cat £46 (13)  
752283 1954/55 Tudor Crown set UM SG D40/45 Cat £250 (6)  
202284 1959/63 Edward wmk 10/- s/w LM; 10/- s/w inv UM; £1 UM SG D67, 67wi, 68 Cat £96  (3)  

52285 1970/75 Set (exc £5) SG D77/88 in PP PO 93; 1994 set UM SG D102/110 Cat £44 (12+9)  
202286 1970/75 10p Fluorescent Coated paper PVA gum UM SG Spec Z61 Cat £60 - very scarce (1)  

402287 N Ireland: 1986 17p grey-blue Type II FU SG 43a Cat £150 (1)  
GB: Regionals & Islands

302288 Sark: 1913/24 Sark Views ppc x4 GV ½d or 1d(3) Sark cds to Jersey, Guernsey, UK Fine (4)  
152289 Scotland: Pre-dec mostly prs or blks (mixed UM/MM) inc var. varieties & 1967/86 14 cvrs (~125)  

.................................................................................................................................................................................

1602290 1890s/1990s M & U circulated club book pages. Mainly Europe & Cols (no GB) some African 
countries & Latin America, USA & Japan. Few MSs & 1 cvr  PTSA ~£960 (about 20% CV) (1000+)

 

FOREIGN
World Mixed Lots & Collections

902291 Maritime: 1860s/1930s Paquebot, Loose letter & ship markings inc Aust; NZ; SA; China; Liberia, 
Egypt, Germany, Levant & many others. Many mult frankings with full strikes on piece (250+)

 
902292 1890s/1990s M & U circulated club book pages. Mainly Europe & Cols (no GB), inc some China, 

Latin America & USA PTSA ~£530 (about 20% CV) (900+)
 

362293 European ppc coll: 1893/1920s inc WW1 censor x3; Hungary 1 Jul 1896 (earliest known date?), 
Many countries noted inc Russia, Bulgaria, Monaco, Yugoslavia, Finland PTSA £125 (20)

 
322294 Africa: Mainly modern M & U on card inc better vals & sets STC £360 (~200)  
302295 Pre-1940 M & U (no GB or Br Comm) on leaves. Noted Tuva, Thailand, Yemen, Saudi A, Turkey, 

Egypt, Trieste, Baltics etc. Scruffy but rather better than most world albums  (500+)
 

302296 European Colonies: Port (~375), Belg (260), Italy (~100), France (~115), Spain (~65) M & U, 
quite a lot pre-WW2. Lot inc early post Independence issues. Condition variable in places (900+)

 
252297 1880s/1990s World M & U misc sets & odds on cards. No GB or Br Co. Worth a punt! (~300)  
202298 Pre-1970s World schoolboy colls in 5 albums inc 1934 SG Strand 17th ed (~2500)  
202299 A4 s/b: Denmark (500+) 1950s/2000d inc sets; World Thematic (c.250) mostly Cats FU (~750)  
202300 Scandinavia: All periods, mainly modern Used inc a few covers. Appear all diff (1800+)  
202301 Pre-1940 World (no GB or Br C) in packets. Looks more interesting than average album (100's)  
182302 All periods on old leaves & bag of others on & off paper. Includes page of GB (qty)  
182303 World Acc all periods from earlies in s/book (500+)  
172304 World earlies onwards: Good range countries inc GB QV card STC £500. Much to check (300+)  
162305 WW1: Cvrs to Red X Copenhagen; POW mail etc. 7 items Censored. All bar one w/o stamps (9)  
162306 Europe - pre-stamp PH: mid-1800s x10 pre-stamp Entires & cvrs (9)  
152307 Pre-1940s M & mainly U on s/cs. Wide range of countries (~600)  
152308 Pre-1940 Europe: Austria, few Crete, Denmark, Finland, Greece, Italy. Mainly Used (~250)  
152309 Miscellany of unsold lots: 1950s/70s from various countries, previous Ests £40+ (10)  
102310 Misc: Sweden 1904 p/c Jägmäs. Hunne.. Revir Exp h/s; Malta QV 1d PS Env Unus; GB 1917 

Army PO; 1918 Xmas Prayer p/c; Ireland 1985 Reg Posted out of Course etc (16)
 

102311 Europe: early to modern clean off -paper mix (1000s)  
102312 Mostly modern Used off paper in a tub (believed no GB) Wide ranging & colourful (~3000)  

62313 Mainly 1960/70s M & U Thematics:  Poland, Russia, Paraguay, Middle East, Guinea etc (500+)  

152314 1930s/50s M & U on 2 album pages mostly with IDs Betw SG 243/393 STC £125+ (67)  
AFGHANISTAN

252315 1938 10th Anniv of Accession MS FU SG MS 336a Cat £160 (1 Ms)  
ALBANIA

202316 French - Europa: 1966/70 Europa sets FU SG F198/200; 208/09; 21415, 222/23 Cat £100 (9)  
ANDORRA

82317 POs in Turkish Empire: 1867/83 2s yellow FU part Constantinople pmk SG 1 Cat £47 (1)  
AUSTRIA

52318 POs in Turkish Empire: 1883 Arms 5s carmine p9½ FU SG 16 Cat £32 (1)  
102319 WW1 Mil Post: Austria; Italy & Romania M & U on s/cards. Vals to 2k & 4l22 on 4k (90+)  
252320 Upto 1950s in circulated club book Remainder PTSA £88 Cat ~£440 (59)  
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52321 1929/31 Views set FU SG 646/659 Cat £32 (14)  
82322 1932 View 60g olive-green quite heavily MM SG 690 Cat £100 (1)  

752323 1933 250th Anniv Vienna relief set FU SG 706/711 Cat £450 (6)  
252324 1948/52 Costumes x21 to 5s inc 90g & 1s claret x2 ea MM Betw SG 1109/1142 Cat £500+ (27)  
182325 1950 Carinth Plebiscite set UM SG 1212/14 Cat £180  (3)  
752326 1950/53 Air Birds set + 20s shade fine MM SG 1215/21 Cat £500+ (7+1)  
202327 1950/53 Air 3s Cormorant FU SG 1218 Cat £160 (1)  
202328 1952 UM Comms run (exc Children) SG 1233/1239, 1241 Cat £170 (8)  

2002329P Estonia: 1923 Air surcharge prs fine FM SG 46a, 47a Cat £1275 (2 prs)  
BALTIC STATES

202330 Estonia: 1948/40 M & U on s/cards. Some dups STC SG £300 (~200)  
52331 Lithuania: 1939 European Basketball 60c + 40 SG 434 Cat £31 (1)  

182332 Belgian Congo & Congo Rep: all periods M & U coll on leaves STC SG £170 (2011) (250+)  
BELGIUM

252333 Railway Parcels: 1882/94 French language 10c, 15c (thin), 20c, 50c, 80c, 2f MM Betw SG P69/88 
Cat £850+ for genuine but believed to be p14 Reprints (6)

 
152334 Railway Parcels: used acc in packet, mainly later issues (100's)  
202335 Real Photo ppcs: Aug 1904 Anvers fire x6;.Aug to Sep 1907 Anvers Troubles x6. Fine (12)  
402336 1849/1990s Dup M & mainly U hoard crammmed on Hagners in large binder. Mainly common but 

good sprinkling of better vals. Noted page of earlies, page of pre-canx & page of Post Dues (6500+)
 

1202337 1893/1900 Leopold & 1894 Antwerp Exh sets fine LM with tabs SG 78/95 Cat ~£900 (18)  
62338 1907/09 Arms set with tabs fine FM SG 106/108 Cat £47 (3)  
82339 1950 Athletics set (not MS) UM SG 1311/1315 Cat £100  (5)  

132340 1950 Athletics MS UM SG 1316 Cat £100 (1 Ms)  
72341 1951 Anti-TB set UM SG 1381/88 Cat £75 (8)  

82342 1939 Gymnastics & 1940 Air sets UM SG 424/28; 434/45 Cat £58 (17)  
BULGARIA

62343 Mostly used new & old, slight duplication (100+)  
CAMBODIA

82344 Post-independence mostly used, in packet. Higher vals noted (100+)  
CHAD

82345 Sinkiang: 1929 Dr Sun Yat Sen Burial 1c with opt in UM marg blk x12 SG 79 Cat £42 (blk)  
CHINA

102346 1900/06 China Imperial Post 20c maroon no wmk MM slightly toned perf tips SG 128 Cat £70 (1)  
202347 1947/54 Sets x29 (odd dup) LM on 1950s sheets inc 1st Session; Peace (2); Post Conf (p12½ 

reprints); Treaty; 30th Anniv; Lu Hsun. Betw SG 1401/1643 Cat £325 if genuine. As is (90+)
 

252348 1952 Gymnastics: 7 blks x4 no gum as issued SG 1543a/548a, 1551a Genuine Cat £770 As is (7)  
102349 1955/63 Sets x8 & part sets x8 FU or cto Betw SG 1686/2091  (~45)  

52350 1986 Magnolia set in corner marginal blks x4 plus MS UM SG 3462/65 Cat £20 (3+1)  

82351 1919/20 15h rose-red imperf 4 large margs FU cds SG 26b Cat £70 (1)  
CZECHOSLOVAKIA

152352 1920 Air 14k on 200h & 28k on 1000h FU SG 215, 217 Cat £93 (2)  
152353 1962 Praga 62 Int Stamp Exh MS in both perf & imperf formats FU SG 1315a/b Cat £87 (2 Ms)  
252354 1966 Art set SG 1619/1623 in FU sheetlets of 4 FU Cat £150+ (5 sh)  

502355 1920/39 FU coll on ptd leaves inc 1920 opt set (exc 2m50); 1924 Arms x20 to 75pf; Bosen, 
Defence, '37 & '38 Welfare, Schopenhauer sets Betw SG 1/286 Cat ~£450 (~190)

 
DANZIG

122356 1924/38 Scenes 2g  fine Luftpost 3.8.37 thinned & 1g orange U sh perf  SG 201, 278 Cat £350 (2)  
252357 1937 Daposta blue-green MS FU (cto) 2 full Exhibtion 6.6.37 FDI pmks SG MS 251 Cat £180 (1)  
202358 1938/39 Scenes 1g black & orange FU full but unclear pmk SG 275 Cat £180 (1)  

202359 1970s/2000s FDCs x100+ inc scarce 1977 CEPT in blk x4 & some semi-postal (100+)  
DENMARK

182360 1984/99 FDCs x34 inc Paintings & semi-postal Mi Cat 120€ (34)  
182361 1999/2002 FDCs x32 inc Birds, Millennium, Paintings etc Mi Cat 150€ (32)  

122362 Occupation of Gaza: 1955/56 Palestine on 500m Nefertiti FU SG 85 Cat £75 (1)  
EGYPT

102363 1933 Aviation 5m,13m,15m FU Heliopolis pmks on 2 sm pieces SG 214, 216/17 Cat £46 (3)  

162364 M & mainly U inc better sets etc. Also some Eritrea STC ~£230 (~160)  
ETHIOPIA
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102365 1907 ¼g/¼g green MM as SG 115 fake value omitted; '19 1/8g; 8g; $1; $4 x2 (1 Unus); '21 ½g no 
colons on 1/8g (cols rev from 1/8g); '31 1/8m/4m MM SG 181,188,190,193(2),197a, 287 (8)

 
102366 1917 2nd Zauditu opt variations short obliques 1st x7 (3, “9” under colon); 2nd x3 MM (1 U) (10)  

82367 1931/36 M & U on page inc Air set Mint Betw SG 285/315 Cat £60+ (18)  
752368 1943 Obelisk & 13th Anniv of Coronation set fine LM SG 334/38 Cat £500  (5)  
152369 1943 Obelisk 30c on 20c indigo & ultramarine UM SG 338 Cat £110 (1)  

62370 1997 Cvr to France 85c Olympics SG 1661 ex unissued set Dire Dawa; 1977 Economia sheets x8 
UM; 1967 75th b/day MS. Also Eritrea 1999 Nafka set SG 438/443 on FDC + brochure (10)

 

402371 Year Packs: 1987, 1989/1997 complete packs STC £460+ (10)  
FAROES

102372 Parcel Card: 1991 Parcel card to Canada fr pr 50m Bear SG 1192 Fine pmks & various h/s etc (1)  
FINLAND

122373 1930 Red Cross set G/FU SG 278/80 Cat £75 (3)  

82374 Post Due - plate blks: 1881 1c pl 7 (str); 1893 5c pl 7; 10c pl 6; 30c pl 4; 50c pl 6 FM (4 +1)  
FRANCE

302375 Post Due: 1881/92 2c to 40c U (3c, 4c MM) SG D280/88 Cat ~£600 & 50c, 60c spacefillers (9+2)  
82376 Post Due: 1893 vals to 3f; 1908 vals to 30c; various surcharges G/FU (40+)  

362377 Red Cross bklt: 1953 Paintings bklt pristine Mint SG XSB3 Cat £180 (1)  
402378 Red Cross bklt: 1954 Paintings bklt pristine Mint SG XSB4 Cat £200 (1)  
162379 Red Cross bklts: 1958/59 Portraits bklts pristine Mint SG XSB8/9 Cat £97 (2)  
452380 Serbians in Exile: 1918 home made Reg cvr to Serbian in Switz fr 25c pr Tresor et Postes 504  

8.7.18 pmks. Serbian Censor cachet no 49 Fine cond & most unusual (1)
 

902381 Clubbook remainders x5: Much useful material, mostly used PTSA ~£375 Cat ~£1880 (~250)  
552382 1849/52 Ceres 4-marg imperfs 20c x6; 25c x2 GU grill canx SG 6/8 & 11/13 groups Cat ~£550 (8)  
402383 1849/52 Ceres 40c orange 4-marg GU grill canc SG 14 Cat £600 (1)  
162384 1870/71 Ceres 5c yellow green 3-marg (2 huge) GU cds SG 157 Cat £250 (1)  
152385 1876/90 Peace & Comm dup Used; 25c black/rose (33); 25c yellow (13), 30c (11), 35c,.40c (9), 

50c (16), 75c (2 - 1 perfin); 1f (14); Betw SG 236/576 Cat ~£500 (~100)
 

162386 1900 5f vert cr; 1925 10f, 20f Mint heavy paper adhes, CV perfins SG 308, 431/32 Cat £565 (3)  
172387 1900/06 Merson 2f deep lilac & buff FU SG 307 Cat £110 (1)  
162388 1903 Sower 10c, 15c & 20c MM SG 314, 316, 317 Cat £152 (3)  
202389 1903 Sower with Sun 20c purple-brown fine FM SG 317 Cat £130 (1)  
452390 1916/19 Merson 50c cinnamon & lavender LM on GC granite paper SG 368 Cat £250 (1)  

72391 1917 Ppc Repairing Bridge at Creil 10c fine Creil 1716 28-6 17 Rev "B" in circle h/s (1)  
502392 1917/19 War Orphans 2c to 35c MM SG 370/374 Cat ~£400 (5)  
302393 1922 War Orphans 1f on 5f + 5f blue & black FU SG 395 Cat £200 (1)  
302394 1925 Paris Int Phil Exh Peace & Commerce 5f carmine fresh MM SG 412 Cat £180 (1)  
252395 1925/35 Sower 65c sage-green UM blk inc bottom 2 rows some perf splitting SG 422 Cat £314 (34)  
102396 1925/32 Merson 3fr deep  mauve & carmine LM SG 430 Cat £70 (1)  
252397 1925/32 Merson 10f sage-green & red LM SG 431 Cat £170 (1)  
352398 1926/27 War Orphans set MM SG 450/53 Cat £225 (4)  
252399 1926/27 War Orphans 5f + 1f blue & black FU SG 453 Cat £130 (1)  
202400 1928 Sinking Fund 1f50 + 8f 50 Type I unbroken lines above "f" MM SG 463 Cat £200 (1)  
152401 1928 Sinking Fund surcharge set MM SG 466/68 Cat £100 (3)  
202402 1929 Sinking Fund surcharge set MM SG 476/78 Cat £120 (3)  
102403 1930 Sinking Fund 1f50 + 3f50 MM one toned perf tip at top SG 480 Cat £120 (1)  
102404 1930/55 MM sel on card inc 1930 Sinking Fund 50c + 25c Sower; 1955 Relief set STC ~£70 (15)  
702405 1930/32 Air 1f50 bright ultramarine FU + 2 shades blue to compare SG 484a Cat £550 (1+2)  
202406 1930 Sinking Fund (surcharge on Sower) set MM SG 485/87 Cat £150 (3)  
502407 1931 Sinking Fund surcharge set MM SG 494/96 Cat £325 (3)  
102408 1931 Reg cvr Strasbourg to Zurich fr 7 stamps, 1929 3f (Die I), 5f (Die II) + Colonial Expo set  (1)  
302409 1931 Sinking Fund 1f50 + 3f50 green MM SG 493 Cat £200 (1)  
102410 1934 Cartier 1f50 blue fine MM SG 522 Cat £60 (1)  
902411 1935/56 Used coll (few MM): Many better comms & Airs inc '35 Intellectuals; Museums, '40/41 

surch; '43 & '50 Relief, '54/55 (MM) Relief Betw SG 532/1300 Cat £2000+ (600+)
 

102412 1935 Unemployed Intellectuals set FU SG 532/33 Cat £68 (2)  
252413 1936 100th Flight 10f myrtle-green Flying Boat FU SG 554 Cat £180 (1)  
162414 1937 Museums set FU SG 589/87 Cat £120 (2)  
122415 1938 Clément Ader 50f bright blue FU SG 613a Cat £95 (1)  
152416 1941 & 1942 National Relief Arms sets FU SG 727/738; 757/768 Cat £95 (24)  
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52417 1941 National Relief (Arms) set top of sheet marginals UM SG 727/738 Cat £27 (10)  
202418 1943 National Relief fund str of 5 FU SG 780a Cat £100+ (str)  
102419 1947 UPU 500f slate-green Gull over Paris fine MM SG 1013 Cat £95 (1)  
702420 1949/50 Air 1000f UM selv both sides; 100f, 300f, 500f MM SG 1059;1055,1057/58 Cat £350 (4)  
352421 1949 Air (Views) set fine MM SG 1055/59 Cat £350 (5)  

62422 1949/50 Air 1000f slate-purple & black/blue VFU central cds SG 1059 Cat £39 (1)  
142423 1949 Stamp Cent 10fr + 100f single ex MS FU 1849-type grill cancel SG 1071a Cat £70 (1)  

52424 1949 National Relief (portraits) set fine MM SG 1081/86 Cat £39 (6)  
152425 1950 Relief fund set fresh MM SG 1095/1100 Cat £110 (6)  
122426 1952 Relief fund set FU SG 1151/15 Cat £70 (6)  
142427 1953 Relief Fund set FU SG 1172/77 Cat £80 (6)  
122428 1953 Sports set fine MM SG 1185/1190 Cat £100 (6)  
352429 1954 Relief Fund set FU SG 1215/20 Cat £200 (6)  
302430 1955 Relief Fund set fresh MM SG 1253/58 Cat £200 (6)  
652431 1964 Philatelic MS UM SG MS 1651a Cat £425 (1 Ms)  

122432 Algeria; 1926/41 10f carmine & brown MM SG 69 Cat £100 (1)  
FRENCH COLONIES & POs

102433 Cameroun: 1916 German ppc 5f Expedition opt SG 4 tied 1916 Cameroun pmk Unaddressed  (1)  
102434 Fr Morocco: 1902/10 Merson 50c on 50c brown & lavender MM SG 23 Cat £75 (1)  
252435 FSAT: 1956/60 4f Seal MM gum fault; 25f Seal LM SG 7, 14 Cat £174 (2)  
102436 FSAT: 1956 8f Keguelen Seal FU SG 9 Cat £70 (1)  
102437 FSAT: 1959 20f Territorial Arms FU SG 13 Cat £65 (1)  
202438 FSAT: 1962 Undelivered Reg cvr to UK fr 200f SG 18 Cat £85. Array Undelivered h/s & pmks (1)  
102439 Guadeloupe: 1948 Cvr 15f SG 199, 224 Gourbeyre h/s & cds 1st Liasson Aérienne h/s (1)  
102440 New Caledonia - bklt: 1990 Kagu Bird 80f bklt fine unopened Mint  (1)  

52441 St Pierre & Miquelon - Post Due: 1973 Postage Due Dogs set UM SG D516/20 Cat £25 (5)  
142442 Senegal: all periods inc post-Independence. Mostly used inc some HVs. Slight dup STC £90 (~175)  
152443 Tahiti - P/St: 1893 10c P/S p/c 1893 Tahiti on Fr 10c buff card. Fine Unus HG 3 Cat $45 (1981) (1)  

1002444 States M & U on Hagner & in packet, inc few Heligoland. Mixed cond. STC £3000+ (~200)  
GERMAN STATES

402445 Baden: 1851 3k,6k,9k; 1853 set; 1860 3k,6k; 1862 9k(SG 25); 1862 to 9k; 1868 1k,3k U. Rural 
P/Due trio Mint.Few dups/shades Imperfs moderate margs Betw SG 1/41 Cat £1150+ (24)

 
302446 Bavaria: 1849/62 inc 12k, 18k red x2 Used Mixed cond, some pmks Betw SG 3/33 Cat £1000+ (22)  
252447 Bavaria: 1867/1900 Arms coll, vals to 2m Used. Mixed cond Betw SG 34/129 Cat £1000+ (64)  
502448 Bavaria: 1908/20 FU coll on ptd leaves inc 1911 to 3m; 1914 perf to 2m, 10m; 1919 to 5m; 

Germania to 3m Betw SG R133/271 Cat £800+ (145)
 

102449 Bergdorf: 1861 1s black/white Unus damaged; 1½ black/yellow 3-marg Unus; 4s black/brown U 
damaged at base SG 4, 5, 8 Cat £3850 for FM or FU genuine (3)

 
152450 Brunswick: 1853 ½ggr x2 Used both 4-marg; 2sgr U 3-marg thin; 1861 1gr red Used perf fauls SG 

5(2), 8, 29 Cat £1390 for FU (4)
 

152451 Hanover: 1853 3pf rose 3-marg cut into RHS Unus no gum SG 8 Ct £650 for FM (1)  
152452 Lübeck: 1862 ½s 3+ marg U thin; 1s 3-marg U thins; 4s 3-marg U SG 9/10; 6 Cat £6000 for  FU (3)  
122453 Prussia: 1850 4pf 3-marg cut into top right; 6pf 4-marg close in places Used SG 1,4 Cat £210 (2)  
152454 Saxony: 1856 5npf 3-marg cut into SE cnr Leipzig; 1863 3pf green FU SG 24,31 Cat £165 (2)  

82455 Postmarks: XV Inter Parl Conf Berlin 18.09.08 pmk on 10pf Germania; Stadt des KDR Watgens 
Bei Fallerseben 12.7.43 on 12pf Armed Forces SG 524 Superb full strikes tied to pieces (2)

 
GERMANY - up to 1945

1752456 WW2 Feldpost cvrs: Virtually all Battalion numbers, many blue h/stamp (possibly Eastern front 
into Poland, Ukraine, Russia & Baltics). Ideal for social history specialist (69)

 
252457 Zeppelin: 1928 p/c to LA Air 2m SG 444 Friedrichs 10.10.28, Luftschiff LZ 127 cachet (1)  
202458 Zeppelin: 1936 p/c Air 100m SG 534 Friedrichshafen 23.3.36 pmk Luftschiff LZ 129 cachet (1)  
252459 Zeppelin: 1936 p/c to NY rated 65pf Europe - N America Hind. 6th flight 6.8.36 & cachet (1)  
102460 1870s/1945 Used in packet incluidng better vals. Stated to have been PTSA £60+ (60+)  
702461 1870s/1950s Cvrs inc Officials, Ganzs. (reprints), Hitler, Fr Zone etc Stated PTSA £300+ (69)  
702462 1872 Large Shield 9k chestnut G/FU ..olstadt 24/12 72 cds pmk SG 27 Cat £700 (1)  
652463 1889 Reichpost 10pf rose-carm + interpanneau marg stamps UM odd tone SG 48 Cat £800 (pr)  
402464 1920s Inflation period and some beyond M & predominantly Used on leaves. STC ~£950 (~185)  
402465 1923 2 Millionen on 200m br rose zigzag roulette FU indistinct pmks SG 310 Cat £250 (1)  
252466 1926/31 Air set MM SG 392/99 Cat £180 (8)  
252467 1928/31 Air Graf Zeppelin set fine MM SG 443/445 Cat £140 (3)  
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902468 1930 Air 1st S American flight Zeppelin 2m br blue horiz wmk fine MM SG 456 Cat £500 (1)  
1002469 1930 Air 1st SA flight Zeppelin 4m sepia vert wmk FU Friedrichshafen SG 457a Cat £500 (1)  

122470 1930 Int Philatelic Exh 25pf Used cds pmk very slight thin at top SG 463 Cat £180 (1)  
1502471 1930 Iposta MS neat Berlin W62 21.9.30 Exh pmk not FDI SG 464a Cat £2500 tear bottom r. (1)  

402472 1931 Air Polar Flight Zeppelin 1m carmine UM SG 469 Cat £200 (1)  
2502473 1931 Air Polar Flight Zeppelin 2m & 4m FU Luftschiff pmks SG 470/471 Cat £1550 (2)  

202474 1931 Welfare Fund 50pf + 40pf brown FU SG 475 Cat £130 (1)  
702475 1933 Welfare (Wagner's operas) set FU SG 513/521 Cat £450 (as cheapest) (9)  
502476 1933 Welfare Fund 20pf FU 12.12.33 cds pmk SG 519 Cat £325 (1)  
302477 1933 Welfare Fund 25pf UM SG 520 Cat £450 (1)  

15002478 1933 Welfare MS UM SG MS 525a Cat £8500 & original invoice ex German auction house (1)  
302479 1933 Welfare Fund 40pf FU Duisburg 19.12.23 cds pmk SG 531 Cat £220  (1)  

42480 1934 Air Graf Zeppelin 2m black & green G/FU SG 535 Cat £31 (1)  
252481 1934 Welfare (Occupations) set FU SG 551/59 Cat £180 (9)  

2502482 1935 Ostropa MS FU spec Königsberg Exhibtion 28.6.35 not FDI SG MS 576a Cat £1400 (1)  
252483 1936 Olympics both MSs fine FM each mtd once in one corner SG MS 613a Cat £130 (2 Ms)  

72484 1937 Hitler Culture Fund p14 MS UM SG MS 635 Cat £90 (1 MS)  
702485 1937 Hitler MS with margins rouletted continuing lines of perf UM SG MS 637 Cat £400 ( 1 MS)  
152486 1937 Brown Ribbon opt Münch Riem FM base mtd, green mark on gum SG MS 637a Cat £95 (1)  
702487 1937 Nuremberg Congress (insc Reichs-Parteitag etc) MS UM SG MS 638 Cat £400 (1 Ms)  

32488 1937 Winter Relief Fund set fine MM SG 639/647 Cat £19 (9)  
62489 1938 Culture x2, Pleb (both wmks) & Sports sets UM (margs mtd on selv) SG 648/56 Cat £65 (9)  

502490 1939 Opt on Danzig set UM SG 704/717 Cat £275 (14)  
202491 1945 12th Anniv set UM pl 5 base marginals SG 897/98 Cat £109 Last issue of 3rd Reich (2)  

452492 Caroline Is: 1905 10pf  Bisect on piece good Ponape Negative Seal SG 15a Card Cat £600 (1)  
GERMAN - Colonies & POs

202493 German E Africa: 1893 2 Pesa on Arms 3pf grey-brown FM SG 1 Cat £75 (1)  
152494 German E Africa: 1893 25 Pesa on Arms 50pf FU Dar Es Salaam 1/8 95 cds SG 6 Cat £49 (1)  
452495 German E Africa: 1896/99 Arms set inc both 3pf FU cds pmks SG 7/14 Cat £150 (6)  
252496 German E Africa: 1901 1r Yacht no wmk FU Bagamoyo 4/10 11 cds pmks SG 23 Cat £85 (1)  
252497 German E Africa: 1901 1r Yacht no wmk FU Kilwa 2/9 09 cds pmks SG 23 Cat £85 (1)  
452498 German E Africa: 1901 2r Yacht no wmk FU Bagamoyo 4/10 11 cds pmks SG 24 Cat £140 (1)  
802499 German E Africa: 1905 Heller currency no wmk set FU cds pmk SG 26/33 Cat £275 (8)  
202500 German E Africa: 1905 45h Yacht no wmk FU SG 32 Cat £65 (1)  

1252501P German E Africa: 1905/20 3r Yacht lozenges wmk FU 5/7 07 cds pmks SG 44 Cat £425 (1)  
302502 German New Guinea: 1897Arms 5pf Friedrich W, 20pf, 50pf FU cds SG 2,4,6,Cat £95 (3)  
202503 German SW Africa: Ppcs x8 (3 coloured) mainly military subjects. Good unused (8)  
102504 German SW Africa: 1892/99 10pf carmine full Windhoek 14/11 96 cds SG Z17a Cat £36 (1)  
302505 German SW Africa: 1897 Arms set (exc 25pf; with both 3pf) FU cd SG 5/8,10,5a Cat ~£100 (6)  
352506 German SW Africa: 1906/19 2m blue lozenges wmk FU cds pmks SG 30 Cat £110 (1)  

62507 Kiaochow: 1898 China on 5pf Arms FU part Tsingtau Kiautschou 1900 cds SG Z15 Cat £22 (1)  
502508 Kiaochow - Boxer Rebellion: 1900 s/less DR Feld-Postkarte p/c (vert fold & creasing SE cnr) 

long message to Germany.Fine Tsingtau Kiautschou 13.9.00, transit & arr all on front (1)
 

92509 Kiaochow: 1905 20c FU tied sm piece Tsingtau Kiautschou 27/10 06 cds SG 28 Cat £26  (1)  
302510 Kiaochow: 1905/18 Lozenges wmk set inc both $1 & $1½ FM SG 34/43 Cat ~£145 (12)  
302511 POs in Morocco: 1906/11 1p on 80pf Lozenges wmk FM SG 47 Cat £180 (1)  
202512 POs in Morocco: 1911/18 Marokko to 1p/80pf (exc 35c/30pf) FU SG 51/59 (exc 56) Cat £125 (8)  
602513 POs in Morocco: 1911 Marokko 3p75 on 3m FU part Rabat pmk SG 62 Cat £300 Dealer/s h/s (1)  
142514 POs in Turkish Emp: 1884 20pa/10pf GU 1 pulled perf part Constantinople SG 2 Cat £120 (1)  

62515 POs in Turkish Empire: 1889 2½ Piastres on Arms 50pf FU SG 16 Cat £36 (1)  
112516 POs in Turkish Emp: 1905/12 5pi/1m DR Lozenges FU Smyrna 23.12.11 SG 55 Cat £48 (1)  
322517 POs in Turkish Emp: 1908 set fine very LM (2 top vals UM) SG 60/64 Cat £130 (5)  
182518 Samoa: 1900 Samoa opt on Arms 25pf orange & 50pf chocolate fresh MM SG G5/6 Cat £110 (2)  
152519 Samoa: 1900/01 1m carmine FU central Apia 19.5.01 cds SG G16 Cat £85 (1)  

82520 Samoa: 1915/19 5m carmine & black lozenges wmk 25 x17 fine MM SG G23a Cat £48 (1)  
252521 Togo: 189798 Togo opt on Arms set FM SG G1/6 Cat £130 (6)  

152522 Belgium: 1914 to 1f exc 25c; 1916 5c to 2f50 x7 G/FU SG 1/3;5/7; 12,14/17,23a/24 Cat £90+ (13)  
GERMAN WW1 Occ & plebiscites etc

402523 Upper Silesia: 1920 10pf on 20pf  MM as SG 15 with double opt unlisted in SG (1)  
152524 WW1: Ppcs x13 (1 is Hungarian) good range of Feldpost canx & Unit cachets (13)  
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GERMAN WW2 Occupation issues.
102525 Bohemia & Moravia: 1939/44 FU coll (odd MM) on ptd leaves. 1939 & 1940 Views sets (exc 1k20); 

1942 Hitler set; Newspapers, Officials inc 1941 set & few commems  Betw SG 20/121 (94)
 

102526 Poland: 1939/43 FU inc Views x13 to 1z, Hitler x13 to 1z, var Comms Betw SG 365/461 (50)  

252527 AMP: 1945/48 FU coll on ptd leaves inc 1945 p11 set + later x20 to 60pf inc 16pf & 50pf (perfs not 
checked); Comms run (Hanover set MM) SG A1/A9; Betw A10/33; 949/56 Min Cat £175 (37)

 
GERMANY - Allied Occupation

102528 AMP: 1946/47 Numeral set FU SG 899/925 Cat £65 (27)  
252529 AMP: 1947/48 Occupations set FU SG 928/948 Cat £170 (21)  
602530 Br & US: 1948 Currency Type A2 (3 line opt) on Occupations set FU SG A36/A52 Cat £425 (17)  
202531 Br & US: 1948/49 FU coll inc All over Currency reform opt on Occupations set; Buildings p11  

most to 3Dm; p14 most to 5Dm, Aid to Berlin & Hanover Fair sets Betw SG A53/A144 (64)
 

62532 French: 1945/46 Arms & Poets set either MM (10pf, 2m, 5m) or FU SG  F1/13 Cat ~£60 (13)  
202533 French - Baden: 1947/1948 sets; no "Pf" to 80pf exc 40pf; Kreutzer; Cent & 20pf UPU  FU on ptd 

leaves SG FB1/36 (exc 35); 53/56 Cat £150 (40)
 

122534 French - Rhineland: 1947/48 sets; no "pf" x6 to 40pf, odd comm FU on ptd leaves SG FR1/29, 
32/34, 34/39, 50, 52 Cat £100 (37)

 
152535 French - Württ: 1947/48 sets; no "pf" to 20pf, odd comm FU SG FW1/34, 49, 51/52 Cat £125 (37)  
402536 Russian - Provincials: FU (few MM) inc Meck. 4pf claret imperf RB 24 FU; Saxony (Halle) Recon. 

imperf set RC 29/31 FU; W Saxony Numeral perf set RD 5/16 FU etc Total Cat ~£400 (70)
 

252537 Russian: 1948 Soviet opt on Occupations set FU SG R1/17 Cat £225 (17)  
82538 Russian: 1948/49 FU (odd MM) inc Portraits set, Comms inc Goethe. Betw SG R18/61 Cat £110  

202539 1949 Red Berlin opt on 30pf rose UM SG B28 Cat £120 (1)  
GERMANY - West Berlin

202540 1949 Red Berlin opt on 40pf magenta UM SG B29 Cat £120 (1)  
202541 1949 Red Berlin opt on 50pf ultramarine UM SG B30 Cat £120 (1)  

1202542 1949 UPU set MM hinge remainders SG B54/60 Cat £1000 (7)  
352543 1951 Bells clapper to left set FU SG B75/79 Cat £250 (5)  
202544 1951/52 Bells clapper to right set FU SG B82/86 Cat £120 (5)  
102545 1953 Bells Clapper in centre set FU SG B101/105 Cat £65 (5)  
402546 1953 Kaiser Wilhelm Memorial Church set FU SG B106/109 Cat £275  (4)  

72547 1953 East Geman Uprising 30pf FU SG B111 Cat £50 (1)  

162548 1949 Stamp Cent set UM SG 1035/37 Cat £130 (3)  
GERMANY: Federal Republic.

162549 1949 Refugees Relief set fine MM SG 1039/42 Cat £160 (4)  
202550 1950 Bach set FU SG 1043/44 Cat £145 (2)  
162551 1950s/90s Used in packet inc high values & semi-postals STC ~£400 (100's)  
352552 1951/52 Numeral 80pf rose-red fine MM SG 1059 Cat £700 (1)  
402553 1951/52 Numeral 90pf yellow-green fine MM SG 1060 Cat £750 (1)  
302554 1951 St Mary's Church set FU SG 1065/66 Cat £220 (2)  
252555 1951 Humanitarian Relief 30pf blue Pestalozzi FU SG 1072 Cat £160 (1)  
142556 1951 Röntgen UM SG 1073 Cat £110 (1)  

92557 1952 Telephone UM SG 1087 Cat £75 (1)  
202558 1952/53 Museum, Hostels, Liebig, Ifraba UM SG 1077, 108/81, 1092, 1097/98 Cat £210 (6)  
122559 1959 Beethoven MS FU Berlin 2 SW 11  9.9.59 pmks SG MS 1233a Cat £70 (1 Ms)  
102560 1960s/2004 (odd earlier) mainly FDCs inc 1st day sheets x10 & few interesting odds (40)  
102561 1991/95 FU sel on Hagner & in packet. Stated to have been PTSA ~£55 (160+)  

152562 Turkish Areas under Greek Occ: PS 5l p/c & 10l Letter card. Fine Unus Mi P1 & K1 Cat €80 (2)  
GREECE

152563 1896 Olympics 60l & 1d; 1905 5l on 1d FU cds pmks SG 117/118, 148 Cat £87 (3)  

242564 1980s/2000s FDCs x67 inc MS & many thematic inc Birds (97)  
GREENLAND

82565 Clubbook remainder: inc 1913 p/c, 1925 & 1948 cvrs Remainder PTSA £30 (35+3)  
HUNGARY

102566 1871 25kr dull lilac Used few pulled perfs blue paper adhesion, blue cds SG 13 Cat £140 (1)  
122567 1925 Sports Assoc set mixed MM & UM all with inscriptions on backs SG 452/59 Cat £110 (8)  
122568 1925 Sports Assoc set SG 452/59 Cat £65 VFU Davis Cup Tennis spec pmks on paper (1)  
122569 1925 Sports Assoc set SG 452/59 Cat £65 on cvr to NZ Rowing Championship spec pmk (1)  

52570 1951 80th Anniv of 1st Hungarian stamp set (not MS) UM SG 117/99 Cat £55 (3)  
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ICELAND
152571 1882/95 20a greenish blue & 40a rosy mauve FU SG 22b, 23a Cat £98 (2)  

62572 1896/1900 20a dull blue p12½ FU SG 32a Cat £39  (1)  
102573 1907/08 Two Kings 1k brown & blue FU SG 93 Cat £65 (1)  

62574 1920 Christian X 2k myrtle & sepia FU SG 130 Cat £36 (1)  
122575 1921/30 30 on 50a grey & drab; 1k on 40a blue FU SG 144, 146 Cat £75 (2)  
122576 1921/30 Kr 10 on 1k yellow FU Tollur canc SG 149T Cat £75 for Tollur canc (1)  

52577 1930 Air Parliamentary Millenary 15a blue & red-brown FM SG 174 Cat £31  (1)  
202578 1931 Zeppelin opt set fine MM SG 179/181 Cat £10 (3)  

102579 Mainly modern used in packet. Much thematic (300+)  
INDONESIA

252580 1984 Children's set inc MS; Filacento opt MS duo UM SG 1743/46; 1760/61 Cat £115+ (4+3)  

152581 1911 Relais opt type 58 on 2ch,3ch,6ch,13ch SG 382/85 Cat £180 + unlisted on 5ch FU As is (5)  
IRAN

152582 1919 Provisiore 1919 surch set fine MM SG 527/531 Cat £95 (5)  

302583 Post Due: 1948 set FU SG D10/14 Cat £180 (5)  
ISRAEL

702584 1948 Coins 250m, 500m, 1000m p11 (top 3 vals) FU SG 7/9 Cat £445 (3)  
752585 1948 Coins 1000m indigo/blue p11 fine MM no tab SG 9 Cat £550 (1)  
352586 1948 Coins 1000m indigo/blue p11 G/FU no tab SG 9 Cat £275 (1)  

82587 1985 Israphil 85 set of 3 MSs UM SG MS 956 Cat £50 (3 Ms)  
42588 1988 Nat Stamp Exhibition MS UM SG 1048 Cat £24 (1 Ms)  

202589 Dodecanese - Cos: 1912 5c green FM SG 4C Cat £110 (1)  
ITALIAN COLONIES & POs

102590 Dodecanese - Leros: 1912/21 Leros on 25c blue LM off centre SG 11E Cat £65 (1)  
152591 Eritrea: 1893 Colonia Eritrea on 5c & 1l MM usual browned disturbed gum SG 3, 10 Cat £235 (2)  
152592 Eritrea: 1893 Colonia Eritrea on 10c deep rose-red MM browned disturbed gum SG 4 Cat £225 (1)  
252593 Eritrea: 1893 Colonia Eritrea on 20c orange MM browned disturbed gum SG 5 Cat £450 (1)  

52594 Eritrea: 1903 Colonia Eritrea opt on 5c Arms MM browned disturbed gum SG 21 Cat £75 (1)  
102595 Eritrea: 1923 Eritrea opt on Fascist March set FM SG 68/73 Cat £65 (6)  

72596 Eritrea: 1927 Eritrea opt on Volta Cent set LM SG 120/122 Cat £44 (3)  
122597 Eritrea: 1928 Eritrea opt on Monte Cassino set fine FM SG 141/47 Cat £80 (7)  
182598 Eritrea: 1930 pictorial def set fine MM SG 151/160 Cat £120 (10)  
162599 Eritrea: 1934 Abruzzi opt set fine MM SG 209/215 Cat £100 (7)  

52600 Libya - Tripoli: 1909 T di B on 1c blk x4 VFU Tripoli di Barb Raccoman SG 171 Cat £21  (1)  
302601 Libya - Tripoli: 1909 5c green FM SG 174 Cat £170 (1)  
362602 Libya: 1921 10l olive & indigo Crown wmk p14¼ x13¾ FU 13.7.26 cds pmk SG 33A Cat £200 (1)  
142603 Libya: 1928/29 Air 80c red-brown & purple FU SG 64 Cat £75 (1)  
222604 Somaliland - Juba: 1925/26 75c lake-red & carmine; 1l25 blue & ultr.FM SG 41/42 Cat £155  (1)  

82605 Lombardy: 1850 45c Type III as SG 5e but "5" & "C" spaced 7mm apart some margs U cds (1)  
ITALIAN STATES

82606 Modena: 1852/57 10c on rose 4 close margs U SG 3 Cat £120 (1)  
8502607 Naples: 1860 ½t blue Bourbon Arms 4-marg FU SG 8 Cat £14,000 (1)  
3502608 Naples: 1860 ½t pale blue Cross of Savoy nearly 4-marg touching LHS G/FU SG 9 Cat £4750 (1)  

152609 Papal States: 1852 2b (thinned) & 8b Used:  1867 2c, 3c, 5c (x2 shades), 10c, 80c Unus no gum. 
Believed to be SG 11, 26; 30, 32, 33 (2), 34, 37 Cat c.£5600 for FU or FM genuine (8)

 
802610 Parma: 1859 Prov Govt 10c brown some margs Mint part og some adhesion SG 29 Cat £1600 (1)  
102611 Romagna: 1859 1b MM; 3b,4b,5b,6b,8b no gum Reprints SG 3, 5/9 Genuine Cat £2000+ (6)  
102612 Tuscany: 1851/52 Arms 9g U 3 close margs, base cut into SG 20/22 group Min Cat £300 (1)  

82613 Express: 1945 Mercury 50l br purple UM SG E684 Cat £55 (1)  
ITALY

202614 Italian Social Republic: 1944 LM range SG 21/24, 27/32, 36 Cat £165 (11)  
1502615 Italian Social Republic: 1944 GNR on 2l Air Express UM SG E43 Cat £1100 (1)  

152616 Parcel Post: 1884 10c few clipped perfs; 20c odd short perf Used cds SG P38/39 Cat £330 (2)  
202617 Parcel Post: 1884/86 1l75 brown FU fine 1888 cds pmk SG P43 Cat £175 (1)  
342618 Earlies in circulated c/book inc SG 49, 67, 68, 67 MM Remainder PTSA £170 Cat ~£850  (45)  
252619 1863/65 Victor Emmanuel 2l pale scarlet FU numeral 145 pmk SG 16 Cat £160 (1)  
402620 1879/82 Umberto 25c blue MM centred to SE SG 34 Cat £1000 (1)  
202621 1879/82 Umberto 30c brown Used missing top r corner SG 35 Cat £2750 for FU (1)  
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102622 1890/91 Cmi 20 on Umberto 50c mauve G/FU SG 46 Cat £65 (1)  
82623 1890 Cmi 2 on Parcel Post 1l25 orange FU SG 51 Cat £48 (1)  

502624 1901 Arms & V/Emmanuel 1c, 2c, 10c, 20c, 25c, 45c, 1l FM SG 62/63, 65/67, 69, 71 Cat £370 (7)  
142625 1910 Garibaldi 5c GU part Palermo cds vert cr; 15c FU full 1913 cds SG 81/82 Cat £100 (2)  
722626 1910 Southern States Plebiscite set MM SG 83/84 Cat £490 (2)  
152627 1910 Victor Emmanuel 10l sage-green & pale rose FM SG 85 Cat £100 (1)  
272628 1911 Jubilee set FU full cds pmks SG 86/89 Cat £170 (4)  
252629 1923 1st Fascist March on Rome set G/FU SG 146/151 Cat £130 (6)  

52630 1924 Holy Year set fine MM SG 172/177 Cat £28 (6)  
162631 1928 Filiberto 5l deep bluish green & deep mauve FU full cds SG 234 Cat £110 (1)  
222632 1949 Venice Art Exhibition set UM SG 721/24 Cat £130 (4)  

82633 1949 European Recovery set FU SG 727/29 Cat £55 (3)  
132634 1951 Milan Fair 55l blue G/FU slogan pmk SG 784 Cat £90 (1)  

82635 1951 Int Gymnastics Festival 15l scarlet & ultramarine UM SG 789 Cat £60 (1)  
132636 1951 Art Exhibition set UM SG 793/94 Cat £90  (2)  
132637 1951 Verdi set UM SG 803/05 Cat £90 (3)  

202638 Earlies: range on s/card Used. Huge CV if genuine, presumed forgeries and sold as such (20)  
JAPAN

72639 1884 Emperor's Silver Wedding 5s ultramarine p11½ - 12 LM SG 127 Cat £50 (1)  
752640 1916 WW1 POW lovely ppc Matsuyama Park to Wiesbaden, Germany with 4 Japanese post &

censor marks & s/l Service des Prisonniers de Guerre in red. Fine cond (1)
 

62641 1919 Peace set LM SG 192/95 Cat £48 (4)  
62642 1923 Visit to Taiwan (Formosa) set fine MM SG 213/14 Cat £45 (2)  

142643 1925 Imp Silver Wedding 8s red, 20s green & silver p13½ x13 MM SG 228, 229b Cat £100 (2)  

102644 South 1950 50th Anniv of Post Office set UM SG 131/32 Cat £72 (2)  
KOREA

62645 Mostly Used. Appear all different modern in packet (~100)  
LAOS

302646 1850s/1900s M & U on ptd leaves: Chile, Costa Rica, Ecuador, Haiti, Paraguay, Uruguay (~350)  
LATIN AMERICA

362647 1920s/40s Ppc x6 to UK, USA, Italy, Germany ex Peru, Brazil, Panama (all Censor); Bolivia (3) (6)  
82648 Argentina: 1898 6c PS p/c to Scotland; 1900s x12 ppc to UK; 1933 real photo ppc to UK etc (16)  

102649 Argentina - Antarctic: 1950 Cvr to BA fine full Orcadian Is Argentina Antarctic spec pmk   (1)  
162650 Bolivia: Mainly older mostly used on 2 cards. STC ~£200 (~170)  
122651 Brazil: 1850 Numeral 20r black on greyish paper GU SG 18b Cat £110 (1)  
102652 Chile: 1904 20c Reg env upr 10c Santiago 18 v 1904 to Vienna re-addr to Switz. b/s x3 (1)  

82653 Chile: 1907 ppc Dock, Barges at Quay rated 3c Valparaiso pmks to Tasmania via Paris (1)  
102654 Cuba: 1940s/50s good range of commercial cvrs (21)  
302655 Dominica: P/Stat 1880s onwards Unus; Commercial cvrs 1930s/70s about 50 of each (~100)  

52656 El Salvador: 1949 UPU set UM SG 981/84 Cat £24 (4)  
252657 Nicaragua: 1862/80 M & U acc, sorted by papers etc. Hard to assemble & under valued in SG (38)  

62658 Nicaragua: 1941 100th Anniv of 1st adhesive stamp set MM SG 1047/49 Cat £40 (3)  
52659 Panama: 1941 Constitution 1941 trio UM SG 390/92 Cat £47 (3)  

122660 Paraguay: A4 S/card M & U all periods (~275)  
62661 Paraguay: 1944/45 Air set UM SG 595/607 Cat £50 (13)  

202662 Peru: c.1881 1s rose SG type 21 opt Arms of Chile in blue w/o horseshoe opt akin to SG 67 in 
Nat Bank Note Co NY imprint blk x4 MM toned & some perf separation (blk)

 
202663 Vene: 1996/2004 UM sheets SG 3266/75; 3276;3453;3568/78;3638;3699;3701,3703 Cat ~£130 (9)  

202664 Clubbook rems x2: Mainly U few M all periods. PTSA ~£110 Cat ~£550 (~135)  
LIECHTENSTEIN

202665 Official: 1932 Reg Dienst opt on 20r Castle p11½ UM SG 120B Cat £110 (1)  
202666 1912 Pr John 10h rose on thick surfaced paper fine MM SG 2 Cat £120 (1)  
202667 1933 Views 25r br orange FU SG 121 Cat £130 (1)  
242668 1933 Views 90r deep green FU SG 122 Cat £150 (1)  
202669 1945 5f duo SG 246/47 Cat £145 (2)  
122670 1949 Paintings set UM SG 269/277 Cat £100 (9)  
152671 1950 100r surcharge on 40r blue Posthorn FU SG 286 Cat £100 (1)  
252672 1960 Europa UM SG 404 Cat £130 (1)  
152673 1988 Costa Rica Co-operation pr SG 936/37 in complete UM sheets Cat £100+ (2 sh)  
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LUXEMBOURG
202674 Official: 1882/84 SP opt M & U range vals to 1f both M & U Betw SG O141/151 STC £140+ (19)  

72675 Official: 1895 SP opt on Grand Duke Adolf set MM SG O213/17 Cat £60 (5)  
82676 Official: 1895 SP opt on Grand Duke Adolf set FU SG O213/17 Cat £65 (5)  

152677 1935 Intellectuals Relief 1f75 blue FU SG 333 Cat £90 (1)  
502678 1951 United Europe set UM SG 543/48 Cat £400 (9)  
102679 1951 United Europe 4fr blue & grey-blue FU SG 548 Cat £75 (1)  
152680 1956 Europa set FU SG 609/611 Cat £100 (3)  

82681 1957 Europa PAX set FU SG 626/28 Cat £65 (3)  

62682 Mainly used & different. Higher vals noted (~160)  
MADAGASCAR

502683 1920/23 M & U on A4 card & in packet. Most of value in Klaipeda issues. STC £1700+ (100+)  
MEMEL

152684 Abu Dhabi: 1971 5f opt in green on 50f Portrait FU SG 80 Cat £150 (1)  
MIDDLE EAST

102685 Bahrain: 1966 Def & Trade Fair sets UM SG 139/154 Cat £77 (12+4)  
202686 Dubai: 1963 Red Cross set of MSs UM SG MS 33b £95 (4 Ms)  
122687 Dubai: 1964 Freedom From Hunger set of MSs UM SG MS 46a £60 (4 Ms)  
402688 Dubai: 1964 Anti TB set of 4 rouletted MS UM SG MS 104a £190 (4 Ms)  
252689 Iraq: 1919/2004 Used coll STC SGF Cat £330+ (650+)  
172690 Iraq: 1930s/60s (odd earlier) Mint on Hagner STC ~£175  (50+)  

62691 Kuwait: 1962/63 Tele to TB (exc 2nd Nat Day) etc UM SG 136,164/90,195/98 Cat £45+ (34)  
122692 Kuwait - Parcel cards: 1984 Parcel cards to India rated 2d50 fr 1d pr and/or 500m SG 910/11 (2)  

52693 Qatar: 1991 Plants set UM SG 853/58 Cat £26  (6)  
3002694 Syria: 1920/58 extensive FU coll on black leaves, shown to Derby PS in 1968. Main strength 

early French period also Arab Kingdom. Fine cond throughout STC £2700+ in 2010 (400+)
 

................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................

202695 Syria: 1928/30 2p in red on 1p25 green FM as SG 223 but unlisted inverted surcharge  (1)  
102696 Syria: 1930/36 100p orange-vermilion fine MM SG 260 Cat £70 (1)  
162697 UAE: 1973 def set UM SG 1/12 Cat £130 (12)  
202698 UAE: 1973/75 Comms run (Oil MS only, o/s HR 1¼d) UM SG 13/19, 21/30, 35/39 Cat £185 (21+1)  

82699 UAE: 1975 2nd Nat Day set UM SG 40/47 Cat £70 (8)  
102700 UAE: 1975 UAE Crest def set UM SG 57/70 Cat £80 (14)  
162701 UAE: 1976/77 Comms run UM sets SG 48/56; 71/79, 94/95 Cat c.£150 (19)  

72702 Yemen PDR (South): 1968/69 Defs basic set (1f red offset on gum) & Comms + FSA; Royalist &
Bhutan Churchill sets UM SG 1/14; 15/33; 19/22; R62, R77/82 Cat £80+ (49)

 

152703 Europa: 1974, 1981 & 1983 MSs UM SG MS 1125, 1490, 1615 Cat £145 (3)  
MONACO

82704 1891/94 Albert 25c pale grey-green FU Monte Carlo cds pmk SG 16a Cat £65 (1)  
202705 1940 Red Cross Ambulance surch set LM some disturbed gum SG 214/228 Cat £200 (15)  

202706 Tète-bêche prs: 1901/17 1a, 1917/30 2a maroon, 2a brown G/FU SG 26a,39a,40a Cat £135 (3)  
NEPAL

252707 1917/30 4a green G/FU blk x6 good margs all round. SG 41 Cat £162  (blk)  
152708 1941/46 Siva M set + 1930 5r MM SG 50, 57/63 Cat £141 Orig sold by Br Embassy Charities (7+1)  
122709 1949 Def set + 1930 5r MM SG 50, 64/72 Cat £121. Orig sold by Br Embassy Charities fund (9+1)  

322710 Mainly useful earlies in circ c/book Remainder PTSA £133 Cat ~£650 (25)  
NETHERLANDS

82711 1913 Cent of Independence 50c pale yellow-geen FU 23.vi.14 cds SG 221 Cat £50 (1)  
52712 1923 Surcharge on officials duo G/FU SG 270/71 Cat £35 (2)  

302713 1924/59 Coll of FU sets x19 mostly Child Welfare STC ~£250 (77)  
102714 1928 Olympics set FU SG 363/370 Cat £70 (8)  

62715 1930 Rembrandt set FU SG 385/87 Cat £35 (3)  

82716 P/Stat P/cs: 1877 6ö green, 10ö red (2); scarce 0.05 on 2sk Mint; 1883 5ö grey-blue x2 Used (6)  
NORWAY

82717 1935 Nansen Refugees set + extra 15ø+10ø SG 235/35 Cat £56 FU on 2 airmail window cvrs (2)  
62718 1947 Norwegian Post Office set fine MM (40ö nibbled perfs along top) SG 384/94 Cat £45 (11)  

702719 PO in Turkey: 1919 short set to 50fr not shiny ink Mint some toning SG 1/7 Cat £910 (1)  
POLAND
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202720 1945 1.50z in brown on 25g Eagle litho ptg U nick at top SG 536 Cat £650 (1)  
72721 1960 Polska 60 Stamp Exhibition sheetlet UM SG 1171 Cat £46 (1 sh)  

252722 Macau: 1931 Bureau de Poste booklet with MM range STC ~£300 (1)
PORTUGAL

162723 Macau: 1962 Sports set UM0 SG 486/91 Cat £125 (6)  
402724 Macau: 1983 Medicinal Plants MS very LM SG MS 284 Cat £250 (1 Ms)  
122725 Mozambique: pre & post Independence M & U in packet. Better noted (150+)  
122726 Port India  - P/Stat p/c: Arms ¼t heavily aged;  Arms 1t, Luis ¼t & 1t; Carlos ¼t good Unus (5)  
152727 Port India: 1881 6 on 10r orange-buff FU Damao 2 Nov 82 cds SG 119a Cat £95 (1)  
122728 Port India: 1935 cvr to Germany fine Mombasa Paquebot 9 No 35 (1)  
302729 Port India: 1959 Postage Due 40c/2c UM slightly over-gummed. Unissued. New discovery? (1)  
162730 Timor: 1938 Postage issue 1a, 2a, 12a to 5p MM SG 253/54; 261/69 Cat ~£130 (10)  
302731 1925 Branco 2e40, 3e, 3e20 ("3" closed as "8") FU SG 656/658 Cat £165 3 key values (3)  
502732 1926 1st Independence set fine FM SG 671/691 Cat £300 (21)  

62733 1947 Recapture of Lisbon set fine FM SG 1010/1015 Cat £55 (6)  
62734 1949 UPU set UM SG 1031/34 Cat £36 (4)  

202735 1950 Holy Year set MM SG 1035/38 Cat £160 (4)  
52736 1959 Europa set UM SG 1356/58 Cat £40 (3)  

132737 Earlies in circulated clubbook Remainder PTSA £56 Cat ~£280 (39)  
ROMANIA

252738 1865 5p pale blue 4-marg G/FU pmk of dots SG 46 Cat £325 (1)  
202739 1865 2p orange both papers 4-marg MM SG 48a, 49a Cat £160 (2)  
152740 1866/67 2p black/yellow on thin paper 4-marg FU cds pmk SG 60 Cat £120 (1)  
452741 1866/67 5p black on grey-blue 3-marg U heavy pmk SG 61 Cat £900 (1)  
102742 1903 Opening of new PO "Four in hand postal coach" set FU SG 464/471 Cat £60 (8)  
202743 1903 Opening of New PO 5l lilac Fu part Bucharest pmk SG 478 Cat £130 (1)  
402744 1906 Jubilee Exhibition set fine MM SG 517/27 Cat £225 (11)  
102745 1913 Acquisition of Southern Didruta set FU SG 626/635 Cat £60 (10)  

62746 1937 Balkan Games & 1938 Grigorsecu sets UM SG 1362/66; 1385/89 Cat £39 (10)  
152747 1941 Marin & Mota imperf MS UM SG MS 1487a Cat £120 (1 Ms)  

452748 White Russ Refs: 1921 cvr Russ & Ukran x4 blks Trident opts Belgrade 7 Apr 21 Note with lot (1)  
RUSSIA

122749 1864/65 Arms 5k black & lilac p14½ x15 FU SG 14 Cat £75 (1)  
402750 1918/22 Mint acc inc 1918 Cutting Fetters 35k inc varnish lines on both sides x2; 1921 RSFSR 

shades & blks inc pelure paper; 1922 Famine Relief page of 15; 40r on 15k opt large blks  (300+)
 

1102751 1922 Famine Relief 2T green, 4T Mint no gum; 2T rose, 6T FU SG 261/64 Cat £1100+ (4)  
252752 1941/43 Mobilisation; Alishir; War 1st & 2nd sets FU SG 983a; 985a/86; 994/1004 Cat £190  

402753 1920/34 FU coll on ptd leaves inc 1920 Saargebiet to 2m50; 1922 French currency to 3fr; 1925 
Madonna 10f: 1926/27 pictorial set; 1931 60c Charity SG 151 Betw SG 1/189 Cat £400+ (115)

 
SAAR

102754 1920 Saare opt on Germania 30pf black & orange buff FU SG 10 Cat £60 (1)  
1252755 1920 Sarre on 1m carmine-red 26 x17 perf holes GU cds short perf bottom r. SG 17 Cat £2500 (1)  

52756 1922 75c green & yellow FU Saarbrücken cds pmk SG 93 Cat £39 (1)  
202757 1932 Xmas set MM (2f small thin, 5f toned) SG 159/164 Cat £325 (6)  
402758 1947/59 FU coll on ptd leaves inc 1948 & 1949 sets; var Comms inc Council, 1952 & 1953 Stamp 

Day; 1953 Nat Relief; Marian Year sets. Betw SG 203/444 Cat £340+ (~125)
 

302759 1949 Youth Hostels 8f + 5f brown VFU Völklingen 20.12.48 cds SG 259 Cat £170 (1)  
202760 1949 Nat Relief set UM SG 281/85 Cat £140 (5)  
122761 1950 Stamp Day UM small gum bend SG 288 Cat £120 (1)  
302762 1952/55 Views def set (missing 2f) in UM blks x4 SG 316/334 (exc 317) Cat ~£220  (13 x4)  

602763 1877/90 Arms 30c brown quite heavy MM SG 6 Cat £1200 (1)  
SAN MARINO

302764 1877/90 Arms 40c mauve Unus no gum SG 7 Cat £1200 for FM (1)  
302765 1892/94 Arms 15c lake fine MM SG 21 Cat £225 (1)  
202766 1918 View of San Marino War Casualties & Victory opt trios FM SG 64/66, 70/72 Cat £139 (6)  
122767 1927 Surcharge set FU SG 134/136 Cat £75 (3)  

102768 German Occ: 1941 downward Serbien on Yugoslavia Petar set MM SG G1/15 Cat £65 (15)  
SERBIA

62769 German Occ: 1941 downward Serbien opt on Yugoslavia P/Due set MM SG GD16/23 Cat £35 (8)  
182770 German Occ: 1941 Serbien opt on Yugoslavia Air set MM SG G16/25 Cat £120 (10)  
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72771 German Occ: 1942 Serbien opt  & currency surch on Yugo Air set MM SG G26/30 Cat £50 (5)  
102772 German Occ: 1942 & 1943 Post Due sets 1943 Official MM SG GD 69/75; 78. 82/88 Cat £57 (15)  
122773 1905/11 Petar set FM SG 116/126 Cat £85  (11)  
202774 1911 3d lake FU cds; 5d violet-blue fine MM SG 156/157 Cat £164 (2)  

72775 1971/80 Comms x25 UM sets + 1 FU not quite complee run Betw SG 300/388 Cat £85+ (~80)  
SUDAN - Post Independence

82776 Official: 1874/98 6ö p13 FU very fine Helsingburg 27.3.1893 cds SG O31a or O31e Cat £80 (1)  
SWEDEN

152777 Parcel Card: 1990 P/card to Canada 50kr Bird x4; 40k Castle x3 etc fine Vajo pmks, h/s etc (1)  
102778 1858/72 Arms 50ö carmine as SG 11a but imperf with 4 large even margs FU unclear cds  (1)  

202779 Int Labour Office: 1944/60 FU all diff selection on s/card vals to 10f STC ~£160 (15)  
SWITZERLAND

102780 Parcel Card: 1990 Parcel card to Netherlands fr pr 20fr . Fine pmk & various h/s etc (1)  
602781 Post Due: 1883 Pale b/green inverted frame set part og gum faults SG D163C/68C Cat £2150 (6)  
202782 Pro-Juve: 1915 set FU SG J1a/2 Cat £148 (2)  
502783 Pro-Juve: 1941 MS FU tiniest of nibbles centre top Zurich 4.v.42 central cds SG J99a Cat £550 (1)  

32784 Pro-Juve: 1952 Insects set FU SG  J142/146 Cat £24 (5)  
102785 Pro-Juve bklts: 1995/96 bklts pristine Mint SG JSB45/46 Cat £57 (2)  
102786 Pro-Patria bklts: 1995/96 bklts pristine Mint SG PSB6/7 Cat £85 (2)  
252787 1931/39 G/FU coll inc several Pro-Juve & other sets. STC ~£400 (~100)  
752788 1934 Naba MS fine MM SG MS357 Cat £600 (1 Ms)  
352789 1940 National Fête MS fine MM SG 404a Cat £450 (1 Ms)  
502790 1951 LUNABA Ms UM SG MS 531a Cat £400 (1 Ms)  

72791 1953 Zurich Airport  cnr marg blk x4 VFU cenrtral Geneva 30.xii.53 cds SG 546 Cat £72 (1)  

202792 1971 Dogs set UM SG 831/41 Cat £125 (10)  
TAIWAN

202793 Mainly used in packets, mostly modern. STC ~£320 (300+)  
THAILAND

152794 1883/85 1 solot (½a) indigo; 1att rose-carmine & 1 sio red MM SG 1/3 Cat £82 (3)  
102795 1883/85 1 salung (16a) brown orange FU Bangkok Paid 8.5.86 SG 5a Cat £60 (1)  
202796 1889/91 2a on 3a green & blue (type 17) fine MM SG 26 Cat £130 (1)  
182797 1912 10b purple & olive FU SG 157 Cat £110 (1)  
252798 1982 Bicentenary of Chaki Dynasty MS duo UM SG 1099a,b Cat £150 (2 Ms)  

42799 1961 & 1963 Stamp Day sets SG 545/45; 589/92 plus imperf Colour trial all UM (8+1)  
TUNISIA

1352800P Hawaii: 1860/63 1c black/greyish 4-marg FU SG 12 Cat £2750 (1)  
USA

202801 Hawaii: 1889 reprint 13c orange-red  4-marg no gum SG 19R Cat £375 for FM (1)  
152802 Hawaii: 1864/78 1c & 18c MM SG 27a, 31 Cat £145 (2)  
122803 US Virgin Is: 1942 Cvr to Trinidad 1c x10; Returned for Add Post h/s + 6c. Charlotte Amalie Jul 

24 1942 pmks. B/s Port of Spain 27 Jy 1943. Unusual USA 14200 Censor label (1)
 

82804 Earlies to 1940s in circulated c/book PTSA ~£50 (50+)  
452805 1862/66 Washington 24c grey-lilac FU SG 74a Cat £350  (1)  
752806 1862/1918 MM (3) & GU (12) items on s/card with IDs Betw SG 74b/A546 inc 167 Cat £1000+ (15)  
122807 1870s/1920s Used on s/card. STC £200+  (14)  
122808 1880s/1930s Used on Hagner card. No IDs. STC £100s (32)  

52809 1900s/20s Card of UM inc Lexington trio SG 621/23 plus packet of non-descript Used  
122810 1904 St Louis Expo 3c violet UM slight offset on back SG 332 Cat £90 for FM (1)  

62811 1959 Nato 10th Annv cvr to UK fr Nato 10c pr Apr 1 1959 FDI pmk. Nato for Peace flag cachet (1)  
52812 1979 Birds & Flowers of the Fifty States complete UM sheet of 50, central fold (1 sh)  

102813 1982 State Birds & Flowers complete UM p11 unfolded sheet of 50 SG 1930Aa Cat £70 (1 sh)  
152814 1987 North American Wildlife complete UM unfolded sheet of 50 SG 2256a Cat £110 (1 sh)  

52815 1997 Prehistoric Animals (Dinosaurs) comp UM unfolded sheetlet of 15 SG 3285a Cat £21 (1)  

122816 Express: 1949 40c grey & 80c red-brown p14 FM SG  E149/150 Cat £100 (2)  
VATICAN

132817 Post Due: 1931 40c on 30c; 60c on 2l; 1l10 on 2l50 MM SG D18/20 Cat £109 as singles (3)  
122818 1933 Holy Year set G/FU SG 15/18 Cat £90 (4)  

82819 1947 Air set fine MM SG 130/36 Cat £65 (7)  
122820 1948 Churches p14 def set MM SG 139A/148A Cat £90  (10)  
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352821 1949 Air 75th Anniv of UPU set fine MM SG 149/50 Cat £272 (2)  
72822 1951 Pope Pius X set MM SG 164/67 Cat £55 (4)  

.................................................................................................................................................................................

162823 Aden: 1937 Dhows set to 1r fine FM SG 1/9 Cat £130+ as singles (9)  
Reserves on Clearance lots are relaxed but offers below two-thirds estimate are unlikely to be considered
CLEARANCE

152824 Aden: 1937 Dhow 2r yellow MM gum bend SG 10 Cat £120 (1)  
102825 Argentina: pre-1960 mainly Used coll inc 250+ Officials. Noted 1860s 5c M (? reprint) (~750)  

72826 Australia - Paquebot: 1902 P/c to Wimbledon GB EVII 1d  Freemantle Au 7 02. Paquebot h/s (1)  
72827 Australia: SJ set MM some toning of gum SG 156/158 Cat £42 (3)  
72828 Australia: 1937/48 GVI 3d blue Die II fine MM SG 168c Cat £65 (1)  
82829 Australia: 1937/49 GVI £1 robes FU SG 178 Cat £35 (1)  
82830 Australia - WW2 to 1952 Cvrs (1 Reg) Censor & Military pmks, inc RAAF censors & stations (11)  
62831 Bahamas: 1959/92 inc 1964 Const 2/-, 2/6d MM; 1965 to 10/- MM; 2/-,2/6d,5/- U etc (40)  
62832 Barbados: 1882/1947 Low to medium Used vals on Hagners  with IDs, dup inc shades (90+)  

302833 Barbados: 1905 Seal MCA set to 6d fine FM SG 135/141 Cat £160+ as singles (5)  
302834 Basutoland: 1938 GVI def set + unlisted shades to 1/-, 10/- FM SG 18/28 Cat £200+ (11+10)  

72835 Bermuda: 1936/47 GV pictorial set FM SG 98/106 Cat £35 (9)  
152836 Brazil: 1930s/50s Mint blks. Also some earlier M & U (1500+)  
152837 Br Honduras: 1938/47 GVI set to $1 inc both perfs for 2c fine MM SG 150/159 Cat ~£130 (11)  

82838 Brunei: 1906 Two Cents on 3c black & sepia UM cnr blk x4 SG 12 Cat £28 as FM singles (blk)  
202839 Brunei: 1907/10 View 4c both listed shades in MM blks x4 SG 26, 26a Cat £250+ (2)  
142840 Canada: 1859 QV 1c, Beaver 5c, QV 12½c G/FU SG 29, 31, 39 Cat £160 (3)  
122841 Canada: 1903 EVII dups/shades 10c(3), 20c(2); Quebec 7c G/FU Betw SG 173/92 Cat £250+ (21)  
102842 Canada - Panes: 1911 1c UM; 1930 1c,2c MM all perfs trimmed SG 197b,289b,290a Cat £130 (3)  

72843 Canada - PD: 1967 large set; small x9 to 16c; 10c,12c impr blks LM SG D25/41 Cat ~£50 (25+)  
102844 Ceylon: 1935/36 GV def set: to 30c FU some pmk interest; 50c & $1 FM SG 368/78 Cat £60+ (11)  
182845 Cocos (Keeling): 1963/79 UM coll (exc 1963 set LM) most inc defs & MSs + 6 FDCs (100+6)  

52846 Colombia: 1902 Tolima Passport 10p tête-bêche imperf pr large even margins. Fine Unus (pr)  
252847 Cyprus: 1928 Anniv set to 18pi FU SG 123/130 Cat ~£115 as singles (8)  

32848 Dominica: 1903/33 FU on s/card Roseau vals to 3d; GV vals to 4d Betw SG 28/81  (11)  
62849 Ethiopia: 1917 Coro ¼g & 4g double opt MM some perfs stained SG 168b, 174b Cat £37½ (2)  

152850 Falkland Is Deps: 1946/49 GVI Thin Map set MM (4d Dot in "T") SG G9/16 inc G13a Cat £120 (9)  
122851 France - P/Due: 1859 10c, 60c Unus 4-marg; 25c FU; 15c poor SG D87/88;212,217 Cat £240 (4)  

52852 France: 1985/88 Cvrs to same UK addressee all diff special event pmks & slogans (33)  
82853 Fr Cols inc some post-Independence Used in a packet (~230)  
72854 German PO's in Morocco: 1899 30c/25pf GU rounded SW cNr perf fine Meknes SG 5 Cat £50 (1)  

252855 Gold Coast: 1898/1902 QV to 6d, 2/- fine MM SG 26/30, 32 Cat £145 as singles (7)  
82856 Gold Coast: 1952/54 EII def set fine MM SG 153/164 Cat £70 (12)  

102857 GB- Specimen: 1880 ½d,1½d; Teleg ½d Specimen heavy MM SG 164s,167s,T1s Cat £195 (3)  
162858 GB: 1841 1d red-brown unplated PF 4-marg FU black MX no 8 SG 8m Cat £160 (1)  
152859 GB: 1841/51 2d blue pls 3 & 4 x5 ea mostly 3-marg Used SG 14 Cat £1000+ (10)  
152860 GB: 1847/54 Embossed trio cut to shape Used  (3)  
122861 GB: 1855/57 6d lilac FU neat 171 numeral pmk SG 68 Cat £120 (1)  
202862 GB: 1867/83 5/- pl 1 Used heavy London Ju 14 72 pmks vert crease RHS SG 127 Cat £675 (1)  
252863 GB: 1873/80 3d rose pl 19 EE (cut down & re-perfed wing margin) FM SG 144 Cat £450 (1)  

82864 GB: 1880 1½d V/red & 1876 ½d Telegraph no gum opt Specimen SG 167s, L201s Cat £135 (2)  
202865 GB: 1884 3d GU; 4d decent; 5d moderate Reg pmk; 1/- poor fine pmk SG 191/93,196 Cat £845 (4)  
102866 GB: 1884 5d dull green quite good colour G/FU pmk well clear of portrait SG 193 Cat £210 (1)  
202867 GB: 1902/10 DLR 2/6d & 5/- G/FU rubber cds's SG 261, 264 Cat £400 (2)  
122868 GB: 1902/10 DLR 5/- br carmine GU parcel canc SG 263 Cat £220 (1)  
102869 GB: 1918/19 BW 5/- rose-red FU SG 416 Cat £135 (1)  

82870 GB: 1929 PUC ½d s/w x4; inv x2; 1½d inv x20 Used SG  434a,Wi, 436Wi Cat £240+ (26)  
52871 GB: 1929 PUC ½d  & 1½d S/ways wmks used trimmed perfs SG 434a, 436a Cat £56 (2)  
52872 GB: 1951 Festival HV set FU oval parcel pmks SG 509/512 Cat £25 (4)  
52873 GB: 1960s Comm sets x25+ inc FFH & Lifeboat MM + couple large blks unchecked for varieties  

152874 GB: 1967/90s FDCs in 2 alb. inc 1969 HV set, 1980 Wedgwood panes, 1990 Greetings (~100)  
42875 GB: 1974 Stamp Day Souv sh P/Pack; 1969 Vending machine 725m x5 & pane 843m x2 FDCs (8)  
32876 GB: 1982 Youth set SG 1179/82 in traffic light str x3 & also gutter blks x4 UM (28)  
32877 Guatemala - PS: 1897 1c black Train p/c violet surch Serv Intern canc Posta Local  (1)  
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72878 Hong Kong: SJ set MM (5c tear) SG 133/136 Cat £55 (4)  
42879 Hong Kong: SJ set FU cds pmks SG 133/136 Cat £16 (4)  
92880 Hong Kong: 1940 Centenary set MM SG 163/168 Cat £90 (6)  

152881 Hong Kong: 1954 EII set FU; 1962 Annigoni x15 to $20; 1982 Hacker x17 to $50; 1987 x18 to 
$20. No wmk IDs. Mostly G/FU. Betw SG 178//615 Cat ~£180 (65)

 
62882 India: 1911 GV 2r upr large star heavy MM; 1926 1r upr multi-star FM SG 187, 214 Cat £53 (2)  
72883 India - Jind: 1941/43 Jind on GVI 1a FU blk x4 indistinct central pmk SG 130 Cat £32 (blk)  
52884 Iran: 1906 10ch brown imperf 4-marg FM SG 296 Cat £49 (1)  
82885 Jamaica: 1956/58 EII set to 5/-, £1 FU SG 159/72, 174 Cat ~£40 (15)  
42886 Jordan: 1988 Seoul Olympics set inc MS UM SG 1565/70 Cat £36 (5+1)  

102887 KUT: 1921 GV Script to 15c mm (6c blue-green, thin); 3c (thin) & 10c U SG 65/70 Cat £80+  (8)  
92888 Labuan: 1896 Jubilee 1c & 3c (short corner) p14½ to 15 MM SG 83, 85 Cat £75 (2)  

162889 Labuan: 1902/03 12c p13½-14 blk x8 (1 toned) pos 75/78, 85/88 UM SG 123 Cat £160 for FM (1)  
102890 Luxembourg: 1859/63 Arms 37½c green 4-marg U thinned SG 14 Cat £325 (1)  
402891 Malawi: 1964/88 UM (few FU) c.50 sets & 11 MSs (& 4 sheets of 25) STC ~£350 (2006) (~440)  

52892 Malaya- Johore: 1949/55 Def to $1 + dup & shades inc 2c, 3c G/FU SG 133/45 Cat £50+ (19+15)  
72893 Malaya- Malacca: 1960/62 Tree x8 inc 8c, $1, $2 (2), $5 G/FU Betw SG 50/60 Cat £50+ (11)  
62894 Malaya - Perak: 1957 Def set + 50c,$2, $5 perf changes FU SG 150/161 + "a" nos Cat £35+ (15)  

252895 Malaya: 1963/1983 UM coll (~150). Noted 1965 Birds set; 1979 Wildlife (exc 40c), few plate blks. 
Also some Used (~50) inc $10 Bird. Betw SG 1/258 STC ~£250.  (~200)

 
122896 Malta: 1938 GVI 5/-; 1948 S/Govt 2/- to 10/-; 1956 EII 10/- FU SG 230, 245/48, 281 Cat £60 (6)  
102897 Mauritus - PS: QV x2; Arms x8 cards & envs, inc surch. 7M, 3 U inc 3 on 4 on 8c wrapper (10)  

52898 Monaco: 1941 Nat Relief set LM but disturbed gum & 10f repaired SG 239/248 Cat £65 (10)  
222899 Montserrat: 1938/48 GVI perf 13 set to 2/6d fine MM SG 101/109 Cat ~£180 as singles (9)  
202900 NZ: 1906 Exh ½d U thin; 1d FU; 3d GU trim perfs LHS; 1/- MM trim SG 370/73 Cat £330+ (4)  
302901 NZ: 1915/30 GV p14 x14½ to 1/- exc 4d yell & 7½d G/FU Betw SG 416a/430c Cat ~£300 (12)  
252902 NZ: 1929/70s Mainly FU (few M inc 1935 SJ set) inc SG 544, 552, 555; Health from 1929/30; 

Officials inc Pictorial & EVII both vals to 1/-. Some common dups + few Niue & Samoa (~350)
 

82903 Nyasaland: 1935 GV SJ set MM light evenly toned gum SG 123/126 Cat £42 (4)  
142904 Nyas: 1937/51 MM Coro, '38 vals to 1/-; '45 to 10/- exc 6d,UPU,Jub Betw SG 127/70 Cat £110 (38)  
152905 Oman: 1972 Paintings def set UM SG 146/157 Cat £225 (12)  
102906 PNG: 1970s Cvrs x11 inc RAF Escaping Soc; FDCs, var PNG pmks inc Lae & other smaller 

offices, plus 3 pieces local office pmks & 2 unus Ppcs (16)
 

102907 Rhod: 1896/97 Arms x16 to 8d(2) U some faults Betw SG 29/72 inc 32b,44,47,66 Cat £100+ (16)  
182908 Rhodesias: R & N 1954/56 EII x13 inc 10/-; '59/62 set & '62 Airmail set FU. N Rhod UPU FM; 

Nyas '38 x9 to 1/- inc 1½d carmine & 2d grey UM STC £150+ (44)
 

102909 Rhod & Nyas: 1954/56 EII def set inc 6d shade FU SG 1/15 Cat £60 (17)  
72910 R & N: 1955/63 EII UM Comms Falls, Kariba to Clubs SG 16/17; 32/49 (exc 39) Cat £34 (19)  
52911 Rhod & Nyas: 1960 Kariba dam set GU SG 32/37 Cat £25 (6)  

102912 Saar: 1950 Admission to Europe. 25f fine MM; 200f Mint damaged corner SG 294/95 Cat £285 (2)  
62913 Saar: 1951 Relief set MM 12pf slight black adhesion, 15pf small perf thin SG 306/10 Cat £90 (5)  
92914 St Helena: 1902/38 FU odds inc SJ  1/-; SG 53, 72/73,75,101,124,126/27,131,133 Cat £65 (10)  

122915 St Helena: 1934/46 MM odds '34 to 3d; '38/44 3d ultr. & 2/6d etc Betw SG 114/42 Cat £120+ (16)  
102916 Sarawak: 1888/97 32c green & black no wmk MM evenly browned gum SG 19 Cat £65 (1)  
122917 Sarawak: 1963/2001 Coro, FFH, 1964 new wmk (missing 2c) 1965, 1971, 1977, 1979 & both 1986 

sets FM SG 187, 203/04, 206/239, 247/60 Cat £75 (49)
 

452918 Seychelles: 1938/49 GVI to 2r25(exc 1r yellow-green) MM SG 135/48 exc 146 Cat ~£375 (23)  
42919 Singapore: 1955/59 EII def set FU SG 38/52 Cat £18 (15)  
72920 Southern Rhodesia: 1935 SJ set FU SG 31/34 Cat £42 (4)  

112921 SWA: 1938 Voortrekker Centenary Memorial set in fine MM horiz prs SG 105/08 Cat £110 (4 prs)  
72922 Sweden: 1858/72 Arms 24ö yellow GU rounded corner perf SG 99 Cat £65 (1)  
62923 T&T- US Forces WW2: 1943 US Army APO 502 to NY; 1944 US Army Post Serv APO to St L (2)  

252924 Zambia: 1964/80 UM (few FU) coll inc some 30 Comm & Def sets (215)  

END OF SALE

CLOSING TIME FOR BIDS      7pm WED 22nd FEB 2023

 After the Sale closes we will not be able to answer phone calls before Mon 27th Feb
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